

अनुसुचि ४
काठमाडौं महानगरपालिका
भौतिक विकास तथा निर्माण विभाग
आ.ब. ०७०/०७१ को लागि केन्द्रमा माग भएका योजनाहरू

सि.नं.	वडा	मार्ग	योजनाको नाम	उपभोक्ता समिति	लागत इष्टिमेट	जनसहभागिता अंश	उपभोक्ता मुख्य दुई पदाधिकारीको नाम र नं.	कैफियत
१	२	कान्ति संगम मार्ग	सडक कालोपत्रे गर्ने कार्य	संगम क्लब	४२९६९५६।५८	का.म.पा. १०० प्रतिशत	हिस्मत शेरचन (अ), ९८५१०२७८५७, राधा नेपाल (को) ९८४१२६८७२२	भ्याट सहित
२	३	कान्ति मार्ग	ढल तथा ढुंगा छान्ने कार्य	संगम क्लब	७१२४७३।९३	२० प्रतिशत	"	अमानत
३	३४	विनायक उत्सव मार्ग	कालोपत्रे गर्ने कार्य		५९२४४८।५८	० प्रतिशत		भ्याट सहित
४	१५	डल्लू आवास सिद्धार्थ सडक	ढल तथा सडक कालोपत्रे गर्ने कार्य	डल्लू आवास स्थानीय सहयोग समिति	७०५२२९।२९		इश्वरमान डंगोल (अ) ९८४१५६७०६३, मचाकाजी महर्जन (को) ९८४१२७७९९३	भ्याट सहित
५	१६	बाहिनी मार्ग	सडक मर्मत	बालाजू टोल सूधार समिति	५५६१०२८।७४		मिन ब. मानन्धर (अ) ९८५१०४९५९३	भ्याट सहित
६	१६	नर्सरी टोल	ढुंगा छान्ने	नर्सरी टोल विकास समिति	३७८९३६।२४	२० प्रतिशत	संगिता खनाल पौडेल(अ) ९८४९९५४४३९	अमानत
७	१६	कूमारी थान मार्ग	ढल तथा ढुंगा छान्ने कार्य	कूमारीथान मार्ग भित्री सडक शान्ति मार्ग उ.स.	५६६२४५।५३		शीवराम गौतम (अ) ९८५१०४९६२०	अमानत
८	१३	खूशीवहिल टोल	ढुंगा छान्ने	खूशीवहिल टोल सूधार तथा धार्मिक पर्यटकिय स्थल सं. स.	२४६३९५९।००	४० प्रतिशत		अमानत
९	३५	श्री कृष्ण गल्ली	वाटो ढलान गर्ने	सूर्यकोट समाज सूधार समिति	१९६२९५६।८१	४० प्रतिशत		अमानत
१०	१६	महेश्वर गणेश मार्ग	ढल, ब्लक तथा कालोपत्रे	महेश्वर मार्ग उ.स.	१८५५६५२।०४	२० प्रतिशत		अमानत
११	१४	पन्चकन्या गल्ली कुलेश्वर	आर.सी.सी. ब्लक	पन्चकन्या मार्ग उ.स.	१०४०४५४।७८	२० प्रतिशत		
१२	१५	फुर्केसल्ला गल्ली	इन्टरलक ब्लक	फुर्केसल्ला गल्ली उ.स.	२९४९४१।०९	४० प्रतिशत		
१३	१५	गठागर मार्ग	ढल निर्माण	नमूना गल्ली सू.स.	११७०६२।८९			भ्याट सहित
१४	३४	भिमसेनगोला	ढुंगा छान्ने	कत्यानी टो.सू.सेवा समिति	६१७१७४।७३	२० प्रतिशत		अमानत

सि.नं.	वडा	मार्ग	योजनाको नाम	उपभोक्ता समिति	लागत इष्टिमेट	जनसहभागिता अंश	उपभोक्ता मुख्य दुई पदाधिकारीको नाम र नं.	कैफियत
१५	४	रानीवारी	ढुंगा छापने	रानीवारी उ.स.	७१००७८१९४	२० प्रतिशत		अमानत
१६	१६	वाहिनी मार्ग	सडक मर्मत	बालाजू टोल सूधार समिति	१३६०५०५१८४		बालाजू टोल सूधार समिति मिन बहादुर मानन्धर	अमानत
१७	७	उमाकुण्ड	पि.सि.सि. तथा पीच	उमाकुण्ड टोल सूधार समिति	३५४७९५१७	४० प्रतिशत	देवराज प्रसाई (अ), ९८५१०४०३७२	अमानत
१८	३२	डिल्लीबजार हाईट	कालोपत्रे गर्ने कार्य	सिभिक डांफे टोल सूधार समिति	१०७५८१०१७०	४० प्रतिशत	सूरज भट्टराई(अ), ९८४१५५८८९२	अमानत
१९	३४	श्रीनगर मार्ग	ढल तथा ढुंगा छापने कार्य	श्रीनगर टोल विकास समिति			गणेश ढूलाल (अ)	
२०	७	गौरीनगर	सडक कालोपत्रे गर्ने कार्य	गौरीनगर सूधार समिति	३६६७१७६९	२० प्रतिशत	गौरी नगर सूधार समिति	अमानत
२१	१३	निलवाराही मार्ग	पि.सि.सि.	निलवाराही मार्ग बाटो निर्माण समिति	३००९६९६१९९	२० प्रतिशत	मंगल नारायण मानन्धर	अमानत
२२	३४	श्रीनगर टोल	ढुंगा छापने		१३७३४४१४४			अमानत
२३	१३	संघर्ष गल्ली	ढल निर्माण	काठमाडौं महानगरपालिका १३ इकाई, टोल सूधार समिति			सान ब. बस्नेत (अ), ९८५१०३२३२६	
२४	१३	सोलेटी गेट मार्ग	ब्लक तथा ढल	का.म.पा. १३ इकाई टोल सूधार समिति	१२२७९७११८	४० प्रतिशत	सान ब. बस्नेत (अ), ९८५१०३२३२६	
२५	१४	ज्योति गल्ली	सडक कालोपत्रे गर्ने कार्य	ज्योति गल्ली बूढमार्ग बाटो निर्माण समिति	१३२५२७१८८	४० प्रतिशत	ढंक प्रसाद भट्टराई (अ)	
२६	५	मेरी गोल्ड गल्ली	इन्टरलक ब्लक	मेरीगोल्ड मार्ग निर्माण उपभोक्ता समिति	४०५६८०१५४	४० प्रतिशत	रवि भट्टराई (अ)	
२७	३४	भैरव मार्ग	ढुंगा छापने	श्रीनगर टोल विकास समिति	७९५००२३७	४० प्रतिशत	अन्जन श्रेष्ठ (अ)	
२८	६	साध गल्ली	पीच गर्ने	गौतम टोल सूधार समिति	१९९४०२४१३	४० प्रतिशत	कृष्ण कुमार खतिवडा (अ) ०१ ४९१३९६७	
२९	१३	संघर्ष गल्ली	ढल निर्माण	संघर्ष गल्ली उपभोक्ता समिति	७४९३३२९७	४० प्रतिशत	कृष्ण व. श्रेष्ठ ९८४१२००५४०	
३०	३५	सूविधा नगर	ढल निर्माण	श्री एकीकृत उपभोक्ता समिति	३२४८९१६९	४० प्रतिशत	रामनाथ मौनाली (अ) ०१ ४१११७१०	
३१	४	महर्जन गल्ली बालूवाटार	कालो तथा ढुंगा छापने	बाटो निर्माण समिति	२३२३६९१३२	४० प्रतिशत	सुर्य भगत श्रेष्ठ (अ) ९८४१४११२०४	
३२	६	सरस्वती नगर	क्रियापूत्री र स्टेज	सरस्वती नगर सूधार संघ	३००००००१००	४० प्रतिशत	रघूनाथ भण्डारी (अ)	
३३	१३	ककन्चो मार्ग कालिमाटी	इन्टरलक ब्लक	ककन्चो विनायक टोल सूधार तदर्थ कार्य समिति	४७५१३९११०	४० प्रतिशत	श्री कृष्ण महर्जन (अ) ९८०२०१०६२६	

सि.नं.	वडा	मार्ग	योजनाको नाम	उपभोक्ता समिति	लागत इष्टिमेट	जनसहभागिता अंश	उपभोक्ता मुख्य दुई पदाधिकारीको नाम र नं.	कैफियत
३४	३५	सेतीओपी मार्ग	ढल निर्माण	त्रिशूल मार्ग उपभोक्ता समिति	३८५५५८२२	४० प्रतिशत	राम ब. के.सी. (अ) ९८४९२९०८५७	
३५	१६	गणेश मार्ग	आर.सी.सी.	पहिक्व गणेश मार्ग टोल सुधार समिति	२७९६४९३८७	४० प्रतिशत	समीर श्रेष्ठ (अ), ९८५९०४८३९६	
३६	९	तिलगंगा प्लानिङ्ग	ढल निर्माण	तिलगंगा ढल, सडक बत्ती व्यवस्थापन समिति	२००५३९६९५	४० प्रतिशत	प्रवेश राम भण्डारी (अ), ९८५९०४३२९४	
३७	१३	पन्च कन्या स्कूल	इन्टरलक ब्लक		५४४३३४७९	४० प्रतिशत	राम कृष्ण महर्जन (अ), ९८४९७३७९३३	
३८	३४	मिनभवन	पर्खाल निर्माण	मिन भवन सेवा सदन	४७२८७४१४	४० प्रतिशत	राम कृष्ण थापा मगर (अ), ९८४९३६८९३४	
३९	३४	बासूकी मार्ग	पीच तथा ढुंगा छापने	बासूकी अम्बिका मार्ग उपभोक्ता समिति		४० प्रतिशत	दिपक भण्डारी (अ) ९८४९२२८६४४	
४०	३४	श्रीनगर टोल	ढल तथा ढुंगा छापने कार्य	श्रीनगर टोल विकास समिति	५०७८३५१०९	४० प्रतिशत	उज्ज्वल श्रेष्ठ (अ)	अमानत
४१	५	धनवन्तरी मार्ग	इन्टरलक ब्लक	नयां मार्ग उपभोक्ता समिति	३२४२३६१२४	४० प्रतिशत	विश्वनाथ सूवेदी (अ) ९८४९९४६७९६९	अमानत
४२	१३	धवाखा पूखू	ब्लक छापने	काठमाडौं महानगरपालिका १३ इकाई, टोल सुधार समिति	६३५४५६७३		ज्ञान ब. बस्नेत	अमानत
४३	१६	जामाचो मार्ग	आर.सी.सी. ढलान	बोहराटार सुधार समिति	४४५९२७९०		उत्तम ब. बोहरा क्षेत्री (अ)	अमानत
४४	१६	बालाज हाइट	खानेपानी	बालाजू खानेपानी उपभोक्ता समिति	५२०६३६८२		सुर्य ब. खूत्री (अ), ९८४९७६५०६०	भ्याट
४५	९	ॐ नगर	ढल तथा सडक कालोपत्रे गर्ने कार्य	ॐ नगर टोल सुधार समिति	२८६९०३९३४		सीताराम पोखरेल (अ)	अमानत
४६	३५	सचेतना मार्ग	कालोपत्र गर्ने	कोटदेवी विद्यानगर समाज सुधार समिति	१३२९२२१७८		कमल थापा क्षेत्री (अ), ९८४९३२३७८३	अमानत
४७	५	भिमसेन मार्ग	कम्पाउण्ड वाल		२३०३८२१७२			भ्याट
४८	१६	शहिद गंगालाल मार्ग	ब्लक छापने	शहिद गंगालाल मार्ग टोल सुधार समिति	८६२८९४६३		ध्रुव तूलाधार (अ), ९८५९९०८०८	अमानत
४९	३	सृजनशील टोल	कालापत्र	सृजनशील टोल सुधार समिति	५३५६८२२१६८		अर्जुन प्र. गौतम, (सचिव)	अमानत
५०	२९	नवोदित मार्ग	ढुंगा छापने	नवोदित मार्ग उपभोक्ता समिति	४५४९५९६४	३० प्रतिशत	पञ्जो गुरुङ्ग (अ), ४३५८२३६	अमानत
५१	१०	बुद्धनगर	भवन निर्माण	बुद्धनगर नि.मा.वि.	५७४४३७२४९	४० प्रतिशत	श्याम लाल तण्डुकार	भ्याट

सि.नं.	वडा	मार्ग	योजनाको नाम	उपभोक्ता समिति	लागत इष्टिमेट	जनसहभागिता अंश	उपभोक्ता मुख्य दुई पदाधिकारीको नाम र नं.	कैफियत
५२	१४	शिवम मार्ग	ब्लक छाप्ने	शिवम उपभोक्ता समिति	१५७९७४१५१	२० प्रतिशत	मोती लाल महतारा (अ), ९८५१०७०४१८	अमानत
५३	३४	एम्मे मार्ग	ढल निर्माण	एम्मे मार्ग टोल सूधार समिति	६७८२६१५९	२० प्रतिशत	मूरारी प्र. शर्मा (अ), ४४७९०२१	अमानत
५४	१७	ढल्को १० नं गल्ली	इन्टरलक ब्लक	१० नं. गल्ली कंक्रीट ब्लक छाप्ने उपभोक्ता समिति	४०२४८४१७७	२० प्रतिशत		अमानत
५५	१३	सलेफांट	ढल तथा कालोपत्रे	सलेफांट मार्ग उपभोक्ता समिति	१०१९५०२१२१	४० प्रतिशत	विनोद भट्ट (अ)	अमानत
५६	१३	छाउनी	ढल निर्माण		१०८००६३४८		रामकृष्ण महर्जन (अ) ९८४१७३७९३३	अमानत
५७	१४	प्रज्ञा मार्ग	ढल मर्मत	ज्ञानखेल वि. केन्द्र	५००८२६१०	४० प्रतिशत		भ्याट
५८	७	कूमारी स्थान चावहिल	ढल निर्माण	बांकोट मार्ग कूमारी स्थान टोल सूधार समिति	६२३३२५१७०	४० प्रतिशत	डोम प्र. निरौला (अ) ९८५१०७५०९१	अमानत
५९	४	नव मार्ग	ढल निर्माण (मंगाल)	नव मार्ग उपभोक्ता समिति	१५६५८१४१		नवराज श्रेष्ठ (अ)	अमानत
६०	३१	धोवीधारा	ढल निर्माण	ज्ञान सरोकार मञ्च	४८५७८७९६			अमानत
६१	४	सूकेधारा	सडक कालोपत्रे गर्ने कार्य	जलपादेवी उपभोक्ता समिति	५७६३६७१०			गाउँ खानेपानी उ साभेदारी, अमानत
६२	१४	भिम गल्ली आर्वतनगर	ढल निर्माण	आर्वतनगर सेवा समाज	२७८२७६१९८	२० प्रतिशत	माधव प्र. गौतम (अ)	अमानत
६३	३५	पेरिस डांडा	वाटो मर्मत कार्य	सामूदायिक विकास समिति	१५०३६४२१९०		घनश्याम श्रेष्ठ (अ) ९८४१४०९०३२	अमानत
६४	३	प्रसित मार्ग	ओभरले गर्ने	प्रसित मार्ग उपभोक्ता समिति	१४८२६३१०४		डा. भगवान खड्का (अ) ९८४१९२६३३७६	अमानत
६५	२९	रोम मार्ग	कालोपत्रे गर्ने कार्य	सर्वभूमी विकास समाज	२२९९०३३१७१		माधव राजपाण्डे	भ्याट
६६	१३	किचंडो तथा पूलां मार्ग	ढल निर्माण	किचंदूव ताहाच : उपभोक्ता समिति	१४५१२६६१७८	४० प्रतिशत	प्रकाश वीर सिं कंसाकार (अ) ९७४१०४०४३६	अमानत
६७	१६	म्हैपी (जन मार्ग)	ढूंगा विछ्याउने	म्हैपी टोल सूधार समिति	९४२२०६१२२	४० प्रतिशत	राम चन्द्र अधिकारी (अ) ४३५१०९६	अमानत
६८	१५	प्रगति मूख मार्ग	पीच तथा ढलान	मिलिजूली टोल सूधार समिति	२२११८६४१५१	४० प्रतिशत	राजेन्द्र तण्डूकार (अ)	अमानत
६९	१२	टेकु ब्यारेक	पार्टेशन तथा पेन्टिङ्ग कार्य		३८६५११०७	० प्रतिशत		भ्याट
७०	१३	भिममूक्तेश्वर बर्ड मार्केट	फेन्सीङ्ग वर्क		२८९६९३१५१	० प्रतिशत		भ्याट
७१	१५	विजेश्वरी मार्ग	आर.सी.सी. ढलान		४१३०४३५७३	० प्रतिशत		भ्याट

सि.नं.	वडा	मार्ग	योजनाको नाम	उपभोक्ता समिति	लागत इष्टिमेट	जनसहभागिता अंश	उपभोक्ता मुख्य दुई पदाधिकारीको नाम र नं.	कैफियत
७२	१३	शिवशक्ति गल्ली	ढुंगा छापने		७४२९२०१३	२० प्रतिशत	सविना बज्राचार्य (अ)	अमानत
७३	१६	जनमार्ग	ढुंगा, ब्लक र ढल निर्माण		२९९६४५१६१	४० प्रतिशत	विद्या तिवारी(अ)	अमानत
७४	२९	गोगबू आवास क्षेत्र	कालोपत्रे गर्ने कार्य	गोगबू आवास क्षेत्र सूधार समिति	२२२८९७६१७	२० प्रतिशत	कृष्ण प्रसाद शेरचन (अ)	भ्याट
७५	१६	बोहराटार	ढल निर्माण		१०९४२३९१०८	२० प्रतिशत	अर्जुन थापा (अ)	अमानत
७६	१०	फुलचोकी माई मार्ग	आर.सी.सी. ढलान	फुलचोकी छिमेक कल्याण समिति	२१६६०८०३७	२० प्रतिशत	अशोक कार्की (अ)	अमानत
७७	१४	तासिण्डोल मार्ग कलकी	कालोपत्रे गर्ने कार्य		२१५३११९१४	० प्रतिशत		भ्याट
७८	२९	रोम मार्ग	पीच गर्ने	सर्वभूमी विकास समाज	२२९९०३३१७१		माधव राज पाण्डे (अ), ४३६४२६६	
७९	१४	सर्वेश्वर मार्ग	पीच गर्ने	सिद्धार्थ मार्ग टोल सूधार समिति	११८५९२०१०	२० प्रतिशत	राम ब. गौतम (अ)	
८०	३२	प्रगति मार्ग	इन्टरलक ब्लक		७२३५६१५५	४० प्रतिशत	गोपाल जोशी (अ), ९८५१०९३१९३	
८१	१६	भुकूटी टोल	कालोपत्रे गर्ने कार्य	भुकूटीटोल विकास समाज	६३५७५०१४८	४० प्रतिशत	पुर्ण थापा (अ)	
८२	३	सल्लाघारी गोपीकृष्ण मार्ग	बाटो निर्माण	थाई एम्बेसी	१०५३९००६४	० प्रतिशत		
८३	५	धनगणेश बस्ती	रिटेनिवाल	धनगणेश टोल सूधार तथा उपभोक्ता समिति			ज्ञान ब. महर्जन (अ), ४४२९९८५	
८४	५	कालोपूल	ढल निर्माण		२२५९०५१९०			
८५	१६	भुकूटी टोल	पि.सि.सि.		१४८३४२१२६			
८६	३५	पेरिस डांडा	कालोपत्रे र रिटेनिङ्गवाल	वातावरणीय सूधार तथा सौन्दर्य नेपाल	३४९००००१००	२० प्रतिशत	९८५११००९९६	अमानत
८७	३५	सुप्रयास मार्ग	कालोपत्रे	सुप्रयास देखि अन्नपुर्ण उपभोक्ता समिति	५४३६५३२१६०			भ्याट
८८	३४	एम्मे मार्ग	इन्टरलक ब्लक	एम्मे मार्ग टोल सूधार समिति	८२८४९८६९	२० प्रतिशत	मूरारी प्र. शर्मा (अ), ४४७९०२१	अमानत
८९	१६	एराहिटी	ढल निर्माण	डोको उपभोक्ता संघ	२०५५९२५७८		प्रकाश मास्के (अ)	भ्याट
९०	८	गौरीघाट	ग्याबिन वाल	जन कल्याण संघ				
९१	१६	बालाजू बाइपास देखि नेपालघर पुल सम्म	कालापत्रे	बालाजू टोल सूधार समिति	१८६८५८०१७२			अमानत
९२	८	पिडलास्थान	कालोपत्रे		२०७१३१३६८		बालकृष्ण शिवाकोटी (अ)	अमानत
९३	१६	बूढ मार्ग, म्हैपी	ब्लक छापने	म्हैपी मार्ग उपभोक्ता समिति	८६२५२३५		राजन पोखरेल (अ)	अमानत

सि.नं.	वडा	मार्ग	योजनाको नाम	उपभोक्ता समिति	लागत इष्टिमेट	जनसहभागिता अंश	उपभोक्ता मुख्य दुई पदाधिकारीको नाम र नं.	कैफियत
९४	१६	प्याराडाइज मार्ग	ब्लक छापने	प्याराडाइज मार्ग उपभोक्ता समिति	२८३२३१५।४९	२० प्रतिशत		
९५	१६	महेपी नया बजार	ब्लक छापने	बूद्ध मार्ग उपभोक्ता टोल सूधार समिति	२९९६४५१।६१	२० प्रतिशत	लीला ब. भण्डारी (अ)	
९६	९	त्रिदेव बशिष्ठ गल्ली	ढल निर्माण			४० प्रतिशत	द्रोण प्रताप के.सी. (अ) ९८४९९०८३८९८	
९७	१०	गोधूली गल्ली	ढल निर्माण	गोधूली गल्ली सूधार समिति	८०२६१८।०१	२० प्रतिशत	लीलाराम अधिकारी (अ) ९८५१०१९८४५	
९८	३५	वर्ल्ड भिजन बोडिङ्ग स्कूल पूर्वदेखि मूल सडक सम्म	ग्राभेल गर्ने					
९९	८	नन्दिश्वर जगदम्वा मार्ग	कालोपत्रे	विनायक नगर सम्पर्क समाज	९५२७२३।१०		भरत कुमार शाह (अ) ४४९७३३५	
१००	१०	गंगादेवी गल्ली	मन्दिर जिर्णोद्धार	गंगादेवी चूबोल टोल सूधार समिति	८७२३७२।३३		किशोर थापा (अ) ९८४१५८१०१७	
१०१	१३	ताहचल	ढल निर्माण	ताहचल ढल निर्माण उपभोक्ता समिति	२९४४८०।७१३	३० प्रतिशत	राजेश शाक्य (अ) ९८४१८७७७५३	
१०२	९	रुद्रनगर	वाल निर्माण	रुद्रनगर उपभोक्ता समिति	२७१३३।७८२	४० प्रतिशत	गिरिराज पोखरेल (अ) ९७४१०२४४६७	
१०३	१०	बिजुली बजार	ढल निर्माण		४४७०६९।५२	३० प्रतिशत		
१०४	१३	कुमारीगाल	ढल निर्माण		२९२८००।००	३५ प्रतिशत		
१०५	२९	भगवान वाहल	भगवान वहाल मन्दिर जिर्णोद्धार	भगवान वहाल गूठी	१०१७१००।००	४० प्रतिशत	हरिहर प्रधान, ४४१७६३२	
१०६	१०	मोदनाथ मार्ग	ढलान गर्ने			१०/९० बाटो बिस्तार गरी ढलान		
१०७	१०	सहभागिता मार्ग	पीच तथा ढल निर्माण					
१०८	१०	बूलबूले मार्ग	पीच तथा ढल निर्माण					
१०९	८	कड गल्ली	आर.सी.सी. ढलान	कडटोल उपभोक्त समिति	१३९४९२६।७७	२० प्रतिशत		अमानत
११०	३१	वागबजार	इन्टरलक ब्लक र ढल निर्माण	संगम मार्ग उपभोक्ता समिति	१४०५००।००	२० प्रतिशत		अमानत
१११	१०	दूर्गा मार्ग, बूद्ध नगर	सडक कालोपत्रे गर्ने कार्य	दूर्गा मार्ग संरक्षण समिति	९७१५०।००	२० प्रतिशत		अमानत
११२	४	वकरेखा मार्ग, बालूवाटार	सडक कालोपत्रे गर्ने कार्य	चूनदेवी गैरीधारा मार्ग उपभोक्ता समिति	२३५७२१।७५७	२० प्रतिशत		अमानत
११३	२	श्वेत गल्ली, ज्ञानदीप मार्ग	सडक ढलान गर्ने कार्य, रिटेनिङ्गवाल	श्वेत काली उपभोक्ता समिति	४७५०००।००	२० प्रतिशत		अमानत
११४	२	केशरी गल्ली, लाजिम्पाट	ढुंगा छापने	केशरी गल्ली उपभोक्ता समिति	९०५१५०।००	२० प्रतिशत		अमानत

सि.नं.	वडा	मार्ग	योजनाको नाम	उपभोक्ता समिति	लागत इष्टिमेट	जनसहभागिता अंश	उपभोक्ता मुख्य दुई पदाधिकारीको नाम र नं.	कैफियत
११५	२	लक्ष्मी मार्ग, लाजिम्पाट	कालोपत्रे	लक्ष्मी मार्ग उपभोक्ता समिति	१५०००००१००	२० प्रतिशत		अमानत
११६	१२	मिलन मार्ग	ढल तथा कालोपत्रे गर्ने कार्य	मिलन मार्ग उपभोक्ता समिति	३००००००१००	२० प्रतिशत	रोहित रामदाम (अ)	भ्याट सहित
११७	१५	डल्लू सिद्धार्थ सडक नयां बाटो	कालोपत्र गर्ने	डल्लू छाउनी उपभोक्ता समिति	२७९९१४३३२	० प्रतिशत		योजना स्वीकृत भैसकेको भ्याट सहित
११८	३२	सिता गल्ली	वाटो चौडा गर्ने कार्य	सिता गल्ली उपभोक्ता समिति	२२५६०००१००	१० प्रतिशत		अमानत
११९	३२	घट्टेकूलो मार्ग, चन्दन मार्ग, शिखर मार्ग, विरेन्द्र मार्ग, रघू मार्ग, सगरमाथा मार्ग, कालिन्चोक मार्ग	सोलार बत्ती राख्ने कार्य	घट्टेकूलो मार्ग उपभोक्ता समिति, शिखर युवा क्लब, घट्टेकूलो विकास समाज, कालिन्चोक उपभोक्ता समिति	४८०००००१००	३०/७० प्रतिशत		अमानत
१२०	१	दरबार मार्ग, मर्कन्टाइलवाट महेन्द्र शालिकसम्म	ढल निर्माण	दरबार मार्ग विकास बोर्ड	४३०००००१००	३०/७० प्रतिशत		अमानत
१२१	९	बत्तीस पूतली, बशिष्ठ गल्ली	सडक कालोपत्रे गर्ने कार्य	वरिष्ठ गल्ली उपभोक्ता समिति	२३४८५१७२६	० प्रतिशत		भ्याट सहित
१२२	३१	खूल्ला मन्च	खूल्ला मन्च वरिपरि रंगरोगन		२७७९४८१००	० प्रतिशत		भ्याट सहित
१२३	१६	बट्टे पोखरी	ब्लक छाप्ने कार्य	सहर्स टोल सूधार समिति	१५१२३२०१०१	१० प्रतिशत		अमानत
१२४	२	अम्बिका मार्ग	ढल निर्माण कार्य	अम्बिका मार्ग टोल सूधार समिति	१२०७९५९१९२	० प्रतिशत		भ्याट सहित
१२५	१४	बिष्णू गल्ली	ढल तथा ढलान गर्ने कार्य	कलंकी हाईट सडक निर्माण समिति	१६०००००१००	३० प्रतिशत		अमानत
१२६	१	सरस्वती मार्ग	ढुंगा छाप्ने	सरस्वती मार्ग उपभोक्ता समिति	३००००००१००	३० प्रतिशत		अमानत
१२७	४	तामाकोशी मार्ग बालूवाटार	ढल निर्माण गर्ने कार्य	तामाकोशी मार्ग उपभोक्ता समिति	९०००००१००	३० प्रतिशत		अमानत
१२८	१३, १४ सिमाना	सितापाईला	ग्राभेल तथा पीच गर्ने कार्य		१५०००००१००	३० प्रतिशत		अमानत, गाउँ साभेदारी कार्यक्रम

सि.नं.	वडा	मार्ग	योजनाको नाम	उपभोक्ता समिति	लागत इष्टिमेट	जनसहभागिता अंश	उपभोक्ता मुख्य दुई पदाधिकारीको नाम र नं.	कैफियत
१२९	१०	विजुली बजार, प्रगतिशिल मार्ग	प्रगतिशिल मार्ग र विजुली बजार मार्ग ढल निर्माण गर्न कार्य	विजुली बजार उपभोक्ता समिति	८६५०००।००	३० प्रतिशत	डिम्पल श्रेष्ठ, ९८४००५२२२	
१३०	७	गणेश स्थान बहाल	गणेश स्थान बहालमा ब्लक छान्ने कार्य	चारुमती टोल सूधार समिति	६०७५०।०३	२० प्रतिशत		अमानत
१३१	७	बुलबुले मैत्री मार्ग	बुलबुले मैत्री मार्गमा ढल निर्माण	बुलबुले उपभोक्ता समिति	१९१७०५।००	४० प्रतिशत		अमानत
१३२	७	गौरी गल्ली	गौरी गल्लीमा ढल तथा पि.सि.सि.	गौरी गल्ली उपभोक्ता समिति	३०९८०६।००	३० प्रतिशत		अमानत
१३३	७	नव जागृति टोल	ढलको क्षमता बिस्तार गरी बाटो पुनः निर्माण	नव जागृति टोल सूधार समिति	२५००००।००			अमानत
१३४	१६	बालाजू हाईट	सामूदायिक भवन निर्माण, बालाजू हाईट	नागार्जुन समूह	६८७१००२।००	२० प्रतिशत		भ्याट सहित
१३५	३५	कोटेश्वर	कोटेश्वरबाट आर.सी.सी. ब्लक छान्ने कार्य	शुभ श्री उपभोक्ता समिति	३४९९२६०।००	१० प्रतिशत		अमानत
१३६	१६	लोग संगम मार्ग	ग्याबिन वाल निर्माण, लोग संगम मार्ग	लोग संगम बचाउ अभियान	१७२३५५७।००	४० प्रतिशत		अमानत
१३७	१६	शिव शंकर मार्ग	ढुंगा तथा ढल, शिव शंकर मार्ग	शिव शंकर मार्ग उपभोक्ता समिति	२४२५५१३।००	४० प्रतिशत		अमानत
१३८	१३	चखू मार्ग, बाफल	चखू मार्ग, बाफलमा इन्टरलक ब्लक छान्ने कार्य	आधुनिक क्लब टोल सूधार समिति	५८७७५१।००	३० प्रतिशत		अमानत
१३९	९	विजय चोक	मंगाल तथा पाईप बिछ्याउने		१७७७७०।००	० प्रतिशत		
१४०	१४	जुरेली गल्ली	जुरेली गल्लीमा ब्लक छान्ने कार्य	गौरी शंकर टोल सूधार समिति	१४०९४५८।००	२० प्रतिशत		अमानत
१४१	३४	काली नागेश्वर	ट्रस्ट ढुंगा छान्ने र रेलिङ्ग लगाउने कार्य	कालि नागेश्वर शिव मन्दिर सेवा समिति	१५००००।००	२० प्रतिशत		अमानत
१४२	२२	सून्दारादेखि खिचापोखरीसम्म	सून्दारादेखि खिचापोखरीसम्म ढल निर्माण कार्य	खिचा पोखरी यूथ क्लब				
१४३	७	कालोपूल	पिपल थेवारमा सार्वजनिक जग्गा संरक्षण	भण्डारेश्वर गुरुङ्ग टोल सूधार समिति	४५७५५०२।९९	२० प्रतिशत		
१४४	३५	पाल्पाकोट	पाल्पाकोटमा ढल निर्माण	पाल्पाकोट सिनामंगल टोल सूधार समिति	३४४८५०८।५४	४० प्रतिशत		
१४५	१४	कूलेश्वर आवास क्षेत्र	कूलेश्वर आवास क्षेत्रमा सडक कालापत्रे	कूलेश्वर आवास परिवार कल्याण संस्था	४७२६९२१।०४			अमानत
१४६	१४	जुरेली गल्ली	जुरेली गल्लीमा इन्टरलक छान्ने	गौरी शंकर टोल सूधार समिति	१४३१४७८।११	२० प्रतिशत		अमानत
१४७	१४	कूमारी माई	कूमारी माई दक्षिण परिक्रमा मार्गमा इन्टरब्लक छान्ने कार्य	कूमारी माई उपभोक्ता समिति	५१००१५०।००	२० प्रतिशत		अमानत

सि.नं.	वडा	मार्ग	योजनाको नाम	उपभोक्ता समिति	लागत इष्टिमेट	जनसहभागिता अंश	उपभोक्ता मुख्य दुई पदाधिकारीको नाम र नं.	कैफियत
१४८	१४	सर्वेश्वर मार्ग	सर्वेश्वर मार्ग इन्टरलक ब्लक छान्ने कार्य	सर्वेश्वर मार्ग टोल सुधार समिति	६६५०००।००	२० प्रतिशत		अमानत
१४९	४	बांसबारी पिपलबोट	बांसबारी पिपलबोटमा पार्क निर्माण	तमोर मार्ग टोल सुधार समिति	४२६२८९।४९	२० प्रतिशत		
१५०	१६	महैपी अजिमा मन्दिर	महैपी अजिमा मन्दिरमा ब्लक छान्ने	महैपी संरक्षण तथा व्यवस्थापन समिति	४४६०६६।७७			अमानत
१५१	३३	महाकवी मार्ग	महाकवी मार्गमा ढलान गर्ने कार्य	महाकवी मार्ग टोल सुधार समिति	४४७८४०८।२८	२० प्रतिशत		अमानत
१५२	२७	मछिन्द्रबहाल	मछिन्द्रबहालमा आगम घर निर्माण	श्री आय विलोकितेश्वर सुधार समिति	२५००००।००			
१५३	१०	फूलचोकी मार्ग नयां बानेश्वर	बाटो निर्माण, फूलचोकी मार्ग तथा बानेश्वर	फूलचोकी छिमेक कल्याण समिति				
१५४	५	स्यूचाटार, गा.वि.स. ५	अमर ज्योति खोलामा ढल निर्माण	अमर ज्योति सेरे खोल्सा ढल निर्माण उपभोक्ता समिति	१२५०५५।७२३			अमानत
१५५	४	टुंडालदेवी	टुंडालदेवीमा पार्क निर्माण		३०००००।००			
१५६	२९	सयपत्री टोल	सयपत्री टोलमा पीच गर्ने कार्य	सयपत्री टोल ढल तथा बाटो निर्माण समिति	८८२२२।००			अमानत
१५७	१६	महैपी हारती	महैपी हारतीमा ब्लक छान्ने कार्य		९८४००।८६	३० प्रतिशत		
१५८	१७	क्षेत्रपाटी चोक देखि ढल्कूचोकसम्म	क्षेत्रपाटी चोक देखि ढल्कूचोकसम्म पीच र ढल		५५००००।००			अमानत
१५९	१६	भूवनेश्वर मगा तथा ठुलोधारा गल्ली	भूवनेश्वर मगा तथा ठुलोधारा गल्ली, पीच गर्ने कार्य	सामूदायिक विकास संघ	५६२८३३।६७	२० प्रतिशत		जगेडा
१६०	१६	सगरमाथा मार्ग	सगरमाथा मार्गमा बाटो निर्माण		२५००००।००	२० प्रतिशत		
१६१	२९	गोंगबू	गोंगबूमा सामूदायिक भवन निर्माण कार्य	जिल्ला सहकारी संघ लि.	६०००००।००	२० प्रतिशत		जगेडा
१६२	१४	आवर्तनगर	ढल निर्माण, आवर्तनगर	ढल निर्माण	४१३९६३।५३			अमानत
१६३	३	तिरिङ्गटार मार्ग	तिरिङ्गटार मार्ग भित्री गल्लीमा ढल तथा बाटोमा ढंगा छान्ने कार्य		५०००००।००			अमानत
१६४	३	तिरिङ्गटार मार्ग	ग्राभेल तथा वाल निर्माण, तिरिङ्गटार मार्ग		१५००००।००			
१६५	१३	चागल	चागलमा ढंगा बिछ्याउने		१०००००।००			अमानत
१६६	३	रानीबारी जंगल	रानीबारी जंगलको संरक्षणको लागि तार बार लगाउने कार्य	रानीबारी समाज	१०००००।००	० प्रतिशत		
१६७	१४	खड्का गाउँ	खड्का गाउँमा ढल तथा मंगाल निमाण	खड्का गाउँ उपभोक्ता समिति	२११५१।७००	२० प्रतिशत		अमानत
१६८	३	चो ओम मार्ग	चो ओम मार्गमा ढुगा छान्ने कार्य		१८००००।००	२० प्रतिशत		

सि.नं.	वडा	मार्ग	योजनाको नाम	उपभोक्ता समिति	लागत इष्टिमेट	जनसहभागिता अंश	उपभोक्ता मुख्य दुई पदाधिकारीको नाम र नं.	कैफियत
१६९	२९	एकता मार्ग	एकता मार्गमा पीच तथ वाल		५५०००००१००			
१७०	१३	ताहचल मार्ग	चाहचल मागमा ब्लक छान्ने		१३०००००१००			
१७१	४	न्यू कोलनी कूशल मार्ग	न्यू कोलनी कूशल मार्गमा पीच गर्ने कार्य	नवटोल सूधार समिति	२५९७०२७००	३० प्रतिशत		
१७२	१६	शितला बस्ती	शितला बस्तीमा ढल निर्माण		६०००००१००	३० प्रतिशत		
१७३	१३	विष्णुमती खोला	विष्णुमती खोलामा पुल निर्माण					
१७४	१५	ससुशवाट	ससुशवाटमा कुल देवता संरक्षण गर्न		५७०११११००			अमानत
१७५	११	भोटेबहाल	भोटेबहालमा मन्दिर निर्माण कार्य		६००८८४१००	४० प्रतिशत		
१७६	१५	वडेगाल	वडेगालमा ढल निर्माण		७०००००१००	३० प्रतिशत		
१७७	३	नेपाल प्रहरी हस्पिटलको गेटदेखि उत्तर तर्फ	नेपाल प्रहरी हस्पिटलको गेटदेखि उत्तर तर्फ डा. हर्क गुरुङको घरसम्म ब्लक छान्ने कार्य		६५००००१००			
१७८	१६	निर्मल मार्ग	इन्टरलक ब्लक, निर्मल मार्ग		४०००००१००	३० प्रतिशत		
१७९	१६	भृकुटी टोल	मेनहोल कभर तथा मंगाल निर्माण, भृकुटी टोल		५०००००१००	३० प्रतिशत		
१८०	१८,१९,२०	कंकेश्वरी विष्णुमती खोला	कंकेश्वरी विष्णुमती खोला, रिटेनिङ्गवाल		६५०००००१००	२० प्रतिशत		
१८१	९	नरगल्ली	नरगल्लीमा आर.सी.सी. तथा ढल निर्माण		७८८९६३१००	३० प्रतिशत		
१८२	४	डोचा मार्ग	डोचा मार्गमा इन्टरब्लक छान्ने					
१८३	३५	पुरानो सिनामंगल	पुरानो सिनामंगलमा सडक बत्ती मर्मत					
१८४	७	मैजूबहाल	मैजूबहालमा पर्खाल तथा तारवार		२००००००१००			
१८५		सिंहदरवार प्लाजा						
१८६	१२	कपाली चिहान	कपाली चिहानमा कालोपत्रे					
१८७	१४	कलंकी खसी बजार	कलंकी खसी बजार ढल, सडक					
१८८	१५	सिलिन्डोल अन्नपुर्ण चोक	सिलिन्डोल अन्नपुर्ण चोक, पीच र आर.सी.सी.					
१८९	१५	अन्नपुर्ण मन्दिर	मन्दिर परिसरमा ढुंगा छान्ने, अन्नपुर्ण मन्दिर					
१९०		कारागार व्यवस्थापन विभाग	पीच तथा मर्मत					
१९१	४	पन्चकूमारी मार्ग	पन्चकूमारी मार्ग ढल तथा बाटो					
१९२	७	गणेश मार्ग	सौर्य बत्ती					
१९३	१६	गणेश स्थान मार्ग (बालाजू हाइट)	गणेश स्थान मार्ग (बालाजू हाइट) ढुंगा छान्ने		८२६१११८५	३० प्रतिशत		
१९४	१०	बूलबूले मार्ग	बूलबूले मार्ग मा ढल र ब्लक छान्ने					

सि.नं.	वडा	मार्ग	योजनाको नाम	उपभोक्ता समिति	लागत इष्टिमेट	जनसहभागिता अंश	उपभोक्ता मुख्य दुई पदाधिकारीको नाम र नं.	कैफियत
१९५		इच्छुमती मार्गको किरतनचोकदेखि टुंडालदेवी उकालोसम्म	इच्छुमती मार्गको किरतनचोकदेखि टुंडालदेवी उकालोसम्म सडक मर्मत		२५०००००।००	२० प्रतिशत		
१९६	२९	गोगबु आवास क्षेत्र	पार्क निर्माण		१९५९३९३।००			
१९७	१६	एराहिटी	कालोपत्रे, एराहिटी					
१९८	१४	जनपथ मा.वि.	कम्पाउण्ड वाल लगाउने, जनपथ मा.वि.		३०००००।००			
१९९	९	जानकी मार्ग	रिटेनिङ्गवाल, सार्वजनिक जग्गा संरक्षण गर्ने, जानकी मार्ग		३३०००००।००			
२००	९	सिनामंगल	कभर्डहल भित्र पारकेटिङ्ग गर्ने, सिनामंगल		१९०००००।००			
२०१	९	पन्चकूमारी मार्ग	पन्चकूमारी समाजको हाताभित्र भवनको तल्ला थप		१८०००००।००			
२०२	१०	सिद्धार्थ मार्ग	सिद्धार्थ मार्गमा कालापत्र		९४८०००।००			
२०३	१०	दुर्गा मार्ग	कालापत्र थप्न ढलान गर्ने, दुर्गा मार्ग		१२८५२९४।४९			
२०४	९	गौचरण गल्ली	रिटेनिवाल तथा ढलान गर्ने		८९००००।००			
२०५	१८	वडा छेउ गल्ली	वडा छेउ गल्लीमा ईष्ट्रु छान्ने कार्य		५५००००।००			
२०६	१५	मिलन टोल	मिलन टोलमा पीच र ढल निर्माण गर्ने कार्य		६७०००००।००			
२०७	७	कूमारी गाल	कूमारी गालमा सामूदायिक भवन भित्र जस्ताको टस निर्माण					
२०८	१८	तुडछे गल्ली	तुडछे गल्ली नरदेवीमा ईष्ट्रु बिछ्याउने					
२०९	९	सिनामंगल	क्रियापूत्री भवनमा बाहिर सेड राख्ने र रंगरोगन, सिनामंगल		४५००००।००			
२१०	९	मोती गल्ली	मोती गल्लीमा वाल तथा ढुंगा छान्ने कार्य		८०००००।००			
२११	९	प्रकाश आनन्द मार्ग	प्रकाश आनन्द मार्गमा कालोपत्रे गर्ने कार्य		३३६००००।००			
२१२	९	अरुण गल्लीमा	अरुण गल्लीमा पि.सि.सि. ढलान		९०००००।००			
२१३	१०	एकता मार्ग	एकता मार्गमा कालोपत्र		१००००००।००			
२१४	९	बाबू राम आचार्य सडक	बाबू राम आचार्य सडक, रमेश लामिछानेको घर अगाडि ढल राख्ने कार्य		१००००००।००			
२१५	२९	भगवान वाहल	भगवान वाहल पूर्वि भाग जिर्णोद्धार		३५०००००।००	३०/७०		
२१६	४	जागृति मार्ग	जागृति मार्गमा ढुंगा छान्ने					
२१७	१४	जुरेली गल्ली	जुरेली गल्लीमा इन्टरलक छान्ने		१६०००००।००			
२१८	४	महर्जन गल्ली बालुवाटार	महर्जन गल्लीमा ढलान गर्ने कार्य		७५६३९२।७३			
२१९	१८	पंचकूमारी	पंचकूमारी मन्दिर निर्माण		९९४८०९।००			

सि.नं.	वडा	मार्ग	योजनाको नाम	उपभोक्ता समिति	लागत इष्टिमेट	जनसहभागिता अंश	उपभोक्ता मुख्य दुई पदाधिकारीको नाम र नं.	कैफियत
२२०	११	जित जंग मार्ग	जित जंग मार्गमा आर.सी.सी. ढलान गर्ने कार्य		२५५००००१००	२० प्रतिशत		
२२१	३	मयुर चौर	मयुर चौरमा इन्टरलक ब्लक छाप्ने		८०००००१००			
२२२			शोभा भगवती पछाडी ८ मी.सडक पिच		८००००००१००			
२२३	३	परमेश्वर मार्ग	परमेश्वर मार्ग भूमि गल्लीमा इन्टरलक ब्लक छाप्ने र पि.सि.सि.		५०००००१००			
२२४			डल्लुपुल देखी विजेश्वरी पुलसम्म खोला छेउमा सडक विस्तार		६००००००१००			
२२५	२६		इटवहाल देवा:धै निर्माण (दवाली घर)		८००००००१००			
२२६	१३		स्युचाटार खेल मैदान मर्मत		७०००००१००			
२२७	१३		चिचिन्डो टोल ब्लक छापाई		८०००००१००			
२२८	१६		पैहो धारा वाटो सडक मर्मत		१२०००००१००			
२२९	१४		अनावर्त नगर कुलेश्वर ढल निर्माण		१००००००१००			
२३०			रुद्रमति ढल निर्माण		१५०००००१००			
२३१	१५		गज मुक्तेश्वर महादेव मन्दिर र सो परिसरमा रहेको पर्खाल पुन निर्माण		१२०००००१००			
२३२	४		कर्भरहल निर्माण		२५०००००१००			
२३३			विजेश्वरीपुल देखि मनाडेचिहान सम्मको ढलान र पिच		५००००००१००			
२३४	१४	पन्च कन्या मार्ग	पन्च कन्या मार्गमा ब्लक छाप्ने		१००००००१००			
२३५	१३	जीवन स्मृति मार्ग	जीवन स्मृति मार्ग पीच गर्ने		२००००००१००			
			जम्मा		३८८८८५४८२।२४			

काठमाडौं महानगरपालिका
१ वडा कार्यालय
आ.ब. ०७०/०७१ को लागि योजनाहरू

सि.नं.	वडा	मार्ग	योजनाको नाम	उपभोक्ता समिति	लागत इष्टिमेट	जनसहभागिता अंश	उपभोक्ता मुख्य दुई पदाधिकारीको नाम र नं.	कैफियत
			केन्द्रीय स्तर					
१	१	दरबार मार्ग	दरबार मार्ग दायाबाया दूवै तर्फ ढल निर्माण कार्य					
२	१	गैह्रीधारा	गैह्रीधारा ढूंगेधारादेखि सिंह दोबाटोसम्म ढल निर्माण					
३	१	तीनधारा	तीनधारा सडक छेउमा वडा भवन निर्माण गर्ने					
४	१	हात्तिसार	हात्तिसार यू.टि.एल. अफिस जाने बाटोमा ब्लक छाप्ने कार्य					
५	१	कमलपोखरी	कमलपोखरीको उत्तर बाटो कमल पोखरी मार्ग पक्की गर्ने कार्य					
६	१	कमलपोखरी	कमलपोखरीको अधूरो ढलको कार्य गर्ने					
७	१	कमलपोखरी	कमलपोखरीमा फुटपाथ बनाउने कार्य					
८	१	भगवती मार्ग	भगवती मार्गको भगवती मन्दिरदेखि नागपोखरीसम्म दायाबाया साईड ड्रेन निर्माण गर्ने					
९	१	कमलपोखरी	कमलपोखरीको दक्षिण तर्फको बाटो मर्मत गर्ने					
१०	१	नागपोखरी	नागपोखरी परिसर भित्र मर्मत गर्ने					
११	१	नन्दीकेश्वरी महादेव	नन्दीकेश्वरी महादेव पुर्वको ढूंगेधारा मर्मत गर्ने		३५०००००१००			
१२	१	हिती पोखरी	हिती पोखरी मर्मत गर्ने					
१३	१	गैह्रीधारा	गैह्रीधारा मर्मत गर्ने					
१४	१	सरस्वती मार्ग	सरस्वती मार्ग पक्की गर्ने					
१५	१	वडा कार्यालय	वडा कार्यालयदेखि सिंह दोबाटोसम्म पीच गर्ने					
१६	१	अग्रवाल भवन	अग्रवाल भवनको उत्तर तिरको बाटो प्याच गर्ने					
१७	१	नक्साल	नन्दी मा.वि.मा स्कूल निर्माण					
			वडा स्तरीय					
१८	१	गौरी शंकर मार्ग	गौरी शंकर मार्ग कृष्ट कलेज छेउ ढल तथा बाटो पक्की बनाउने					

सि.नं.	वडा	मार्ग	योजनाको नाम	उपभोक्ता समिति	लागत इष्टिमेट	जनसहभागिता अंश	उपभोक्ता मुख्य दुई पदाधिकारीको नाम र नं.	कैफियत
१९	१	अन्नपूर्ण मार्ग	अन्नपूर्ण मार्गलाई पक्की बनाउने					
२०	१	कन्चन जंगा मार्ग	कन्चन जंगा मार्गलाई पक्की बनाउने					
२१	१	कूमारी मार्ग	कमारी मार्ग अगाडिको बाटो थिरबम सडकको पश्चिम पट्टि बाटो पक्की बनाउने					
२२	१	भैरव गल्ली	भैरव गल्ली र हरिहर गल्लीमा ढुंगा छाप्ने कार्य					
२३	१	बच्चा पोखरी	बच्चा पोखरी मार्गमा कालो पत्रे गर्ने कार्य					
२४	१	सरु गल्ली	सरु गल्लमा ब्लक छाप्ने					
२५	१	वैष्णव गल्ली	वैष्णव गल्लीमा ब्लक छाप्ने					
२६	१	अमन मार्ग	अमन मार्गमा ढल तथा ढुंगा छाप्ने					
२७	१	अथक पृथक मार्ग	अथक पृथक मार्गमा पक्की गर्ने					
२८	१	मकालू मार्ग	मकालू मार्गमा ब्लक छाप्ने					
			जम्मा		३५०००००।००			

काठमाडौं महानगरपालिका
२ वडा कार्यालय
आ.ब. ०७०/०७१ को लागि योजनाहरू

सि.नं.	वडा	मार्ग	योजनाको नाम	उपभोक्ता समिति	लागत इष्टिमेट	जनसहभागिता अंश	उपभोक्ता मुख्य दुई पदाधिकारीको नाम र नं.	कैफियत
१	२	वडा कार्यालय	वडा कार्यालय हाताभित्र खानेपानीका अण्डर ग्राउण्ड खानेपानी व्यवस्था		१३००००१००			
२	२	वडा कार्यालय	वडा कार्यालयमा ट्रस्ट बनाउने कार्य		५०००००१००			
३	२	वडा कार्यालय	वडा कार्यालय मर्मत गर्नु पर्ने		२५००००१००			
४	२	ज्ञानदीप मार्ग	ज्ञानदीप मार्गमा ढुंगा छान्ने कार्य		३०००००१००			
५	२	शिव गल्ली	शिव गल्लीमा ढुंगा छान्ने कार्य		४५००००१००			
६	२	लक्ष्मी गल्ली	लक्ष्मी गल्लीमा ढुंगा छान्ने कार्य		५०००००१००			
७	२	साकूना मार्ग	साकूना मार्गदेखि खूर्सानीटारसम्म पीच गर्ने कार्य		६०००००१००			
८	२	भित्री खोलागाल	भित्री खोलागालमा पीच गर्ने कार्य		४०००००१००			
९	२		केन्द्रीय स्तरीय बजेट					
१०	२	गोमा पेट्रोल पम्पदेखि निल सरस्वती थान	गोमा पेट्रोल पम्पदेखि निल सरस्वती थानसम्म पीच गर्ने कार्य		५०००००१००			
११	२	लाईफ इन्सूरेन्स	लाईफ इन्सूरेन्स कूमारी मार्गमा पीच गर्ने कार्य		२०००००१००			
१२	२	धोवी चौर ओरालोदेखि टूकूचासम्म	धोवी चौर ओरालोदेखि टूकूचासम्म ५०" को ह्युम पाईप फेर्ने कार्य		२५००००१००			
१३		स्वत काली गल्ली	स्वत काली गल्लीमा ढुंगा छान्ने कार्य		४५००००१००			
१४		टूकूचा खोलोदेखि राजदरवार गेट	टूकूचा खोलोदेखि राजदरवार उत्तरगेटसम्म खोला सफा गर्ने		७०००००१००			
१५		वडा	वडा भरि रहेको मंगाल सफा गर्ने कार्य		७०००००१००			
१६		टूकूचाबाट गैद्दीधारासम्म	टूकूचाबाट गैद्दीधारासम्म ढुंगा छान्ने कार्य		४५००००१००			
१७		सरकारी धारा, खरेल टोल, धोवीचौर हूदै टूकूचासम्म	सरकारी धारा, खरेल टोल, धोवीचौर हूदै टूकूचासम्म ढल बिस्तार गर्ने कार्य		७०००००१००			
१८		साकूना मार्ग	साकूना मार्गमा ३ वटा ह्युम पाईप फेर्ने कार्य		१०००००१००			

सि.नं.	वडा	मार्ग	योजनाको नाम	उपभोक्ता समिति	लागत इष्टिमेट	जनसहभागिता अंश	उपभोक्ता मुख्य दुई पदाधिकारीको नाम र नं.	कैफियत
१९		धोवी चौर मन्दिर	धोवी चौरमा रहेको मन्दिर, पाटीपौवा जिर्णोद्धार गर्ने कार्य		१५००००१००			
२०		धोवीचौर आरोलो	धोवीचौर आरोलोमा ढलान गर्ने कार्य		५००००१००			
२१		निल सरस्वती मन्दिर	निल सरस्वती मन्दिर जिर्णोद्धार गर्ने कार्य		४००००१००			
२२		नर्सरी गल्ली	नर्सरी गल्ली सांस्कृतिक एकता मन्चमा बास्केट बलको दुई वटा पोल राख्ने र मर्मत गर्ने		२५०००१००			
२३		सडक बत्ती	सडक बत्तीहरुमा सेन्सर स्वीच राख्ने कार्य		१५००००१००			
२४		मुख्य मुख्य चोक	मुख्य मुख्य चोक ५ वटा बत्ती राख्ने कार्य		४५०००१००			
२५		शान्ति निकेतन मार्ग	शान्ति निकेतन मार्गमा कालोपत्रे		२०००००१००			
२६		धोवी चौर ठुलो कूवा गल्ली	धोवी चौर ठुलो कूवा गल्ली ब्लक विछ्याउने		६००००१००			
२७		शान्ति निकेतन मार्ग	शान्ति निकेतन मार्गमा कालोपत्रे गर्ने		२०००००१००			
२८		भुकुटी टोलमा	भुकुटी टोलमा पीच गर्ने		३००००१००			
२९		नर्सरी गल्ली	नर्सरी गल्लीमा ब्लक छान्ने कार्य		१७००००१००			
३०		नर्सरी मार्ग	नर्सरी मार्गमा पीच गर्ने		६००००१००			
३१		नर्सरी कुमारी गल्ली	नर्सरी कुमारी गल्लीमा ढुंगा विछ्याउने		६००००१००			
३२		दयाश्वर मार्ग	दयाश्वर मार्गमा ढुंगा विछ्याउने		२५००००१००			
३३		टुकूचा मार्ग	टुकूचा मार्गमा कालोपत्रे गर्ने		६००००१००			
३४		नानी गंज गल्ली	नानी गंज गल्लीमा ब्लक छान्ने		४५०००१००			
३५		नर्सरी मार्ग	नर्सरी मार्ग गणेश मन्दिर जिर्णोद्धार		१००००१००			
३६		इच्छुमती मार्ग	इच्छुमती मार्ग बाटोमा ढुंगा विछ्याउने		१२००००१००			
३७		भुकुटी टोल	भुकुटी टोलको इनारलाई गहिराउने		१५०००१००			
३८		गैह्री धारा चोक	गैह्री धारा चोक देखि उत्तर पट्टिको बाटोमा ढुंगा छान्ने		६००००१००			
३९		शिव भक्ति मार्ग	शिव मार्गको कच्ची बाटोमा कालोपत्रे तथा ढल		२५०००१००			
४०		ठुलो कूवा गल्ली	ठुलो कूवा गल्लीमा ढुंगा छान्ने कार्य		७००००१००			
४१		त्रिशक्ति मार्ग	त्रिशक्ति मार्गमा ढलको क्षमता विस्तार गर्ने		५००००१००			
४२		निल सरस्वतीबाट टुकूचा खोला	निल सरस्वतीबाट टुकूचा खोला दायाबायां हलुवा सवारी मार्ग खोल्ने उत्तरगेटसम्म		२००००००१००			

सि.नं.	वडा	मार्ग	योजनाको नाम	उपभोक्ता समिति	लागत इष्टिमेट	जनसहभागिता अंश	उपभोक्ता मुख्य दुई पदाधिकारीको नाम र नं.	कैफियत
४३		शान्ति निकेतन मार्ग	शान्ति निकेतन मार्गदेखि पेट्रोलपम्पसम्म ढल निर्माण		२५००००१००			
४४		श्री मार्ग	श्रीमार्गदेखि सकूनामार्गसम्म राजकूलोलाई व्यवस्थित गरी बाटो बनाउने कार्य		५०००००१००			
४५		नारायण बहादुर के.सी.	नारायण बहादुर के.सी.को घरदेखि शंखरबहादुरको घरसम्म ढुंगा छान्ने कार्य		१०००००१००			
४६		तारानन्द मिश्र	तारानन्द मिश्रका घरदेखि उत्तरको बाटोमा ढुंगा छान्ने		१०००००१००			
४७		त्रिशक्ति मार्ग	त्रिशक्ति मार्गमा पीच गर्ने कार्य		२०००००१००			
४८		त्रिशक्ति मार्ग	त्रिशक्ति मार्गमा खोनेपानीका पाईप बिस्तार		२५००००१००			
४९		निल सरस्वती मन्दिर	निल सरस्वती मन्दिरमा सुर्वजनिक शौचालय निर्माण		२०००००१००			
५०		दयाश्वर महादेव	दयाश्वर महादेव मन्दिरमा शनिदेवको मन्दिर निर्माण गर्ने कार्य		५०००००१००			
५१		टुकूचा खोला	टुकूचा खोलाको बहाव क्षमता अभिवृद्धि गरी बाढी नियन्त्रण गर्ने		१०००००१००			
५२		श्री मार्ग	श्री मार्गमा पीच गर्ने		२०००००१००			
५३		निल सरस्वती गल्ली	निल सरस्वती गल्ली ब्लक विछुयाउने		२५००००१००			
५४		खरेल टोलदेखि धावीचोर हूँदै	खरेल टोलदेखि धोवीचोर हूँदै दरवारको उत्तरगेट बांसको भ्याङ्गसम्म ढलको क्षमता अभिवृद्धि गर्ने कार्य तत्काल गर्नु पर्ने		१४००००१००	जनसहभागिता		अत्यन्त जरुरी
			जम्मा		७०६८००००१००			

काठमाडौं महानगरपालिका
३ वडा कार्यालय
आ.ब. ०७०/०७१ को लागि योजनाहरू

सि.नं.	वडा	मार्ग	योजनाको नाम	उपभोक्ता समिति	लागत इष्टिमेट	जनसहभागिता अंश	उपभोक्ता मुख्य दुई पदाधिकारीको नाम र नं.	कैफियत
१	३	कान्ति संस्कृतिक केन्द्र	कान्ति संस्कृतिक केन्द्र परिसर मर्मत सम्भार		१५००००१००			
२	३		कृष्ण धारा मर्मत सम्भार		५५००००१००			केन्द्रीय बजेट
३	३	नेशनल हस्पिटल संगै	नेशनल हस्पिटल संगैको पुरानो कूवा मर्मत गर्ने		१५००००१००			
४	३	विभिन्न गल्ली	विभिन्न गल्लीहरू मर्मत गर्ने		३०००००१००			
५	३	हांडी पाखा	हांडी पाखामा हालै गएको पहिरोको टेवा पर्खाल मर्मत		५०००००१००			केन्द्रीय बजेट
६	३	क्लब भवन	क्लब भवन मर्मत, कान्ति सांस्कृतिक केन्द्र		५०००००१००			
७	३	गैरी गाऊं	गैरी गाऊं गल्लीबाट सामाखूशी पूल निर्माण		५०००००१००			
८	३	बसून्धारा रिंगरोड	बसून्धारा रिंग रोड पूलमा स्ल्याब ढलान गर्ने कार्य		५०००००१००			केन्द्रीय बजेट
९	३	धारापाटि एरिया	धारापाटि एरियाको गल्ली मर्मत		३०००००१००	२० प्रतिशत		
१०	३	बांसबारी पश्चिम	बांसबारी पश्चिम पीपल बोट बाटोमा रहेको कूवा मर्मत		१५००००१००			
११	३	सृजनशील मार्ग	सृजनशील मार्गको उत्तरी बेल्ट पीच गर्नु पर्ने		३०००००१००	२० प्रतिशत		
१२	३	कपन मार्ग	कपन मार्गका पीच पुनः मर्मत गर्नु पर्ने		५०००००१००	२० प्रतिशत		केन्द्रीय बजेट
१३	३	थाई एम्बेसी पछाडि	थाई एम्बेसी पछाडिको जल ढुंगा मार्ग जोड्ने बाटो ग्राभेल तथा पक्की गर्ने कार्य		५०००००१००	२० प्रतिशत		
१४	३	कपन मार्ग	कपन मार्ग स्थित ढुंगेधारा मर्मत गर्ने		१५००००१००			
१५	३		यस वडा अन्तर्गत रहेको सार्वजनिक सम्पत्तिको संरक्षण गर्ने		५००००१००			
१६	३	रानीबारी	रानीबारी स्थित रानीवनको संरक्षण गर्ने		३०००००१००			
१७	३	रानीबारी	रानीबारीको ढुंगेधारा मर्मत सम्भार गर्ने		२०००००१००			
१८	३	सृजनशील टोल	सृजनशील टोल सार्वजनिक जग्गा संरक्षण		१०००००१००			

सि.नं.	वडा	मार्ग	योजनाको नाम	उपभोक्ता समिति	लागत इष्टिमेट	जनसहभागिता अंश	उपभोक्ता मुख्य दुई पदाधिकारीको नाम र नं.	कैफियत
१९	३	कूवा गल्ली	कूवा गल्लीमा ढुंगा छाप्ने		२०००००१००	४० प्रतिशत		
२०	३	सृजनशील टोल	सृजनशीलटोलमा ढल निर्माण		२०००००१००	४० प्रतिशत		
२१	३	धारापाटी	धारापाटीको पुरानो कूवा संरक्षण		१५००००१००			
२२	३	मखमली मार्ग	मखमली मार्गमा ढल निर्माण		२०००००१००	४० प्रतिशत		
२३	३	कूमारी मन्दिर	कूमारी मन्दिर निर्माण		६०००००१००	२०००००		
२४	३	आमा बुबा क्लब	आमा बुबा क्लब भवन निर्माण		१२०००००१००	३०००००		
२५	३	सामुदायिक भवन	सामुदायिक महिला भवन निर्माण		६०००००१००	१०००००		
२६	३	सल्लाघारी	सल्लाघारीमा ढल निर्माण		३०००००१००	५०००००		
२७	३	रानीबारी	रानीबारी क्लब भवन निर्माण		६०००००१००	२०००००		
२८	३	देवकोटा गल्ली	देवकोटा गल्लीमा ब्लक छाप्ने		३०००००१००			
२९	३	रुप बहादुर गल्ली	रुप बहादुर गल्लीमा ब्लक छाप्ने कार्य		३०००००१००	३० प्रतिशत		
३०	३	आचार्य गल्ली	आचार्य गल्ली बाटो निर्माण		५०००००१००	३० प्रतिशत		
३१	३	संगम क्लब	संगम ब्लकबाट संरक्षण भएको सार्वजनिक जग्गा संरक्षण		२०००००१००			
३२	३	वडा भवन	वडा भवन रंगरोगन गर्ने कार्य		१५००००१००			
३३	३	विभिन्न टोल	विभिन्न टोलमा सडक बत्ती सूधार		१५००००१००			
३४	३	खेलकूद विकास	खेलकूद विकास कार्यक्रम		१५००००१००			
३५	३	महिला तथा जनजाति	महिला तथा जनजाति उत्थान		१५००००१००			
३६	३	गुम्बा मर्मत	गुम्बा मर्मत		१५००००१००			
३७	३	विभिन्न स्थान	विभिन्न स्थानमा ढल मर्मत		२०००००१००			
३८	३	टिचिङ्ग पछाडि	टिचिङ्ग पछाडि गल्लीमा ढुंगा छाप्ने कार्य		४०००००१००	२० प्रतिशत		
३९	३	खड्का गल्ली	खड्का गल्लीमा ब्लक छाप्ने कार्य		३०००००१००	२० प्रतिशत		
४०	३	सामाखूशी खोला	सामाखूशी खोलामा खोलादेखि चौकी जोड्ने कलभर्ट निर्माण		५०००००१००			
४१	३	दियाली मार्ग	दियाली मार्गमा ढल निर्माण		५०००००१००	४० प्रतिशत		
४२	३	शान्त वस्ती गल्ली	शान्त वस्ती गल्लीमा ढल निर्माण तथा ब्लक छाप्ने		६०००००१००	४० प्रतिशत		
४३	३	ढुंगेधारा	ढुंगेधारामा तारबार गरी धारा संरक्षण गर्ने कार्य		२०००००१००	४० प्रतिशत		
४४	३	पानी पोखरी	पानी पोखरीबाट दियालो मार्ग भर्ने बाटो खोल्ने र पीच गर्ने कार्य		१००००००१००	४० प्रतिशत		
४५	३	आसरा मार्ग	आसरा मार्गमा पीच गर्ने कार्य		५०००००१००	४० प्रतिशत		
४६	३	ढुंगेधारा	ढुंगेधाराबाट पानी पोखरी जाने गल्लीमा सिमेन्ट ब्लक छाप्ने		४०००००१००	४० प्रतिशत		
४७	३	रानीबारी	रानीबारी स्थित माईरोड बाटो पीच गर्ने कार्य		३०००००१००	४० प्रतिशत		

सि.नं.	वडा	मार्ग	योजनाको नाम	उपभोक्ता समिति	लागत इष्टिमेट	जनसहभागिता अंश	उपभोक्ता मुख्य दुई पदाधिकारीको नाम र नं.	कैफियत
४८	३	रानीबारी	रानीबारी जंगल संरक्षण गर्न तारबार लगाउने कार्य, पश्चिम साईड बाटो बिस्तारीत गरेको ठाउँमा		१००००००१००			केन्द्रीय बजेट
४९	३	नेपाल प्रहरी हस्पिटलको गेटदेखि उत्तर तर्फ	नेपाल प्रहरी हस्पिटलको गेटदेखि उत्तर तर्फ हर्क गुरुङको घरसम्म ब्लक छाप्ने कार्य		६५००००१००			
५०	३	कृष्ण धारा मार्ग	नारायण मन्दिरमा रंगरोगन गर्ने कार्य, कृष्ण धारा मार्ग		८५०००१००			
			जम्मा		१८८३५०००१००			

काठमाडौं महानगरपालिका
४ वडा कार्यालय
आ.ब. ०७०/०७१ को लागि योजनाहरू

सि.नं.	वडा	मार्ग	योजनाको नाम	उपभोक्ता समिति	लागत इष्टिमेट	जनसहभागिता अंश	उपभोक्ता मुख्य दुई पदाधिकारीको नाम र नं.	कैफियत
१	४	दिप सागर मार्ग	दिप सागर मार्गमा ब्लक छान्ने कार्य		४०००००१००			
२	४	पुष्पान्जली मार्ग	पुष्पान्जली मार्गमा ब्लक छान्ने कार्य		११०००००१००			
३	४	कृष्ण गल्ली	कृष्ण गल्लीमा ढुंगा छान्ने कार्य		२५००००१००			
४	४	कृष्ण गल्लीको पाखा देखि नयां कोलोनी	कृष्ण गल्लीको पाखा देखि नयां कोलोनी मार्गसम्म ढल निर्माण		७०००००१००			
५	४	जागृति मार्ग	ट्रयाक रोड जागृति मार्गमा ढुंगा छान्ने कार्य		८५००००१००			
६	४	सूकेधारा देखि मदन मार्ग	सूकेधारा देखि मदन मार्गको कार्की पार्टी प्लालेस सम्म ढल निर्माण		७०००००१००			
७	४	लक्ष्मी बैंक पेट्रोल पम्प	लक्ष्मी बैंक पेट्रोल पम्पको पछाडि १०-०		६५००००१००			
८	४	सूकर्ण गल्ली	सूकर्ण गल्लीमा ढलान गर्ने कार्य		६०००००१००			
९	४	गणेश बस्ती	गणेश बस्ती प्रवेश मार्गमा पीच (Reselling pitching)		८०००००१००			
१०	४	अन्नपुर्ण मार्ग	अन्नपुर्ण मार्गमा पीच (Reelling pitching) गर्ने काम		८०००००१००			
११	४	चण्डोल	विगत सालमा समावेशी भएको (सामूदायिक भवन, चण्डोल		५०००००१००			
१२	४	धारा मार्ग	धारा मार्गमा ढुंगा छान्ने पीच गर्ने		१५००००१००			
१३	४	अनामिका मार्ग	अनामिका मार्गमा पीच गर्ने कार्य		२०००००१००			
१४	४	विशाल मिलन केन्द्र	विशाल मिलन केन्द्र साधानाको लागि		१०००००१००			
१५	४	विशाल मिलन केन्द्र	विशाल मिलन केन्द्रमा ढुंगा छान्ने कार्यका लागि		५०००००१००			
१६	४	पान्चायनी मन्दिर	पान्चायनी मन्दिरको पाखामा रिटेनिङ्गवाल लगाउने कार्य		५०००००१००			
१७	४	जागृति मार्ग	जागृति मार्गमा ढुंगा छान्ने कार्य		३०००००१००			
१८	४	पंचकूमारी	पंचकूमारी मार्गमा ढुंगा छान्ने कार्य		३०००००१००			
१९	४	तामाकोशी मार्ग	तामाकोशी मार्गमा ढल र पीच सडक बनाउने कार्य		७०००००१००			
२०	४	वंशिधर श्री कृष्ण मीदरबाट टूडाल देवी	वंशिधर श्री कृष्ण मीदरबाट टूडाल देवी निस्कने गल्लीमा ढुंगा छान्ने		३०००००१००			

सि.नं.	वडा	मार्ग	योजनाको नाम	उपभोक्ता समिति	लागत इष्टिमेट	जनसहभागिता अंश	उपभोक्ता मुख्य दुई पदाधिकारीको नाम र नं.	कैफियत
२१	४	एम्बेसी मार्ग	एम्बेसी मार्गमा पीच गर्ने कार्य		८०००००१००			
२२	४	प्राथमिक स्वास्थ्य सेवा	प्राथमिक स्वास्थ्य सेवा केन्द्रमा डेन्टल चियर थप गर्ने		१५००००१००			
२३	४	चण्डोल	चण्डोल वंशीधर मार्गबाट शौर्य गल्लीको बाटो पीच गर्ने कार्य		८०००००१००			
२४	४	बालूवाटार	बालूवाटार बोधा राज उप्रेती घर अगाडिको बाटोमा ढुंगा छान्ने कार्य		३०००००१००			
२५	४	इन्द्रमाया मार्ग	इन्द्रमाया मार्ग पञ्चकन्याको दुई ठाउँको गल्लीमा ढुंगा छान्ने		३०००००१००			
२६	४	पञ्चकन्या	पञ्चकन्याबाट पश्चिम हूँदै टूसाल जाने बाटोमा ढुंगा छान्ने		३०००००१००			
२७	४	मानसिंह मार्ग	मानसिंह मार्गबाट पश्चिम तर्फ महर्जन गल्ली निस्कने बाटोमा ढुंगा छान्ने कार्य		३०००००१००			
२८	४	पंच कुमारी	पंच कुमारी मार्गमा ढुंगा छान्ने कार्य		८०००००१००			
२९	४	चन्द्र मूखी गल्ली	चन्द्र मूखी गल्लीमा ढुंगा छान्ने कार्य		७९१०००१००			
३०	४	चूनदेवी मन्दिर	कूवा मर्मत पार्क निर्माण क्लब मर्मत चूनदेवी मन्दिर संरक्षण तथा मर्मत		७०००००१००			
३१	४	पञ्चकन्या	पञ्चकन्या इनार मर्मत		१०००००१००			
३२	४	गोमती टोल	गोमती टोल ब्लक छान्ने		८०००००१००			
३३	४	अखण्ड मार्ग	अखण्ड मार्ग पुरानो ढल निकाली १६ पाईप राख्ने कार्य, करिब २२० मी.		९०००००१००			
३४	४	अखण्ड मार्ग	अखण्ड मार्ग पीच गर्ने कार्य		१०००००१००			
३५	४	जलपा देवी मार्ग	जलपा देवी मार्ग पीच गर्ने कार्य		८०००००१००			
३६	४	लक्ष्मी बैंक	लक्ष्मी बैंक अगाडि देखि सूकूम्बासी हूँदै रिंगरोड जोड्ने बाटो पीच गर्ने कार्य		१०००००१००			
३७	४	हिमचूली मार्ग	हिमचूली मार्ग पीच गर्ने कार्य		१०००००१००			
३८	४	धूम्वाराही पिपलबोट छेउ	धूम्वाराही पिपलबोट छेउ खानेपानी पाईप थप गर्ने कार्य		८०००००१००			
३९	४	एम्बेसी पार्क	एम्बेसी पार्क सम्भार गर्न		३०००००१००			
४०	४	तल्लो बालूवाटार	तल्लो बालूवाटार वडा नं. २ र ४ को सडक मर्मत गर्न		१०००००१००			
४१	४	आनन्द नगर	आनन्द नगर मार्ग र ज्वाली गल्ली र जानकी गल्लीमा ढुंगा छान्ने वा ब्लक छान्ने कार्य		५०००००१००			
४२	४	धारा मार्ग	का.म.पा. ४ र ३ को वोडरमा पर्ने धारा मार्ग मर्मत सुधार गर्ने		३०००००१००			

सि.नं.	वडा	मार्ग	योजनाको नाम	उपभोक्ता समिति	लागत इष्टिमेट	जनसहभागिता अंश	उपभोक्ता मुख्य दुई पदाधिकारीको नाम र नं.	कैफियत
४३	४	रेन्ज गल्ली	रेन्जी गल्लीमा ब्लक छाप्ने कार्य		२५००००१००			
४४	४	उपहार मार्ग	उपहार मार्ग सहारा मार्ग बिस्तार भएको पीच गर्ने कार्य		१००००००१००			
४५	४	शितल मार्ग	शितल मार्ग मर्मत सुधार		१५०००००१००			
४६	४	महर्जन गल्ली	महर्जन गल्लीदेखि सूयोग मार्ग छुने अधूरो ढललाई पूर्ण गर्ने		३००००००१००			
४७	४	वैष्णवी टूंडालदेवी	वैष्णवी टूंडालदेवी एकिकृत क्षेत्र विकास समिति टूंडालदेवीको क्षेत्रमा रहेको पर्खाल एवं रिटेनिङ्गवाल सहित पार्क निर्माण		३५०००००१००			
४८	४	विभिन्न ठाउँहरू वडाको	वडा नं ४ मा पर्ने ६ मिटर र ४ मिटर चौडा बाटो जसको बिस्तराको लागि जग्गा निशुल्क प्रदान गर्ने दाताहरू र समग्र वडा विकासो लागि केन्द्रबाट सडक कालोपत्रे गर्न लगाउने		१००००००१००			
४९	४	टूंडालदेवी	टूंडालदेवी मन्दिर प्राङ्गणमा किरियापूत्री बस्ने अगाडि बगैँचामा फलामको वार लगाउने र त्यही साईडमा रहेको सोमा पर्खाल भत्केको परा गर्ने		१००००००१००			
५०	४	टूंडालदेवी	टूंडालदेवी मन्दिर र युनिभर्सल स्कूल बीचमा पानीको भल व्यवस्थित गरि निकास गर्न ढल राख्न पर्ने		१५००००१००			
५१	४	टूंडालदेवी	टूंडालदेवी मन्दिर प्राङ्गणमा योग अभ्यास संचालन भई रहेको कार्यलाई निरन्तरता दिन एउटा मन्च र रिटेनिङ्गवाल लगाउने		३०००००१००			
५२	४	बालूवाटर	बालूवाटर अमर सिंह शाहको घरबाट टडालदेवी निस्कने बाटोमा ढुंगा छाप्ने तथा बाटो बिस्तार गर्ने		३०००००१००			
५३	४	चण्डोल	चण्डोल हाईटेन्शन मूनिबाट तल जोन बाटोमा ढुंगा छाप्ने		२५००००१००			
५४	४	धूम्रबराह माध्यमिक विद्यालय	धूम्रबराह माध्यमिक विद्यालय कम्पाउण्ड वाल लगाई दिने		१५००००१००			
५५	४	दिपज्योति	दिपज्योति मार्गमा ब्लक छाप्ने कार्य		५०००००१००			
५६	४	नयां कोलनी धूम्वाराही	नयां कोलनी धूम्वाराही धूम्वाराही ढुंगा जाली लगाउनु पर्ने		३०००००१००			

सि.नं.	वडा	मार्ग	योजनाको नाम	उपभोक्ता समिति	लागत इष्टिमेट	जनसहभागिता अंश	उपभोक्ता मुख्य दुई पदाधिकारीको नाम र नं.	कैफियत
			जम्मा		३५५४९०००।००			

काठमाडौं महानगरपालिका
५ वडा कार्यालय
आ.ब. ०७०/०७१ को लागि योजनाहरू

सि.नं.	वडा	मार्ग	योजनाको नाम	उपभोक्ता समिति	लागत इष्टिमेट	जनसहभागिता अंश	उपभोक्ता मुख्य दुई पदाधिकारीको नाम र नं.	कैफियत
१	५	वडा भवन अगाडि	वडा भवन अगाडिको हांडीगाउँ ठट्टा मार्ग स्थित खूला ढल व्यवस्थित गरी नयाँ निर्माण गर्ने कार्य, ५० मि.					
२	५	लामो गल्ली	लामो गल्लीमा ढल निर्माण कार्य, १५० मि.		४०००००।००			
३	५	सल्मी चौर	सल्मी चौरमा ढुंगा छान्ने कार्य		७०००००।००			
४	५	दशुदुम्ब मार्ग	दशुदुम्ब मार्गमा ब्लक छान्ने कार्य, १०० मि.		५०००००।००			
५	५	ढुंगेधारा	ढुंगेधारामा ढुंगा छान्ने कार्य					
६	५	दक्षिणकाली मार्ग	दक्षिणकाली मार्गमा ब्लक छान्ने कार्य, १०० मि.		५०००००।००			
७	५	धनवन्तरी मन्दिरदेखि भत्केको पुलसम्म	धनवन्तरी मन्दिरदेखि भत्केको पुलसम्म बाटो चौडा गर्ने कार्य, लम्बाई १०० मि., चौडाई १६ फि.					
८	५	धनवन्तरी मार्गदेखि भत्केको पुलसम्म	धनवन्तरी मार्गदेखि भत्केको पुलसम्म ठूलो ढल राख्ने कार्य, ३०० मि.		४५०००००।००			
९	५	धनगणेश मन्दिर	धनगणेश मन्दिरमा ढुंगा छान्ने कार्य, लम्बाई ९० फि., चौ. ८० फि.		३०००००।००			
१०	५	भत्ता गल्लीमा	भत्ता गल्लीमा ढुंगा छान्ने र ढल सुधार गर्ने कार्य, ल. ७० फि., चौ. ५ फि.		७०००००।००			
११	५	कोटाल टोल	कोटाल टोलको दूर्य वटा इनार वरिपरि ढुंगा छान्ने कार्य		४०००००।००			
१२	५	कृष्ण मन्दिर हूँदै मालिगाउँ	कृष्ण मन्दिर हूँदै मालिगाउँ निकास भएको ढलको क्षमता विस्तार गर्ने कार्य, १ कि.मी.		८५०००००।००			
१३	५	गहना पोखरी	गहना पोखरी वरिपरि सोलार बत्ती जडान कार्य		२१००००।००			
१४	५	गहना पोखरी	गहना पोखरी देखि पश्चिममा पर्ने १०० मि. बाटोमा ढल निर्माण तथा ढुंगा छान्ने कार्य		१००००००।००			

सि.नं.	वडा	मार्ग	योजनाको नाम	उपभोक्ता समिति	लागत इष्टिमेट	जनसहभागिता अंश	उपभोक्ता मुख्य दुई पदाधिकारीको नाम र नं.	कैफियत
१५	५	विशालनगर	विशालनगर मार्गको पुर्व तर्फ ढुंगा छाप्ने कार्य		८०००००।००			
१६	५	रुद्रमती मार्ग	पीच गर्ने कार्य, रुद्रमती मार्ग (फलामे पूल जाने बाटो)					
१७	५	धनवन्तरी मार्ग	धनवन्तरी मार्गमा रिटेनिङ्गवाल लगाउने, बाटो खोली पीच गर्ने कार्य तथा बाटिका निर्माण गर्ने					
१८	५	रुद्रमती मार्ग	रुद्रमती मार्ग पीच गर्ने कार्य		२००००००।००			
			जम्मा		२०५१००००।०००			

काठमाडौं महानगरपालिका
६ वडा कार्यालय
आ.ब. ०७०/०७१ को लागि योजनाहरु

सि.नं.	वडा	मार्ग	योजनाको नाम	उपभोक्ता समिति	लागत इष्टिमेट	जनसहभागिता अंश	उपभोक्ता मुख्य दुई पदाधिकारीको नाम र नं.	कैफियत
			केन्द्रीय स्तरका योजनाहरु					
१	६	चूच्चे पाटी	चूच्चेपाटी मार्गमा पीच गर्ने कार्य		१,५००,०००।००	३० प्रतिशत		
२	६	शान्तिनगर ज्ञानमति धारा	शान्तिनगर ज्ञानमति धारामा रिटेनिङ्ग वाल तथा धारा मर्मत गर्ने कार्य		१,५००,०००।००	३० प्रतिशत		
३	६	माया देवी गल्ली	माया देवी गल्लीमा ढुंगा छापने कार्य		१,०००,०००।००	३० प्रतिशत		
४	६	श्रमिक मार्ग	श्रमिक मार्गमा कालोपत्रे र आर.सी.सी. गर्ने कार्य		६,०००,०००।००			
५	६	वैदिक मार्ग	वैदिक मार्गमा ढुंगा छापने कार्य		२,०००,०००।००			
६	६	सूकार्य मार्ग	सूकार्य मार्गमा कालोपत्रे तथा ढुंगा छापने कार्य		२,०००,०००।००	३० प्रतिशत		
७	६	समबृद्धि मार्ग	समबृद्धि मार्गमा ढुंगा छापने कार्य		१,५००,०००।००	३० प्रतिशत		
८	६	श्रीनगर मार्ग	श्रीनगर मार्गमा ढल हालने कार्य		३,५००,०००।००	३० प्रतिशत		
९	६	सरस्वती नगर प्राङ्गण	सरस्वती नगर प्राङ्गणमा सामूदायिक भवनमा तल्ला थप्ने कार्य		५,०००,०००।००	१०० प्रतिशत		
१०	६	सन्देश गल्ली	सन्देश गल्लीमा ढल निर्माण गर्ने कार्य		६००,०००।००	३० प्रतिशत		
११	६	शिव मन्दिर शहिद पार्क	शिव मन्दिर शहिद पार्क मार्गमा ढल निर्माण गर्ने कार्य		१,०००,०००।००	३० प्रतिशत		
१२	६	सरस्वती प्राङ्गणको सार्वजनिक जग्गा	सरस्वती प्राङ्गणको सार्वजनिक जग्गामा कम्पाउण्ड घेर्ने कार्य		१,०००,०००।००			
१३	६	सिता मार्ग चोकदेखि कर्ण माग	सिता मार्ग चोकदेखि कर्ण मार्ग सम्म कालोपत्रे गर्ने कार्य		७५०,०००।००	३० प्रतिशत		
१४	६	सरस्वती नगर मेन सडक शाखा	सरस्वती नगर मेन सडक शाखा मार्गमा ढल हालने तथा ढुंगा छापने कार्य		७५०,०००।००	३० प्रतिशत		
१५	६	लवकूश मार्गमा	लवकूश मार्गमा ढल हालने तथा कालापत्रे गर्ने कार्य		७५०,०००।००	३० प्रतिशत		
१६	६	बोधि सत्व मार्ग	बोधि सत्व मार्गमा ढल बिस्तार तथा कालापत्रे गर्ने कार्य		६५०,०००।००	३० प्रतिशत		

सि.नं.	वडा	मार्ग	योजनाको नाम	उपभोक्ता समिति	लागत इष्टिमेट	जनसहभागिता अंश	उपभोक्ता मुख्य दुई पदाधिकारीको नाम र नं.	कैफियत
१७	६	ड्याफोडिल स्कूल अगाडि देखि सफलमार्ग हुँदै देवी सरस्वती मार्ग	ड्याफोडिल स्कूल अगाडि देखि सफलमार्ग हुँदै देवी सरस्वती मार्गसम्म कालोपत्रे गर्ने कार्य		१,०००,०००।००	३० प्रतिशत		
१८	६	सृजना टोलबाट	सृजना टोलबाट ६ वडा कार्यालय भवन सम्म ढल निर्माण कार्य		४,५००,०००।००	३० प्रतिशत		
१९	६	मूक्ती गल्ली	मूक्ती गल्लीमा ढल निर्माण गर्ने कार्य		४,०००,०००।००	३० प्रतिशत		
२०	६	टूसाल चोक	टूसाल चोक ह्याट होटल पछाडिको सडक कालोपत्रे गर्ने कार्य		१,०००,०००।००	३० प्रतिशत		
२१	६	सानो टूसाल	सानो टूसालमा कालोपत्र तथा ढल हाल्ने कार्य		१,०००,०००।००	३० प्रतिशत		
२२	६	तिलिचो मार्ग	तिलिचो मार्ग सडक मर्मत सम्भार गर्ने कार्य		५००,०००।००	३० प्रतिशत		
२३	६	मकालू मार्ग	मकालू मार्ग गल्लीमा ढल हाल्ने तथा ढुंगा छान्ने कार्य		५००,०००।००	३० प्रतिशत		
२४	६	कस्तुरी मार्ग	कस्तुरी मार्ग गल्लीमा ढल हाल्ने तथा ढुंगा छान्ने कार्य		७००,०००।००	३० प्रतिशत		
२५	६	आमोद मार्ग	आमोद मार्ग भित्री गल्लीमा ढल हाल्ने तथा ईट्टा छान्ने कार्य		५००,०००।००	३० प्रतिशत		
२६	६	माछापूच्छ्रे गल्ली	माछापूच्छ्रे गल्लीमा ढुंगा छान्ने कार्य		५००,०००।००	३० प्रतिशत		
२७	६	मेलमिलाप मार्ग	मेलमिलाप मार्ग उत्तर तर्फ शाखाल मार्गमा ढल हाल्ने तथा ढुंगा छान्ने कार्य		६००,०००।००	३० प्रतिशत		
२८	६	माउन्ट एभरेष्ट मार्ग	माउन्ट एभरेष्ट मार्गबाट पश्चिमको बाटो ढुंगा छान्ने कार्य		१,०००,०००।००	३० प्रतिशत		
२९	६	शेल्खर गूम्बा	शेल्खर गूम्बादेखि पश्चिम गौतमबुद्ध मार्गमा ढुंगा वाल र ग्राभेल आच्छ्याउने कार्य		१,५००,०००।००	३० प्रतिशत		
३०	६	खाइबाटोल	खाइबाटोलमा रहेको प्रति जग्गामा ट्रस्ट हाली सामुदायिक ढल बनाउने कार्य		६००,०००।००	३० प्रतिशत		
३१	६	महांकाल	महांकाल पानी टंयाकी गल्लीमा ढुंगा छान्ने कार्य		६००,०००।००	३० प्रतिशत		
३२	६	श्रमिक मार्ग	श्रमिक मार्गको बांकी भागमा ढल निर्माण गर्ने कार्य		२,०००,०००।००	३० प्रतिशत		
३३	६	तिनचूली मार्ग मिलन टोल, तीनचूली	तिनचूली मार्ग मिलन टोलमा ढलको क्षमता विस्तार गर्ने कार्य		३,०००,०००।००	३० प्रतिशत		

सि.नं.	वडा	मार्ग	योजनाको नाम	उपभोक्ता समिति	लागत इष्टिमेट	जनसहभागिता अंश	उपभोक्ता मुख्य दुई पदाधिकारीको नाम र नं.	कैफियत
३४	६	तिनचूली मार्ग,	तिनचूली मार्ग पिपलबोट देखि अम्बिका बस्नेतको घरसम्म पीच बाटो मर्मत गर्ने कार्य		१,५००,०००।००	३० प्रतिशत		
३५	६	बौद्धद्वार, तिनचूली	बौद्धद्वार मार्ग कुमारी शिशु सदनदेखि खरिबोट सार्वजनिक धारासम्म ढलको क्षमता विस्तार गर्ने कार्य		४,०००,०००।००	३० प्रतिशत		
३६	६	भृकुटी चोकदेखि सरस्वती नगर मुल, सरस्वती नगर	भृकुटी चोकदेखि सरस्वती नगर मुल मार्ग हुँदै बीमा समिति अगाडि सम्म ४८" को हयम पाइप राख्ने कार्य		६,०००,०००।००			
३७	६	कुमारी बौद्धद्वार, कुमारी गाल	कुमारी बौद्धद्वारदेखि अरुणीमा स्कुल अगाडिको प्लानिङ्ग को ढलसम्म नयां ढल हाल्ने कार्य		४,०००,०००।००	३० प्रतिशत		
३८	६	सूवि गाउँ, राम नगर	सूवि गाउँ नयां बस्तीमा सार्वजनिक जग्गामा सामूदायिक भवन निर्माण गर्ने कार्य		२,५००,०००।००			
३९	६	वडा	वडामा रहेका विभिन्न सार्वजनिक जग्गाहरूमा पार्क निर्माण गर्ने कार्य		२,५००,०००।००			
४०	६	वडा	वडा कार्यालय अगाडि देखि टूसाल चोकसम्म ढल निर्माण गर्ने कार्य		६,०००,०००।००	३० प्रतिशत		
४१	६	महिला	महिला प्रजनन स्वास्थ्य सम्बन्धी कार्य		१५०,०००।००			
४२	६	महिला	महिला साक्षरता सम्बन्धी कार्यक्रम		३००,०००।००			
४३	६	धुर्वतारा गल्ली, सरस्वती नगर	धुर्वतारा गल्ली सरस्वती नगरमा खूङ्किलो निर्माण गर्ने कार्य		६००,०००।००	३० प्रतिशत		
४४	६	सिद्धार्थ मार्ग , टूसाल	सिद्धार्थ मार्ग सानो टूसालमा आर.सी.सी. गर्ने कार्य		६००,०००।००	३० प्रतिशत		
	६		वडा स्तरका योजनाहरू					
१	६	पाटीटारको सहायक बाटो, पाटीटार	पाटीटारको सहायक बाटोमा ढुंगा छाप्ने कार्य		४९०,०००।००			
२	६	अभय गल्ली, सरस्वती नगर	अभय गल्लीमा ढुंगा हाल्ने तथा ढल छोप्ने कार्य		४९०,०००।००			
३	६	सान्धारा देखि परोपकार मार्ग, सरस्वती नगर	सान्धारादेखि परोपकार मार्ग,अभियान मार्गमा २४" ढल हाल्ने तथा ढलान गर्ने कार्य		४९०,०००।००			
४	६	चूच्चे पाटी, धर्मदत्त मार्ग	धर्मदत्त मार्गमा ढुंगा बिछ्याउने कार्य		४९०,०००।००			

सि.नं.	वडा	मार्ग	योजनाको नाम	उपभोक्ता समिति	लागत इष्टिमेट	जनसहभागिता अंश	उपभोक्ता मुख्य दुई पदाधिकारीको नाम र नं.	कैफियत
५	६	वेख मार्ग, महाकाल	वेख मार्गको शाखा सडकमा ढलान गर्ने कार्य		४९०,०००।००			
६	६	कास्यप मार्ग, महाकाल	कास्यप मार्गमा ढूंगा बिछ्याउने कार्य		४९०,०००।००			
७	६	गौरीनगर, सिमलटार	गौरीनगर टोल गोरी मार्गमा ढल हालने तथा ग्राभेल गर्ने कार्य		४९०,०००।००			
८	६	सिदेश्वर मार्ग, शान्तिनगर	सिदेश्वर मार्गको सहायक मार्गमा आर.सी.सी. गर्ने कार्य		४९०,०००।००			
९	६	चारघरे रामनगर, रामनगर	चारघरे रामनगरमा धारा मर्मत गर्ने कार्य		४९०,०००।००			
१०	६	लूथन गेष्ट हाउसदेखि सिद्धिनगर सम्म, महाकाल	लूथन गेष्ट हाउसदेखि सिद्धिनगरसम्म बाटो जोड्ने कार्य		४९०,०००।००			
११	६	रामहिटी, वाचस्पतिन्द्रेश्वर मन्दिर	वाचस्पतिन्द्रेश्वर मन्दिर भवन प्राङ्गणमा ढूंगा छाप्ने कार्य		४९०,०००।००			
					८६,५४०,०००।००			

काठमाडौं महानगरपालिका
७ वडा कार्यालय
आ.ब. ०७०/०७१ को लागि योजनाहरू

सि.नं.	वडा	मार्ग	योजनाको नाम	उपभोक्ता समिति	लागत इष्टिमेट	जनसहभागिता अंश	उपभोक्ता मुख्य दुई पदाधिकारीको नाम र नं.	कैफियत
१	७	मैजू फांट	मैजू फांट मार्गमा पीच गर्ने कार्य					
२	७	गोपीकृष्ण विद्युत स्टेशन	गोपी कृष्ण विद्युत स्टेशन पछाडि					
३	७	कूमारी गाल	कूमारी गाल उज्यालो गल्लीमा ढुंगा छान्ने कार्य					
४	७	कूमारी गाल	कूमारी गाल, उमामहेश्वर मार्गमा पीच र प्याचिङ्ग गर्ने कार्य					
५	७	कूमारी गाल	कूमारी गाल सृजन गल्लीमा ढुंगा छान्ने कार्य					
६	७	गंगाहिटी	गंगाहिटी नवसुधार गल्ली ब्लक छान्ने कार्य					
७	७	चावहिल चोक	चावहिल चोक बाहिटी तर्फ जाने बाटोमा सडक ड्रेन मर्मत सुधार					
८	७	चावहिल	चावहिल मुसे गणेश स्थान वरिपरि ब्लक छान्ने कार्य तथा वर्षातको पानीलाई व्यवस्थित गर्ने कार्य					
९	७	मिरमिरे टोल	मिरमिरे टोलमा करिब ४०० बाटोमा ढल फेर्ने तथा बाटो पीच गर्ने कार्य					
१०	७	कूमारी चौर पार्क	कूमारी चौर पार्क निर्माण					
११	७	मित्र पार्क	मित्र पार्कदेखि पशुपति जाने बाटो कालोपत्रे गर्ने कार्य					
१२	७	गौरीघाट	गौरीघाट रुपा डाईङ्ग अगाडि बांकी खण्ड पीच गर्ने कार्य					
१३	७	सिफल पानी टंयाकी	सिफल पानी टंयाकीबाट पश्चिम तर्फ जाने बाटोमा पि.सि.सि. गर्ने कार्य					
१४	७	मैजू बहाल	मैजू बहाल सामूदायिक भवन जग्गा संरक्षण तथा कम्पाउण्ड वाल निर्माण					
१५	७	शान्ति गोरेटो	शान्ति गोरेटोमा प्याचिङ्ग गर्ने तथा विभिन्न गल्लीहरुमा ढुंगा छान्ने कार्य					
१६	७	सिफल गुरुङ्गटोल	सिफल गुरुङ्गटोलमा ललिता लिम्बुको घरदेखि सुगन्धी गुरुङ्गको घरसम्म ढल निर्माण तथा ढुंगा छान्ने कार्य					

सि.नं.	वडा	मार्ग	योजनाको नाम	उपभोक्ता समिति	लागत इष्टिमेट	जनसहभागिता अंश	उपभोक्ता मुख्य दुई पदाधिकारीको नाम र नं.	कैफियत
१७	७	भण्डारेश्वरदेखि धोवीखोलासम्म	भण्डारेश्वरदेखि धोवीखोलासम्म नयां ढल राख्ने कार्य					
१८	७	गंगाहिटी	गंगाहिटीमा भोला खतिवडाको घरदेखि सुर्य नारायण श्रेष्ठको घरसम्म ढुंगा छाप्ने कार्य					
१९	७	मित्र पार्क	मित्रपार्क गणेश मन्दिर वरिपरि ढल मर्मत					
२०	७	मैजूबहाल	मैजूबहाल मदन आश्रित चोतारी पुनः निर्माण					
२१	७	सानो मिश्र गल्ली	सानो मिश्र गल्लीमा ढल निर्माण तथा ढुंगा छाप्ने कार्य					
२२	७	गोपी कृष्ण	गोपी कृष्णमा ढल मर्मत तथा पीच प्याचिङ्ग गर्ने कार्य					
२३	७	गंगाहिटी	गंगाहिटी सगरमाथा गल्लीमा ब्लक छाप्ने कार्य					
२४	७	मैजूबहाल	मैजू बहाल कुमारी गाल शंकरज्योति अगाडिको सार्वजनिक जग्गा संरक्षण					
२५	७	कुमारी मन्दिर	कुमारी मन्दिर मर्मत तथा रंगरोगन र गार्डेन बनाउने					
२६	७	गुरु नित्य नाथ भवन	गुरु नित्य नाथ भवन माथि ढल निर्माण गर्ने					
२७	७	प्राधिकरण	प्राधिकरणदेखि बिनोद कूडटेलको घरसम्म ढुंगा छाप्ने कार्य					
२८	७	गंगाहिटी हाईट	गंगाहिटी हाईटमा सार्वजनिक जग्गा संरक्षण					
२९	७	भत्केको पुल	भत्केको पुलदेखि राईसमिलसम्म ढुंगा छाप्ने कार्य					
३०	७	गंगाहिटी	गंगाहिटी बलराम सिग्देलको घरदेखि राजू मास्केको घरसम्मको बाटोमा ब्लक छाप्ने कार्य					
३१	७	रिंगरोड	रिंगरोड दिपीका होटेलसम्म सार्वजनिक बाटो बनाउने कार्य					
३२	७	चिरन्जीवी बाग्ले	चिरन्जीवीको बाग्लेको घरदेखि पछाडि रत्न श्रेष्ठको घरसम्म ढुंगा छाप्ने र ढल निर्माण					
३३	७	भत्केको पुल	भत्केको पुल दक्षिण खनाल राईसमिलसम्म ढल निर्माण गर्ने					

सि.नं.	वडा	मार्ग	योजनाको नाम	उपभोक्ता समिति	लागत इष्टिमेट	जनसहभागिता अंश	उपभोक्ता मुख्य दुई पदाधिकारीको नाम र नं.	कैफियत
३४	७	चावहिल गणेश स्थान	चावहिल गणेशस्थानदेखि भत्केको पुलसम्म बगेको पानीलाई नियन्त्रण र दूवै तर्फबाट व्यवस्थित गर्ने					
३५	७	मित्र पार्क गणेश मन्दिर	मित्र पार्क गणेश मन्दिर परिसरमा ढुंगा छाप्ने					
३६	७	बूलबूले	बूलबूलेमा क्रियापूत्री भवन बनाउने					
३७	७	कूमारी गाल	कूमारीगाल आर.सी.सी. र पि.सि.सि. गर्ने कार्य					
३८	७	गौरीघाट	गौरीघाट मिलन गल्लीमा ढुंगा छाप्नेको मर्मत गर्ने					
३९	७	आदर्श गल्ली	महान सिद्धार्थ बोर्डिङ्ग स्कुल अगाडि आदर्श गल्लीमा ढल र कालोपत्रे					
४०	७	कूमारी बौद्ध मार्ग	कूमारी बौद्ध मार्गमा अरुणी अगाडि खहरेसम्म ढल विछ्याउने कार्य					
४१	७	कूमारी बौद्ध मार्ग	कूमारी बौद्ध मार्ग घर नं. १७५ करिब ८० फीट ढल मर्मत					
४२	७	कूटूबहाल	कूटूबहालमा डा. अन्जनी कुमारको घर नजिकको गल्लीमा ढुंगा छाप्ने कार्य					
४३	७	कूमारी गल्ली	कूमारी गल्लीमा पि.सि.सि. गर्ने					
४४	७	टूसाल मार्ग	टूसाल मार्ग भित्र महेश के.सी.को घरसम्म ब्लक छाप्ने कार्य					
४५	७	धोवी खोला	धोवी खोलामा वातावरणीय संरक्षण तथा सरसफाई कार्य					
४६	७	चावहिल बौद्ध स्तूप	चावहिल बौद्ध स्तूपदेखि गणेश स्थान ढोका र बहालको वरिपरि बाटो मर्मत					
४७	७	ॐ नर्सिङ्ग कलेज	ॐ नर्सिङ्ग कलेजदेखि रमेशको घरसम्म बाटो ढलान					
४८	७	कूटी गल्ली	कूटी गल्ली, नमूना गल्ली, गौरी गल्लीलाई मर्मत गर्ने कार्य					
४९	७	मैजू बहाल मार्ग	मैजू बहाल मार्ग आर.ए.डि.एल. स्कुलदेखि सामूदायिक भवनसम्म बाटो मर्मत					
५०	७	चावहिल पिपलबोट	चावहिल पिपलबोट बाट गौरीघाटसम्मको बाटो मर्मत					
५१	७	कालोपूल	कालोपूल पिपलबोटदेखि हिमालय स्कुलसम्मको बाटोमा ढुंगा छाप्ने कार्य					

सि.नं.	वडा	मार्ग	योजनाको नाम	उपभोक्ता समिति	लागत इष्टिमेट	जनसहभागिता अंश	उपभोक्ता मुख्य दुई पदाधिकारीको नाम र नं.	कैफियत
५२	७	उमाकुण्ड	उमाकुण्ड टोल सूधार समिति हुँदै उत्तर तर्फ डा. चैतन्य मिश्रको घरदेखि पिपलबोट गौरी नगर जाने बाटो पीच गर्ने कार्य जम्मा					

काठमाडौं महानगरपालिका
८ वडा कार्यालय
आ.ब. ०७०/०७१ को लागि योजनाहरू

सि.नं.	वडा	मार्ग	योजनाको नाम	उपभोक्ता समिति	लागत इष्टिमेट	जनसहभागिता अंश	उपभोक्ता मुख्य दुई पदाधिकारीको नाम र नं.	कैफियत
१	८	रत्न श्री मार्ग, कूमारी गाल	रत्न श्री मार्ग कूमारी गालमा ढल निर्माण					
२	८	जयबागेश्वरी मार्ग	जयबागेश्वरी, भूवनेश्वरी मार्गमा ईट्टा छान्ने र ढल निर्माण			३० प्रतिशत		
३	८	पशूपति	विश्वमित्र महादेव चोकमा ढुंगा छान्ने					
४	८	जयबागेश्वरी	जयबागेश्वरीमा इन्देश्वर महादेव मन्दिर पुनः निर्माण तथा ढुंगा छान्ने					
५	८	जयबागेश्वरी	जयबागेश्वरी बाशू शशी गल्लीमा ब्लक छान्ने कार्य					
६	८	जयबागेश्वरी	ईट्टा पाखामा ढुंगा छान्ने कार्य, जयबागेश्वरी					
७	८	जयबागेश्वरी	जयबागेश्वरी, मृत्युञ्जय महादेव प्राङ्गणमा ढुंगा छान्ने					
८	८		महिला विकास तालिम					
९	८		सामुदायिक विकास यूवा परिचालन तालिम					
१०	८	जयबागेश्वरी	जयबागेश्वरी, पशूपति आर्यघाट जाने भूवनेश्वर मार्गमा ईट्टा छान्ने तथा ढल निर्माण		१८८५९२४१००			
			जम्मा					

काठमाडौं महानगरपालिका
९ वडा कार्यालय
आ.ब. ०७०/०७१ को लागि योजनाहरु

सि.नं.	वडा	मार्ग	योजनाको नाम	उपभोक्ता समिति	लागत इष्टिमेट	जनसहभागिता अंश	उपभोक्ता मुख्य दुई पदाधिकारीको नाम र नं.	कैफियत
१	९	विनायक मार्ग	विनायक मार्गमा ढुंगा छान्ने कार्य		१४०,०००।००			
२	९	शारदा मा.वि.	शारदा मा.वि.को पुर्वाधार सुधार		३००,०००।००			
३	९	गूहेश्वरी उच्च मा.वि.	गूहेश्वरी उच्च मा.वि. को पुर्वाधार सुधार		३००,०००।००			
४	९	मंगला देवी मा.वि.	मंगला देवी मा.वि.को पुर्वाधार सुधार		३००,०००।००			
५	९	विभिन्न ठाउँ	मर्मत सम्भार		५००,०००।००			
६	९	९ वडा कार्यालय भवन	९ वडा कार्यालय भवनको कोठा पार्टेशन गर्ने कार्य		१५०,०००।००			
७	९	३५ र ९ वडाको सिमाना	३५ र ९ वडाको सिमाना मा पि.सि.सि. ढलान गर्ने कार्य		५००,०००।००			
८	९	श्रीराम गल्ली	श्रीराम गल्लीमा ढुंगा छान्ने कार्य		५००,०००।००			
९	९	अरनिको मार्गबाट भित्र रवि ढुंगेलको खड्ग बहादुरको घरसम्म	अरनिको मार्गबाट भित्र रवि ढुंगेलको घरदेखि खड्ग बहादुरको घरसम्म ब्लक छान्ने कार्य		४५०,०००।००			
१०	९	जमूना गल्ली	जमूना गल्ली मा ढुंगा छान्ने कार्य		१५०,०००।००			
११	९	शक्ति विनायक	शक्ति विनायकबाट भित्र ढुंगा छान्ने कार्य		१५०,०००।००			
१२	९	सामूदायिक भवन	सामूदायिक भवनमा बत्ती जडान		१५०,०००।००			
१३	९	तिनधारा गल्ली	तिनधारा गल्लीमा बाल मर्मत तथा पि.सि.सि.		१५०,०००।००			
१४	९	मोती गल्ली किष्ट बैंक	मोती गल्ली किष्ट बैंकबाट माथि जाने बाटोमा ढुंगा छान्ने कार्य		१५०,०००।००			
१५	९	तिनधारा मार्ग	तिनधारा मार्गमा पानी टंयाकी बनाउने कार्य		५००,०००।००			
१६	९	जानकी मार्ग	जानकी मार्गमा पि.सि.सि. मर्मत		१५०,०००।००			
१७	९	चन्द्रोदय मार्ग	चन्द्रोदय मार्गमा ढल तथा बाटो मर्मत		१५०,०००।००			
१८	९	पञ्च कुमारी समाज भवन	पञ्च कुमारी समाज भवनमा गाई बस्ने कोठा र सामान राख्ने कोठा निर्माण		५००,०००।००			

सि.नं.	वडा	मार्ग	योजनाको नाम	उपभोक्ता समिति	लागत इष्टिमेट	जनसहभागिता अंश	उपभोक्ता मुख्य दुई पदाधिकारीको नाम र नं.	कैफियत
१९	९	सिनामंगलबाट ओम नगर ह्रदै रिंगरोडसम्म	सिनामंगलबाट ओम नगर ह्रदै रिंगरोडसम्म बाटो कालोपत्रे मर्मत गर्ने		४,०००,०००।००			केन्द्रीय योजना २०/८०
२०	९	बरिष्ठ गल्लीदेखि त्रिदेव गल्लीसम्म	बरिष्ठ गल्लीदेखि त्रिदेव गल्लीसम्म पीच गर्ने कार्य		१,४४१,०००।००			केन्द्रीय योजना २०/८०
२१	९	वडा भवन	वडा भवन निर्माण कार्य		२,०००,०००।००			
२२	९	अंनगर मार्ग	अं मार्ग गणेश मन्दिर अगाडि ढल तथा मेनहोल कभर राख्ने कार्य		१४६,४०५।००			
२३	९	अरुण गल्ली	अरुण गल्लीमा पि.सि.सि. ढलान गर्ने कार्य		१३९,३००।००			
२४	९	अं राम गल्ली	अं राम गल्लीमा बाटो मर्मत गर्ने कार्य		१४५,४००।००			
२५	९	सामूदायिक भवन	सामूदायिक भवन सिनामंगलमा ग्लिल राख्ने र बत्ती जडान		१४९,३००।००			
		जम्मा			१३,२११,४०५।००			

काठमाडौं महानगरपालिका
१० वडा कार्यालय
आ.ब. ०७०/०७१ को लागि योजनाहरू

सि.नं.	वडा	मार्ग	योजनाको नाम	उपभोक्ता समिति	लागत इष्टिमेट	जनसहभागिता अंश	उपभोक्ता मुख्य दुई पदाधिकारीको नाम र नं.	कैफियत
			केन्द्रीय स्तरबाट					
१	१०	वडा भवन	बाणगंगामा रहेको जग्गामा १० वडा कार्यालय भवन निर्माण गर्नु पर्ने					केन्द्रबाट टेण्डर भएको
२	१०	सानो गौचरण	सानो गौचरणको चिल्ड्रेन पार्क बनाउने कार्य		६०००००१००			
३	१०	सृजना टोल	सृजना टोलमा ढुंगा छाप्ने		७०००००१००			
४	१०	थापा गाउँ	थापा गाउँ भक्ति थापा सडकबाट थापा गाउँ मन्दिर उत्तर तर्फको बाटो पीच गर्ने		८०००००१००			
५	१०	पूजा प्रतिष्ठान मार्ग	पूजा प्रतिष्ठान मार्गबाट रत्नराज्य स्कूल जाने बाटो पीच गर्ने कार्य		८०००००१००			
६	१०	बुद्ध नगर	बुद्ध नगर स्थित ढुंगेधारा मूनि सुवर्ण मार्ग र स्वेत विनायक मार्गको ढल क्षमता विस्तार गरी ढल सफा गर्ने		७०००००१००			
७	१०	बुद्ध स्मारक मार्ग	बुद्ध स्मारक मार्गमा बाटो कालोपत्रे गर्ने		७०००००१००			
८	१०	बागमती कोरीडोर	बागमती नदि किनारमा रहेको हाल निर्माणाधिन पुलको पुर्व पट्टि बागमती कोरीडोर नदि कटानमा परेकोले रिटेनिङ्गवाल लगाउन पर्ने		५०००००१००			
९	१०	बुद्ध नगर	बुद्ध नगर प्राथमिक विद्यालयको भवन निर्माण गर्नु पर्ने		८०००००१००			
१०	१०	श्रम मार्ग	श्रम मार्ग बुद्ध मार्गमा पीच गर्ने		५०००००१००			
११	१०	सरस्वती मार्ग	सरस्वती मार्गमा पीच गर्ने		४०००००१००			
१२	१०	सिमसिम मार्ग	सिमसिम मार्गमा पीच गर्ने		८०००००१००			
१३	१०	सिमसिम मार्ग	सिमसिम मार्गमा ढल विस्तार तथा ढुंगा छाप्ने		६०००००१००			
१४	१०	फूलचोकी मार्ग	फूलचोकी मार्गदेखि सहभागिता मार्गसम्मको बाटो पीच गर्ने		५०००००१००			

सि.नं.	वडा	मार्ग	योजनाको नाम	उपभोक्ता समिति	लागत इष्टिमेट	जनसहभागिता अंश	उपभोक्ता मुख्य दुई पदाधिकारीको नाम र नं.	कैफियत
१५	१०	नारायणेश्वर मार्ग	नारायणेश्वर मार्गबाट सहभागिता मार्गसम्मको बाटो १० वडा भवन बन्ने ठाउँमा पीच गर्ने		५०००००१००			
१६	१०	भक्ति थापा सडक	भक्ति थापा सडक थापा गाउँको मन्दिरदेखि अरनिको राजमार्ग जोड्ने बाटो पीच गर्नु पर्ने		६०००००१००			
१७	१०	विनायक नगर मार्ग	विनायक नगर गणेश गल्लीमा पीच गर्नु पर्ने		६०००००१००			
१८	१०	रत्न पुस्तकालय	रत्न पुस्तकालयको तल्ला थप तथा भरयाङ्ग निर्माण		६०००००१००			
१९	१०	सहभागिता मार्ग	सहभागिता मार्गको दायाबाया साईड ड्रेन निर्माण गर्ने		१२०००००१००			
२०	१०	गंगादेवी मन्दिर	गंगादेवी मन्दिर जिर्णोद्धार गर्ने कार्य		७०००००१००			
२१	१०	देवी नगर मार्ग	देवी नगर मार्गको इन्द्रायणी देवी मन्दिर निर्माण गर्ने कार्य		८०००००१००			
२२	१०	पुजा प्रतिष्ठान मार्ग	पुजा प्रतिष्ठान मार्ग, पिपलबोट मार्ग, टंक प्रसाद मार्ग, अँ साई मार्ग, महादेव स्थान मार्ग र नारायणेश्वर मार्गमा हालै चौडा गरिएको बाटोबाट पोल सारी पीच गर्ने कार्य		२५०००००१००			
२३	१०	बूद्ध नगर	बूद्ध नगर निम्न माध्यमिक विद्यालयको भवन निर्माण		५८०००००१००			
	१०		वडा स्तरीय बजेट		३५००००१००			
२४	१०	पुजा प्रतिष्ठान मार्ग	पुजा प्रतिष्ठान मार्गमा रहेको सार्वजनिक जग्गा छेउ ग्याविनवाल राखी सडक चौडा गर्ने		५०००००१००			
२५	१०	लाखे चौर मार्ग	लाखे चौर मार्ग सामूदायिक प्रहरी संगैबाट दक्षिण तर्फ सृजनाटोल जोड्ने सानो गोरेटो बाटोलाई चौडा गर्ने		५०००००१००			
२६	१०	पुजा प्रतिष्ठान मार्ग	पुजा प्रतिष्ठान मार्गको अँसाई मार्ग चौडा गर्ने		४०००००१००			
२७	१०	बानेश्वर हाईट	बानेश्वर हाईटको के.सी. टोलमा ढुंगा छाप्ने कार्य		४०००००१००			
२८	१०	गुरास थुंगा मार्ग	गुरास थुंगा मार्गमा ढुंगा छाप्ने		४०००००१००			
२९	१०	पुजा प्रतिष्ठान	पुजा प्रतिष्ठानको ललिता देवी मार्ग गौडामा ढुंगा छाप्ने कार्य		२०००००१००			

सि.नं.	वडा	मार्ग	योजनाको नाम	उपभोक्ता समिति	लागत इष्टिमेट	जनसहभागिता अंश	उपभोक्ता मुख्य दुई पदाधिकारीको नाम र नं.	कैफियत
३०	१०	सडक बत्ती	वडामा रहेका सार्वजनिक बाटोमा सडक बत्ती बिस्तार गर्ने		४०००००१००			
३१	१०	बूढ स्मारक मार्ग	बूढ स्मारक मार्गमा ढलको क्षमता वृद्धि गरी ढंगा छाप्ने कार्य		४०००००१००			
३२	१०	लम्जु मार्ग	लम्जु मार्गमा सडक बिस्तार गर्ने		४०००००१००			
३३	१०	लक्ष्मी बैक पछाडि	लक्ष्मी बैक पछाडि रहेको गल्ली बाटो खोल्न पहल गर्ने		२०००००१००			
३४	१०	शंखमूल पुल नजिक	शंखमूल पुल नजिक तत्काल २ वटा ढल राख्ने साथै सो पुल पश्चिम तिर ए.बी. स्कूल पछाडि २ वटा ढल राख्ने		५०००००१००			
३५	१०	गंगा देवी मन्दिर	प्राचिन गंगादेवी मन्दिर जाने सिंढी खुडकिला मर्मत गर्नु पर्ने		४०००००१००			
३६	१०	बानेश्वर हाईट	बानेश्वर हाईटको पुजा प्रतिष्ठान मार्गमा पर्ने पुरानो भत्किएको पाटीको ठाउंमा वाचनालय बनाउने		३०००००१००			
३७	१०	नारायणेश्वर मार्ग	नारायणेश्वर मार्ग स्थित मन्दिरमा मार्बल छाप्ने कार्य		४०००००१००			
३८	१०	पाण्डे क्याटरिङ्ग मार्ग	पाण्डे क्याटरिङ्ग मार्गमा ढंगा छाप्ने		४०००००१००			
३९	१०	सहभागिता मार्ग	सहभागिता मार्गमा ढंगा छाप्ने		४०००००१००			
४०	१०	शंखमूल सूकूम्बासी टोल	शंखमूल पुलको पश्चिम सूकूम्बासी टोल अगाडि पीच गर्ने		४०००००१००			
४१	१०	शान्ति विनायक मार्ग	शान्ति विनायक टोलको खानेपानी पाईप मर्मत सम्भार गर्ने		२०००००१००			
४२	१०	देवी नगर विकास समिति	देवी नगर विकास समितिको भवन मर्मत सम्भार गर्ने		२०००००१००			
४३	१०	विनायक मार्ग	विनायक मार्गमा खानेपानी पाईप राख्ने		२०००००१००			
४४	१०	विनायक गल्ली	विनायक गल्लीमा मंगाल मर्मत गर्ने		१०००००१००			
४५	१०	विनायक गल्ली	विनायक गल्लीमा ढंगा छाप्ने		१०००००१००			
४६	१०	आदर्श मार्ग	शंखमूल स्थित आदर्श मार्ग नजिक गौधूली गल्लीमा ढंगा छाप्ने कार्य		३०००००१००			
४७	१०	सहभागिता मार्ग	सहभागिता मार्गको कार्कीको घरदेखि १० वडा कार्यालयसम्म ढल राख्ने कार्य		२०००००१००			
४८	१०	व्हाईट हाउस अगाडि	व्हाईट हाउस अगाडिदेखि मगर गाउंसम्म नयां खानेपानी पाईप मर्मत गर्नु पर्ने		१०००००१००			

सि.नं.	वडा	मार्ग	योजनाको नाम	उपभोक्ता समिति	लागत इष्टिमेट	जनसहभागिता अंश	उपभोक्ता मुख्य दुई पदाधिकारीको नाम र नं.	कैफियत
४९	१०	खेलकूद सामाग्री	खेलकूद सामाग्री खरिद गरी वितरण गर्नु पर्ने		१०००००१००			
५०	१०	तिनघुम्ती मार्ग	तिनघुम्ती मार्गमा पि.सि.सि. गर्ने		३०००००१००			
५१	१०	रुद्रमती प्रा.वि.	रुद्रमती प्रा.वि. मर्मत गर्ने		२०००००१००			
५२	१०	कूमाले धारा	कूमाले धारा व्यवस्थित गर्ने		१०००००१००			
५३	१०	जनचेतना	सिलाई, बूनाई, स्वास्थ्य पैठ शिक्षा संचालन गर्ने		१०००००१००			
५४	१०	यूवा स्वरोजगार	यूवा स्वरोजगार लागू औषधी दूर्व्यसनीहरुको लागि आर्य आर्जन गर्ने कार्य		१०००००१००			
५५	१०	सरसफाई	सरसफाई कार्यक्रम संचालन गर्ने		१०००००१००			
५६	१०	बाल संरक्षण	बाल संरक्षण समिति मर्मत गर्ने कार्य		१०००००१००			
५७	१०	कार्यक्रम संचालन	सामूदायमा आधारित विभिन्न कार्यक्रम संचालन गर्ने		१०००००१००			
५८	१०	देवी नगर मन्दिर	देवी नगर मन्दिर निर्माण		२०००००१००			
५९	१०	रत्नराज्य अगाडि	रत्न राज्य अगाडि ढल तथा मन्दिर निर्माण		३०००००१००			
६०	१०	सहभागिता मार्ग	सहभागिता मार्गको मट्टितल पसल गल्लीमा ढुंगा छान्ने		३०००००१००			
६१	१०	साभा गल्ली	साभा गल्लीमा बाटो फराकिलो गरी पि.सि.सि. ढलान		३०००००१००			
६२	१०	सहभागिता मार्ग	सहभागिता मार्गमा ढल निर्माण गर्ने कार्य		४०००००१००			
६३	१०	सिमसिमे मार्ग	सिमसिमे मार्गमा ३ वटा मंगाल निर्माण गर्ने कार्य		१०००००१००			
६४	१०	लाखे चौर मार्ग	लाखे चौर मार्ग स्थित निराकर आचार्यको घरदेखि लाखे चौर सामूदायिक भवन सम्म साईड ड्रेन तथा मंगाल बनाउने		४०००००१००			
६५	१०	लाखे चौर सामूदायिक भवन	लाखे चौर सामूदायिक भवनबाट उत्तर पश्चिम तर्फको ढल मर्मत सुधार		४०००००१००			
६६	१०	थापा गाऊं	थापा गाऊं ओखर बोट मार्ग अवस्थित थापा गाँउ सूधार समितिका सामूदायिक भवन निर्माणमा सहयोग		२०००००१००			

सि.नं.	वडा	मार्ग	योजनाको नाम	उपभोक्ता समिति	लागत इष्टिमेट	जनसहभागिता अंश	उपभोक्ता मुख्य दुई पदाधिकारीको नाम र नं.	कैफियत
६७	१०	नारायणेश्वर मार्ग	नारायणेश्वर मार्गको विस्तारित मुल सडक (महादेवस्थान मार्गदिखि सहभागिता मागृसम्म) पुनः निर्माण तथा मर्मत गर्ने		२५०००००१००			
६८	१०	नारायणेश्वर मार्ग	नारायणेश्वर मार्ग रहेको प्राकृति मुल भएको कूमालधाराको अवस्था साह्रै जिर्ण भएकोले मर्मत सधार गर्ने		२५०००००१००			
६९	१०	नारायणेश्वर मार्ग	नारायणेश्वर मार्ग घर नं. २८१ र २६९ को बीचबाट नारायणेश्वरमार्ग र निर्माणाधिन र धोविखोला करिडोर जोड्ने बाटोमा रहेको पहिरो रोकथाम गरि सडक निर्माण गर्ने		२५०००००१००			
७०	१०	नारायणेश्वर मार्ग	नारायणेश्वर मार्गमा अवस्थित महा नगरिय प्रहुरी बिट रहको सार्वजनिक जग्गामा कम्पाउण्ड बाल लगाई संरक्षण गर्ने		४०००००१००			
७१	१०	थापागाउँ	थापागाउँमा ढल निर्माण सूधार गर्ने कार्य		२५२३८९।७५			
७२	१०	बूलबुले	बूलबुले मार्गमा ढल राख्ने कार्य		२०००००१००			
७३	१०	बूलबुले	बूलबुले पीच गर्ने कार्य		३०००००१००			
७४	१०	कान्ति गल्ली	कान्ति गल्लीमा कुवा निर्माण		१४९०००१००			
७५	१०	हात्ती गौडा मार्ग	हात्ती गौडा मार्गमा आर.सी.सी. ढलान		१४८५००१००			
७६	१०	सिद्धार्थ मार्ग गौतम पथ	सिद्धार्थ मार्ग गौतम पथमा ढल निर्माण कार्य		१४९०००१००			
			जम्मा		४७४४८८८९।७५			

काठमाडौं महानगरपालिका
११ वडा कार्यालय
आ.ब. ०७०/०७१ को लागि योजनाहरू

सि.नं.	वडा	मार्ग	योजनाको नाम	उपभोक्ता समिति	लागत इष्टिमेट	जनसहभागिता अंश	उपभोक्ता मुख्य दुई पदाधिकारीको नाम र नं.	कैफियत
१	११	स्वागत मार्ग	स्वागत मार्गमा ढल बनाउने कार्य		१४००००१००	३० प्रतिशत		५० र.मी.
२	११	स्वागत मार्ग	स्वागत मार्गमा इन्टरलक ब्लक छाप्ने कार्य		१७५०००१००	३० प्रतिशत		८० ब.मी.
३	११	डांफे मार्ग	डांफे मार्गमा इन्टरलक छाप्ने कार्य		२१००००१००	३० प्रतिशत		११६ ब.मी.
४	११	भोटेबहाल मार्ग	भोटेबहाल मार्गमा ढुंगाको गारो लगाउने कार्य		५०००००१००	३० प्रतिशत		ब.मी. ५७८
५	११	ग्रिष्म मार्ग	ग्रिष्म मार्गमा इन्टरलक ब्लक छाप्ने कार्य		३४००००१००	३० प्रतिशत		१११ ब.मी.
६	११	ग्रिष्म मार्ग	ग्रिष्म मार्गमा ढल बनाउने कार्य		१५००००१००	३० प्रतिशत		६० र.मी.
७	११	प्रसूती मार्ग	प्रसूती मार्गमा मंगाल तथा क्याचपिट निर्माण तथा मर्मत		१४००००१००	३० प्रतिशत		
८	११	शान्ति मार्ग	शान्ति मार्गमा बाटो मर्मत		८००००१००	३० प्रतिशत		ब.मी. १००
९	११	हेमन्त मार्ग	हेमन्त मार्गबाट धोबीखोला सम्म पि.सि.सि. गर्ने		१३५०००१००	३० प्रतिशत		ब.मी. ५०
१०	११	सेन्टर प्वाइन्ट गल्ली	सेन्टर प्वाइन्ट गल्लीमा ढुंगा छाप्ने		६००००१००	३० प्रतिशत		ब.मी. ४०
११	११	पार्वती मार्ग	पार्वती मार्गमा ढुंगा छाप्ने		४०००००१००	३० प्रतिशत		ब.मी. १७०
१२	११	मूनाल मार्ग	मूनाल मार्गमा ढल तथा ईट्टा छाप्ने		२१५०००१००	३० प्रतिशत		ब.मी. ४०
१३	११	राजेश मार्ग	राजेश मार्ग टोल सूधार समिति भित्र बाटो मर्मत		२८०००१००	३० प्रतिशत		
१४	११	त्रिपुरा पथ	त्रिपुरा पथ लाईन्स सहकारी लिमिटेड गल्लीमा ढुंगा छाप्ने		२०००००१००	३० प्रतिशत		ब.मी. ७२
१५	११	उपासक गल्ली	उपासक गल्लीमा ढल मर्मत गरी ढुंगा छाप्ने कार्य		१४००००१००	३० प्रतिशत		ब.मी २५०
१६	११	मन्दिर गल्ली	मन्दिर गल्लीमा ईट्टा छाप्ने कार्य		१२००००१००	३० प्रतिशत		ब.मी. ६०
१७	११	बसन्त मार्ग	बसन्त मार्गमा ब्लक छाप्ने कार्य		१५००००१००	३० प्रतिशत		ब.मी. ८०००

सि.नं.	वडा	मार्ग	योजनाको नाम	उपभोक्ता समिति	लागत इष्टिमेट	जनसहभागिता अंश	उपभोक्ता मुख्य दुई पदाधिकारीको नाम र नं.	कैफियत
१८	११	जितजंग मार्ग	जितजंग मार्गमा पीच थप मर्मत गर्नु पर्ने		२०००००१००			
१९	११	कालोमोचन	कालोमोचन स्थित रहेको क्रियापूत्री भवन मर्मत गर्ने		१५००००१००			ब.मी. ६०
२०	११	कालोमोचन	कालोमोचन सार्वजनिक शौचालय मर्मत गर्ने		१५००००१००			
२१	११	राधा कृष्ण मार्ग	राधा कृष्ण मार्ग स्थित रहेको रातो कुमारी मन्दिर निर्माण संगै त्यसको प्राङ्गणमा ढुंगा बिछ्याउने कार्य		१५००००१००			
२२	११	कालोमोचन	कालोमोचन स्थित रहेको ढुंगेधारा थप मर्मत		१५००००१००			
२३	११	वडा भवन	वडा भवनको छत मर्मत		१३००००१००			
	११		केन्द्रिय स्तरका योजनाहरू					
२४	११	भोटेबहाल मार्ग	भोटेबहाल मार्गमा आर.सी.सी. गर्ने कार्य		१६०००००१००	४० प्रतिशत		ब.मी. ५७५
२५	११	थापाथली मार्ग	थापाथली मार्ग स्थित निपोन कोई अगाडि पीच गर्ने कार्य		१२०००००१००	३० प्रतिशत		ब.मी. ५४०
२६	११	उत्की मार्ग	उत्की मार्गमा पीच गर्ने कार्य		१५०००००१००	३० प्रतिशत		ब.मी. ६००
२७	११	विश्व निकेतन स्कुल	विश्व निकेतन स्कुलको भौतिक सुधार तथा जिर्ण भवन मर्मत		८०००००१००			
२८	११	गुहेश्वरी स्कुल	गुहेश्वरी स्कुलको थप भवन मर्मत		६०००००१००			
२९	११		सांस्कृतिक सम्पदाको जिर्णोद्धार र संरक्षण गर्ने		१५०००००१००			
३०	११	वंशीघात	वंशीघात स्थित रहेको क्लब भवन निर्माण		८०००००१००			
३१	११	टुकूचा खोला	टुकूचा खोला खोलाको दायां बायां घरबाट जग्गा अतिक्रमण रोकी सो ठाउँमा ट्रयाक रोड निर्माण गर्ने		१००००००१००			
३२	११	कालोमोचन मार्ग	कालोमोचन मार्गमा ढुंगा छान्ने कार्य		८०००००१००			
३३	११	भोटेबहाल मार्ग	भोटेबहाल मार्ग जाने चोकमा वर्षायाममा हुने ढल जामको व्यवस्थापन गर्ने		७०००००१००			
३४	११	बबरमहल	बबरमहल टेलीकम तालिम केन्द्रबाट दक्षिण धोवीखोला पुल स्थितमा रहेको बाटो निर्माणको साथै पक्की पुल निर्माण		४००००००१००			

सि.नं.	वडा	मार्ग	योजनाको नाम	उपभोक्ता समिति	लागत इष्टिमेट	जनसहभागिता अंश	उपभोक्ता मुख्य दुई पदाधिकारीको नाम र नं.	कैफियत
३५	११	स्वेत विनायक मार्ग	स्वेत विनायक मार्गमा बाटो फराकिलो सहित पीच गर्ने		१८००००१००			
			३ सामाजिक सेवा, महिला विकास तथा तालिम, युवा परिचालन तथा खेलकूद अन्तर्गत					
३६	११		घरेली कामदारका रूपमा रहेका बालबालिकाहरुलाई वर्ष भरिका लागि कपी कलम वितरण गर्न पर्ने		३००००१००			
३७	११		घरेलू हिंसा तथा उद्घोषण सम्बन्धी तालिम संचालन गर्न		२००००१००			
३८	११		मैनबत्ती बनाउने तालिम		२००००१००			
३९	११		सिलाई बुनाई तालिम		२००००१००			
४०	११		अचार बेकरी बूटीक सम्बन्धी संचालन गर्न		२००००१००			
४१	११		खेलकूद विकासका लागि सामग्री वितरण गर्न		५००००१००			
४२	११		विभिन्न चाडपर्व, दिवस तथा विविध कार्यको लागि		४०००००१००			
			जम्मा		२०९७३०००१००			

काठमाडौं महानगरपालिका
१२ वडा कार्यालय
आ.ब. ०७०/०७१ को लागि योजनाहरू

सि.नं.	वडा	मार्ग	योजनाको नाम	उपभोक्ता समिति	लागत इष्टिमेट	जनसहभागिता अंश	उपभोक्ता मुख्य दुई पदाधिकारीको नाम र नं.	कैफियत
१	१२	टेकू जाने वन्डे जाने उकालो	टेकू जाने वन्डे जाने उकालो आर.सी.सी. ढलान कार्य		१५००००१००			
२	१२	मिलन मार्ग सडक	मिलन मार्ग सडकमा ढल मर्मत गरी पीच गर्ने कार्य		६५००००१००			
३	१२	नख्य गल्ली	नख्य गल्लीमा ब्लक छान्ने कार्य		१०००००१००			
४	१२	नख्य गल्ली	नख्य गल्लीमा ब्लक छान्ने कार्य		१५००००१००			
५	१२	टेकू दोभान घाट	टेकू दोभान घाट ब्लक छान्ने कार्य		१५००००१००			
६	१२	जबमूदीप मसान	जबमूदीप मसान ब्लक छान्ने कार्य		१५०००००१००			
७	१२	नख्य गल्ली महादेव मन्दिर	नख्य गल्ली महादेव मन्दिरमा ब्लक छापी गेट निर्माण		१५००००१००			
८	१२	नख्य गल्लीबाट टान्सफर मार्ग	नख्य गल्लीबाट टान्सफर मागमा ब्लक छापी ढल मर्मत		१५००००१००			
९	१२	लस्कननी चोक	लस्कननी चोकमा ढल मर्मत गरी ईट्टा छान्ने कार्य		३५००००१००			
१०	१२	बाकूननी चोक	बाकूननी चोकमा ढल मर्मत गरी ईट्टा छान्ने कार्य		२५००००१००			
११	१२	बखूननी चोक	बखूननी चोकमा ईट्टा छान्ने कार्य		२०००००१००			
१२	१२	गल्ली र चोक	गल्ली र चोकमा ईट्टा छान्ने कार्य		२०००००१००			
१३	१२	खोल्चा पाखा	खोल्चा पाखामा ढल मर्मत कार्य		१५००००१००			
१४	१२	चल्खू मार्ग	चल्खू मार्गमा पीच गर्ने कार्य		४०००००१००			
१५	१२	चल्खू मार्ग, पूखूसी	चल्खू मार्ग, पूखूसीमा ढल सूधार कार्य		१५००००१००			
१६	१२	पूखूसी	पूखूसीमा ईनारमा मर्मत कार्य		५०००००१००			
१७	१२	बूद्ध बारी विहार	बूद्ध बारी विहार ब्लक छान्ने कार्य		१५००००१००			
१८	१२	कोटननी चोक	कोटननी चोकमा ढुंगा छान्ने कार्य		१५००००१००			
१९	१२	हयुमत चोक	हयुमत चोकमा ढुंगा छान्ने कार्य		१५००००१००			
२०	१२	नासः गल्ली	नासः गल्ली चाँतारमा ढुंगा छान्ने कार्य		१०००००१००			
२१	१२	हयुमत खोल्चा पाखा	हयुमत खोल्चा पाखामा ढल सूधार कार्य		१५००००१००			
२२	१२	पूखूसी महादेव मन्दिर	पूखूसी महादेव मन्दिर अगाडि ढुंगा छान्ने कार्य		१०००००१००			
२३			जम्मा		५५५००००१००			

काठमाडौं महानगरपालिका
१३ वडा कार्यालय
आ.ब. ०७०/०७१ को लागि योजनाहरू

सि.नं.	वडा	मार्ग	योजनाको नाम	उपभोक्ता समिति	लागत इष्टिमेट	जनसहभागिता अंश	उपभोक्ता मुख्य दुई पदाधिकारीको नाम र नं.	कैफियत
१	१३	मछिन्द्र अजिमा थान	मछिन्द्र अजिमा थान मर्मत सम्भार गर्ने र ईट्टा ओछ्याउने कार्य		७०००००।००			
२	१३	टंकेश्वर महादेव मन्दिर	टंकेश्वर महादेव मन्दिर परिसरमा ईट्टा छपाई गर्ने कार्य					
३	१३	कर खूसी मार्ग	कर खूसी मार्गमा ढुंगामा ब्लक छान्ने कार्य		३७५०००।००			
४	१३	महादेव मन्दिर	महादेव मन्दिरको पुरानो काम अधूरो कार्य पूरा गर्न		२०००००।००			
५	१३	केशर गल्ली	केशर गल्ली बाटो ढलान गर्ने कार्य		५०००००।००			
६	१३	सलफांट मार्ग	सलफांट मार्गमा रिटेनिङ्गवाल बनाउने कार्य		५०००००।००			
७	१३	मास्टर मार्ग	मास्टर मार्गमा ग्राभेल गर्ने कार्य		३०००००।००			
८	१३	निलबाराही मन्दिर	निलबाराही मन्दिरहाता भित्र कालोपत्रे गर्ने		३०००००।००			
९	१३	भिममूक्तेश्वर नारायण बाल क्लब	भिममूक्तेश्वर नारायण बाल क्लब अगाडि पार्क निर्माण तथा ढुंगा छान्ने कार्य		१५००००।००			
१०	१३	बाफल गणेश मन्दिर अगाडि	बाफल गणेश मन्दिर अगाडि रिटेनिङ्गवाल निर्माण गर्ने कार्य		३०००००।००			
११	१३	तरकारी बजार	तरकारी बजार पछाडि पीच गर्नु पर्ने					
१२	१३	चखू कोलनी	चखू कोलनी संगै रहेको ढलमा नयाँ पाईप राख्न पर्ने		२७१२०२।२९			
१३	१३	ताहचल मार्ग	ताहचल मार्ग शान्ति गल्लीमा ब्लक छान्ने कार्य		३००४४६।००			
१४	१३	जन प्रभात स्कूल	जन प्रभात स्कूलमा पूर्वाधार सुधार गर्ने		४०००००।००			
१५	१३	टंकेश्वर मन्दिर	ताहचल टंकेश्वर मन्दिर अगाडिको ताहचल गल्लीसम्म ढुंगा छान्ने तथा खानेपानी व्यवस्थापन गर्ने		३०००००।००	२० प्रतिशत		
१६	१३	किचंडो मार्ग	किचंडो मार्गमा ढल निर्माण गर्ने		६०००००।००	२० प्रतिशत		
१७	१३	चखू मार्ग	चखू मार्गमा रिटेनिङ्गवाल लगाउने					
१८	१३	सूचाटार	सूचाटारमा खेल मैदान बनाउने कार्य		८०००००।००			

सि.नं.	वडा	मार्ग	योजनाको नाम	उपभोक्ता समिति	लागत इष्टिमेट	जनसहभागिता अंश	उपभोक्ता मुख्य दुई पदाधिकारीको नाम र नं.	कैफियत
१९	१३	बाफल	बाफल रिंगरोड मार्गमा ब्लक छान्ने कार्य		६८८०००१००			
२०	१३	नव मार्ग	नव मार्गमा कृष्ण देव अधिकारीको घरदेखि सोल्टी दोबाटोसम्म पीच तथा ईट्टा छान्ने कार्य		४०००००१००			
२१	१३	चख्खू मार्ग	चख्खू मार्ग र नव मार्ग जोड्ने ढल सफा गर्ने र मेनहोल कभर फेर्ने		५००००१००			
२२	१३	सिमाना मार्ग	सिमाना मार्गमा रिटेनिङ्गवाल लगाउने कार्य		७०००००१००			
२३	१३	शिव पन्चायत मार्ग	शिव पन्चायत मार्गमा पीच गर्नु अगाडि ढलको क्षमता बढाउने		३०००००१००			
२४	१३	मनमती खोला	मनमती खोला सरसफाई		६०००००१००			
२५	१३	संघर्ष गल्ली	संघर्ष गल्लीमा ढल व्यवस्थापन र ब्लक छान्ने		१५०००००१००			
२६	१३	बाफल अगाडि	बाफल मार्गमा ब्लक छान्ने		६०००००१००			
२७	१३	कालिमाटी बाफल	कालिमाटी बाफल मनमती खोलामा रिटेनिङ्गवाल लगाउने कार्य		६०००००१००			
२८	१३	भिमसेनथापा मार्ग	भिमसेन थापा मार्गमा ढलान गर्ने		६५००००१००			
२९	१३	किचंडो मार्ग	किचंडो मार्गमा ब्लक छान्ने		५०००००१००			
३०	१३	चख्खू मार्ग	चख्खू मार्गमा ब्लक छान्ने, बाशुदेव कुंवरको जग्गासम्म		६०००००१००			
३१	१३	झौखेल गल्ली	झौखेल गल्लीमा ब्लक छान्ने		२०००००१००			
३२	१३	कालिमाटी	कालिमाटी स्थित कुमारी मन्दिर निर्माण गर्ने कार्य		२०००००१००			
३३	१३	कुमारी गाल गल्ली	कुमारी गाल गल्लीमा पीच तथा ढुंगा छान्ने		४०००००१००			
३४	१३	टि.बी. हस्पिटल	टि.बी. हस्पिटल दायाबायां ढल निर्माण		६०००००१००			
३५	१३	गठ्ठा घर	गठ्ठा घर श्याम श्रेष्ठको घरदेखि बेला स्कूलसम्म पीच गर्ने		१५०००००१००			
३६	१३	ककंचो विनायक मार्ग	ककंचो विनायक मार्ग छाउनी स्थित तिर्थ महर्जनको घर अगाडिदेखि विष्णुमती ट्याकरोडसम्म कालोपत्रे तथा ढलान गर्ने		१३०००००१००			
३७	१३	भुईखेल	भुईखेलमा ब्लक छान्ने कार्य		२७५०००१००			
३८	१३	मास्टर मार्ग	मास्टर मार्ग पुरानो कालिमाटीमा ब्लक छान्ने कार्य		२०००००१००			
३९	१३	ढुंगेधारा छाउनी	ढुंगेधारा छाउनीमा ब्लक छान्ने		७०००००१००			

सि.नं.	वडा	मार्ग	योजनाको नाम	उपभोक्ता समिति	लागत इष्टिमेट	जनसहभागिता अंश	उपभोक्ता मुख्य दुई पदाधिकारीको नाम र नं.	कैफियत
४०	१३	ढुंगेधारा छाउनी	ढुंगेधारा छाउनीमा ढल तथा मंगाल निर्माण कार्य		१००००००१००	४० प्रतिशत		
४१	१३	संघर्ष गल्ली	संघर्ष गल्ली, बाफलमा ढल निर्माण कार्य					
४२	१३	प्रहरी कार्यालय नजिक	प्रहरी कार्यालय नजिक ढल निर्माण कार्य					
४३	१३	बाफल गणेश मन्दिर	बाफल गणेश मन्दिरमा रिटेनिङ्गवाल निर्माण कार्य					
४४	१३	चख्खू मार्ग	चख्खू मार्गमा लक्ष्मण महर्जनको घरअगाडि रिटेनिङ्गवाल निर्माण कार्य					
४५	१३	कालिमाटी गल्ली	कालिमाटी गल्लीबाट ताहचल जाने बाटोमा ब्लक छाप्ने कार्य					
४६	१३	निलबाराही मार्ग	निलबाराही मार्गमा ब्लक छाप्ने कार्य					
४७	१३	ककंचो विनायक मार्ग	ककंचो विनायक मार्गमा ब्लक छाप्ने कार्य		६०००००१००			
४८	१३	कलेज मार्ग	कलेज मार्ग कालिमाटीमा ब्लक छाप्ने कार्य		४०००००१००			
			जम्मा		२१९०९६४८१२९			

काठमाडौं महानगरपालिका
१४ वडा कार्यालय
आ.ब. ०७०/०७१ को लागि योजनाहरू

सि.नं.	वडा	मार्ग	योजनाको नाम	उपभोक्ता समिति	लागत इष्टिमेट	जनसहभागिता अंश	उपभोक्ता मुख्य दुई पदाधिकारीको नाम र नं.	कैफियत
			केन्द्रीय स्तरीय योजना					
१	१४	खड्का गाउँ	खड्का गाउँमा ढलान तथा कालोपत्रे गर्ने कार्य		९३०००००१००			
२	१४	गाडखेल	गाडखेल उकालोमा ढल निर्माण गर्ने		२८०००००१००			
३	१४	बन्दूदत्त मार्ग	बन्दूदत्त मार्ग, कूमारी क्लबमा बाटो कालोपत्रे गर्ने		५५५४९८९१९२			
४	१४	नयाँ नगर	नयाँ नगरमा कालो पत्रे गर्ने कार्य		२१०००००१००			
५	१४	तासीनडोल	तासीन डोल मार्गमा कालोपत्रे गर्ने कार्य		१८०००००१००			
६	१४	कलंकी खाल्टो	कलंकी खाल्टो र बल्खू खोलाको बाईपास बांकी भागमा पीच गर्ने कार्य		२५५६६७४१६३			
७	१४	आवास मार्ग	आवास मार्ग तीनकूने कूलेश्वरमा कालापत्रे गर्ने कार्य		५६७९६९९१८४			
८	१४	बल्खू तरकारी बजार	बल्खू तरकारी बजारसंगै पार्क निर्माण गर्ने कार्य		७५००००१००			
९	१४	कलंकी चोक	कलंकी चोक सिनेमा हल पछाडि ढल निर्माण गर्ने कार्य		१०००००१००			
१०	१४		सडक बत्ती मर्मत तथा जडान गर्ने कार्य		७०००००१००			
	१४		वडा स्तरीय योजनाहरू					
११	१४	बम शान्ति टोल मार्ग	बम शान्ति टोल मार्गमा रिटेनिङ्गवाल लगाउने कार्य		४०००००१००			
१२	१४	बूद्ध मार्ग	बूद्ध मार्ग कूमारी मन्दिर पुनः निर्माण तथा सेड बनाउने कार्य		३४०८६७१०७			
१३	१४	बूद्ध मार्ग	बूद्ध मार्ग लाम्पाटीमा ढुंगा छाप्ने, आर.सी.सी. वाल लगाउने तथा मंगाल बनाउने कार्य		५०००००१००			
१४	१४	कूलेश्वर पानी टंयाकी	कूलेश्वर पानी टंयाकी अगाडिका प्राचिन इनार मर्मत तथा सरसफाई गर्ने कार्य		३०००००१००			
१५	१४	सूनार गाउँ	सूनार गाउँ गणेश स्थान जोड्ने बाटोमा ढल सफाई गर्ने कार्य		५०००००१००			

सि.नं.	वडा	मार्ग	योजनाको नाम	उपभोक्ता समिति	लागत इष्टिमेट	जनसहभागिता अंश	उपभोक्ता मुख्य दुई पदाधिकारीको नाम र नं.	कैफियत
१६	१४	पंचायन मार्ग	पंचायन मार्गमा ढल सफा गर्ने		३५००००।००			
१७	१४		स्वास्थ्य क्लिनिकको मर्मत तथा सरसफाई गर्ने कार्य		४५००००।००			
१८	१४	गीता पन्चायन मार्ग	गीता पन्चालयन मार्गमा ढल निर्माण गर्ने कार्य		३५७३६०।००			
१९	१४	लाम्पाटी हाईट	लाम्पाटी हाईटदेखि ज्ञानूदय स्कूल जाने बाटोसम्म बाटो निर्माण		४७५०००।००			
२०	१४	कूलेश्वर मेन रोड	कूलेश्वर मेन रोडदेखि महादेवस्थानसम्म पीच गर्ने कार्य		४७५०००।००			
२१	१४	सूनार गाउँ	सूनार गाउँदेखि पश्चिम कलकी मन्दिरसम्म पीच गर्ने कार्य		४५००००।००			
			जम्मा		३५९३१५९१।४६			

काठमाडौं महानगरपालिका
१५ वडा कार्यालय
आ.ब. ०७०/०७१ को लागि योजनाहरू

सि.नं.	वडा	मार्ग	योजनाको नाम	उपभोक्ता समिति	लागत इष्टिमेट	जनसहभागिता अंश	उपभोक्ता मुख्य दुई पदाधिकारीको नाम र नं.	कैफियत
			वडास्तरीय योजनाहरू					
१	१५	अम्बर चित्रकार मार्ग	भेलु महादेवको जिर्णोद्धार कार्य ।	भेलु महादेव जिर्णोद्धार उपभोक्ता समिति	२००,०००।००	×		
२	१५	माल्चाटार	माल्चाटारमा गणेश सामुदायिक विकास सेवा माल्चाटार भवन निर्माण कार्य ।	माल्चाटार सामुदायिक सेवा भवन निर्माण समिति	३००,०००।००	×		
३	१५	विजेश्वरी	रघुजी पन्तको घर देखि ५ घरेसम्म बाटो १० फिटै बनाई ढलानको कार्य ।		३००,०००।००	२०%		
४	१५	पाँच घरे टोल	पाँच घरे टोलमा इन्टरलक ब्लक छाप्ने कार्य ।	पाँच घरे टोल उपभोक्ता समिति	३००,०००।००	२०%		
५	१५	सैनिक आवास मार्ग	सैनिक आवास मार्गमा इन्टरलक ब्लक छाप्ने कार्य ।		३००,०००।००	३०%		
६	१५	छाहारी गल्ली	छाहारी गल्लीमा ढल पुनः निर्माण गरी क्षमता विस्तार गर्ने कार्य ।		७००,०००।००	×		
७	१५	भगवान पाउं	भगवान पाउंमा ढुङ्गा छाप्नेको ठाउँमा मर्मत कार्य ।		२००,०००।००	×		
८	१५	ससुखाट गल्ली	ससुखाट गल्लीमा ढुङ्गा छाप्ने कार्य ।	ससुखाट उपभोक्ता समिति	३००,०००।००	२०%		
९	१५	फुर्केसल्ला इमालोह गल्ली	फुर्केसल्ला इमालोह गल्लीमा ढुङ्गा छाप्ने कार्य ।	फुर्केसल्ला इमालोह गल्ली उपभोक्ता समिति	२००,०००।००	२०%		
१०	१५	डल्लु तुल्सीधारा	डल्लु तुल्सीधाराबाट ससुखाट निस्कने बाटोमा ढलानको कार्य ।		४००,०००।००	२०%		
११	१५	शान्तिनगर	शान्तिनगरमा ढलान गर्ने कार्य ।	शान्तिनगर टोल सुधार समिति	५००,०००।००	३०%		
१२	१५	शान्तिनगर	शान्तिनगरमा नै ग्राभेलको कार्य ।	शान्तिनगर टोल सुधार समिति	२००,०००।००	×		

सि.नं.	वडा	मार्ग	योजनाको नाम	उपभोक्ता समिति	लागत इष्टिमेट	जनसहभागिता अंश	उपभोक्ता मुख्य दुई पदाधिकारीको नाम र नं.	कैफियत
१३	१५	धुम्बाखेल मार्ग	धुम्बाखेल गल्लीमा ढल निर्माण कार्य ।	धुम्बाखेल उपभोक्त समिति	३००,०००।००	३०%		
१४	१५	धुम्बाखेल मार्ग	धुम्बाखेल स्थित विष्णुमति लिक्रोड किनाराको सार्वजनिक जग्गामा वृक्षारोपण तथा संरक्षण गर्न ड्रेन बाल लगाउने ।	धुम्बाखेल उपभोक्त समिति	३००,०००।००	×		
१५	१५	धुम्बाखेल मार्ग	धुम्बाखेल क्षेत्रमा खानेपानीको लागि बोरिडको कार्य	धुम्बाखेल उपभोक्त समिति	५००,०००।००	×		
१६	१५	धुम्बाखेल मार्ग	धुम्बाखेल मन्दिर संरक्षण गर्न पुजा र रंग रोगन गर्न आवश्यक बजेट विनियोजन	धुम्बाखेल उपभोक्त समिति	२००,०००।००	×		
१७	१५	धिमेलोह	धिमेलोहमा भिमसेन मन्दिर तथा मन्दिर परिषर जिर्णोद्धार ।	संयुक्त क्लब	५००,०००।००	×		
१८	१५	चागल मार्ग	चागल मार्ग अन्तर्गत चागल गल्लीमा ढुङ्गा छान्ने कार्य ।	चागल गल्ली उपभोक्ता समिति	३००,०००।००	२०%		
१९	१५	लखतिर्थ मार्ग	लखतिर्थ घाटमा इनार खनी २००० लि.को ट्याङ्की राख्ने कार्य ।		३००,०००।००	×		
२०	१५	चागल मार्ग	चागल मार्ग अन्तर्गत प्रभात किरणको घर देखि श्री गोविन्द कृष्णको घर सम्म ढुङ्गा छान्ने कार्य ।	चागल गल्ली उपभोक्ता समिति	३००,०००।००	२०%		
२१	१५	लखतिर्थ मार्ग	लखतिर्थ गल्ली को ढुङ्गा छान्ने कार्य ।	लखतिर्थ उपभोक्ता समिति	३००,०००।००	२०%		
२२	१५	लखतिर्थ मार्ग	लखतिर्थ चिहानमा कालोपत्रे गर्ने कार्य ।		२००,०००।००	×		
२३	१५	विजेश्वरी	विजेश्वरीमा ४ इन्ची खानेपानीको लाईन विस्तार ।	विजेश्वरी खानेपानी उपभोक्ता समिति	४००,०००।००	३०%		
२४	१५	डल्लू आवास	डल्लू आवास पार्क निर्माण कार्य ।	सामुदायिक विकास समिति, १५ वडा	२००,०००।००	×		
२५	१५	डल्लू आवास	रेन वाटर हार्वेसिटिङ्ग (जमिनमा पानी पुरन भरन कार्यक्रम)	सामुदायिक विकास समिति, १५ वडा	३००,०००।००	×		
२६	१५	डल्लू आवास	सामुदायिक भवन मर्मत एव सुधार	सामुदायिक विकास समिति, १५ वडा	५००,०००।००	×		

सि.नं.	वडा	मार्ग	योजनाको नाम	उपभोक्ता समिति	लागत इष्टिमेट	जनसहभागिता अंश	उपभोक्ता मुख्य दुई पदाधिकारीको नाम र नं.	कैफियत
२७	१५	डल्लू आवास	महिला, युवा, अपाङ्ग तथा बालबालिका उत्थान कार्यक्रम	सामुदायिक विकास समिति, १५ वडा	३००,०००।००	×		
२८	१५	डल्लू आवास	प्रारम्भिक बाल विकास केन्द्र कार्यक्रम ।	सामुदायिक विकास समिति, १५ वडा	२००,०००।००	×		
२९	१५	डल्लू आवास	जेष्ठ तथा वरिष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम ।	सामुदायिक विकास समिति, १५ वडा	५०,०००।००	×		
३०	१५	डल्लू आवास	सामुदायिक भवन क्षेत्र वरपर सडक बत्ति सुधार ।	सामुदायिक विकास समिति, १५ वडा	५०,०००।००	×		
३१	१५	डल्लू आवास	सांस्कृतिक प्रशिक्षण ।	सामुदायिक विकास समिति, १५ वडा	५०,०००।००	×		
३२	१५	डल्लू आवास	मन्दिर निर्माण ।	सामुदायिक विकास समिति, १५ वडा	२००,०००।००	×		
३३	१५	शान्तिनगर	शान्तिनगर (पाण्डे फांट) गणेश मन्दिर निर्माण कार्य	सामुदायिक विकास समिति, १५ वडा	२००,०००।००	×		
३४	१५	भगवान पाउं	ईश्वर प्रा.वि. लागि खेलकुद एवं शैक्षिक सामाग्री ।	ईश्वर प्रा.वि.	२००,०००।००	×		
३५	१५	विजेश्वरी	गीता माता उच्च मा.वि. भवन निर्माण कार्य ।	गीता माता उ.मा.वि.	५००,०००।००	×		
३६	१५	नव जागृति मार्ग	नव जागृति मार्ग ढुङ्गा छापे कार्य ।	नव जागृति मार्ग उपभोक्ता समिति	२००,०००।००	२०%		
३७	१५	किमडोल डांडा	किमडोल डांडा देवी स्थानमा ढुङ्गा छापे कार्य ।	किमडोल डांडा उपभोक्ता समिति	७००,०००।००	×		
३८	१५	डल्लू आवास	डल्लू आवास क्षेत्रको दक्षिण पश्चिम आर्मि हस्पिटल जोड्ने गल्ली सडक मर्मत एवं सुधार ।		३००,०००।००	×		
३९	१५	डल्लू आवास	डल्लू आवास क्षेत्र पिच सडक एवं ढल मर्मत सुधार कार्य ।	सामुदायिक विकास समिति, १५ वडा	३००,०००।००	×		
४०	१५		वडा भित्र फोहर मैला नियमित एवं व्यवस्थित कार्यक्रम ।	वडा कार्यालय ।	३००,०००।००	×		

सि.नं.	वडा	मार्ग	योजनाको नाम	उपभोक्ता समिति	लागत इष्टिमेट	जनसहभागिता अंश	उपभोक्ता मुख्य दुई पदाधिकारीको नाम र नं.	कैफियत
४१	१५		वडा क्षेत्र सडक बत्ति मर्मत एवं विस्तार कार्यक्रम ।	वडा कार्यालय ।	५००,०००।००	×		
४२	१५	डल्लू आवास	डल्लू आवास क्षेत्रभित्र पुष्परत्न मार्गमा साईड ड्रेन को पानी मंगालमा पठाउने कार्य ।	सामुदायिक विकास समिति, १५ वडा	७१,९१५।००	४०%		
४३	१५	अन्नपूर्ण मार्ग/अन्नपूर्ण टोल	अन्नपूर्ण टोल विकास समाज समितिमा रहेको अन्नपूर्ण र गणेश मन्दिर को भित्तामा प्लाष्टर, ढुङ्गा छाप्ने, पिच गर्ने, ढल ह्युमपाइप राख्ने ।		२००,०००।००	×		
४४	१५	मंसिगा गल्ली	मंसिगा गल्ली बाटो ६ मी. चौडा गरी पिचको कार्य ।	मंसिगा गल्ली उपभोक्ता समिति	७००,०००।००	३०%		
४५	१५	स्वयम्भु परिक्रमा मार्ग	स्वयम्भु हुलाक अगाडी पिचको कार्य ।		७००,०००।००	×		
४६	१५	स्वयम्भु परिक्रमा मार्ग	चिहान मर्मत		५००,०००।००	×		
४७	१५	सिद्धार्थ सडक	सुरेन्द्र शाक्यको घर अगाडी बाटोमा ढल सहित ढुङ्गा छाप्ने कार्य ।		५००,०००।००	२०%		
४८	१५	चागल, लखतिर्थ मार्ग	चागलबाट लखतिर्थ सम्म निस्कने ठाउँमा ढुङ्गा छाप्ने कार्य ।	चागल लखतिर्थ बाटो निर्माण उपभोक्ता समिति	३००,०००।००	२०%		
४९	१५	भुवनखेल मार्ग	भुवनखेल चौरको पुर्व पट्टि गल्लीमा ढुङ्गा छाप्ने कार्य ।	भुवनखेल मार्ग उपभोक्ता समिति	२५०,०००।००	२०%		
५०	१५	माल्चाटार	माल्चाटारमा पार्क निर्माण कार्य ।		२००,०००।००	×		
५१	१५	लखतिर्थ मार्ग	लखतिर्थ मन्दिर जिर्णोद्धार ।		२००,०००।००	×		
५२	१५	डल्लु आवास सिद्धार्थ सडक	डल्लु आवास सिद्धार्थ सडक देखि विष्णुमति लिकरोड सम्म ढल राख्ने कार्य ।		७००,०००।००	×		
५३	१५	वडा कार्यालय	वडा कार्यालयको रंगरोगन तथा फर्निचर खरिद		२५०,०००।००	×		
५४	१५	१५ वडा	वडा भित्र मंगाल तथा ढल मर्मत कार्य ।		५००,०००।००	×		

सि.नं.	वडा	मार्ग	योजनाको नाम	उपभोक्ता समिति	लागत इष्टिमेट	जनसहभागिता अंश	उपभोक्ता मुख्य दुई पदाधिकारीको नाम र नं.	कैफियत
५५	१५	भगवान पाउंड	स्वयम्भु भुईखेल स्थित सामुदायिक स्वास्थ्य परिषदको भवन स्थान्तरण गरिएको खाली भागमा पार्क निर्माण गर्ने कार्य ।		५००,०००।००	×		
५६	१५	सानो भय्याङ्ग, विश्वकर्मा मार्ग	सानो भय्याङ्ग बाट दक्षिणतिर विश्वकर्मा मन्दिर आउने बाटो ढुङ्गा छान्ने ।		३००,०००।००	२०%		
५७	१५		सांस्कृतिक पर्व जात्रा		५०,०००।००	×		
५८	१५	प्रगतिमुख मार्ग	प्रगतिमुख मार्ग अन्तर्गत रहेको पुरानो इनार मर्मत (हुलाक मुनी)	मिलीजुली टोल सुधार समिति	१००,०००।००	×		
५९	१५	डल्लु/शोभाभगवती	डल्लुबाट शोभाभगवती जाने ओरालो बाटोमा ढलान मर्मत कार्य ।		२००,०००।००	×		
६०	१५	किमडोल डांडा	किमडोल उकालोबाट माथि किमडोल डाँडा जाने बाटोमा ढुङ्गा छान्ने कार्य । (देवीथान जानेबाटो)		५००,०००।००	×		
			जम्मा		१९२७९९१५।००			
१	१५	धुम्बाखेल मार्ग	धुम्बाखेल मार्ग देखि डल्लु मुल सडक चोक सम्म ढुङ्गा छान्ने कार्य ।	धुम्बाखेल उपभोक्ता समिति	८००,०००।००	३०%		
२	१५	अम्बर चित्रकार मार्ग	डल्लु अमरचित्रकार मार्गमा ढल क्षमता विस्तार तथा पुनः निर्माण कार्य ।		१,५००,०००।००	३०%		
३	१५	अम्बर चित्रकार मार्ग	गजमुक्तेश्वर महादेव मन्दिर परिषरमा पर्खाल निर्माण कार्य ।	गजमुक्तेश्वर महादेव मन्दिर निर्माण समिति	८००,०००।००	×		
४	१५	विजेश्वरी	तल्लो विजेश्वरीमा बाटो ढलान सहित ढलको कार्य	तल्लो विजेश्वरी उपभोक्ता समिति	२,८००,०००।००	३०%		
५	१५	लखतिर्थ मार्ग	बज्रहोटल अगाडी पिचको कार्य ।	ससुख्वाट टोल सडक निर्माण उपभोक्ता समिति	९००,०००।००	२०%		
६	१५	लखतिर्थ मार्ग	लखतिर्थ घाट नजिक विष्णुमति लिंकरोडमा आकासेपुल निर्माण कार्य ।		२,५००,०००।००	×		
७	१५	डल्लु आवास सिद्धार्थ सडक	डल्लु आवास सिद्धार्थ सडक र विष्णुमति लिंकरोड पिच निर्माण कार्य ।	सामुदायिक विकास समिति, १५ वडा	३,०००,०००।००	×		
८	१५	डल्लू आवास	कुमारी मार्ग कुमारी धार्मिक स्थल निर्माण कार्य ।	सामुदायिक विकास समिति, १५ वडा	८००,०००।००	×		

सि.नं.	वडा	मार्ग	योजनाको नाम	उपभोक्ता समिति	लागत इष्टिमेट	जनसहभागिता अंश	उपभोक्ता मुख्य दुई पदाधिकारीको नाम र नं.	कैफियत
९	१५	भगवान पाउं	ईश्वर प्रा.वि. भवन निर्माण कार्य ।	ईश्वर प्रा.वि.	१,५००,०००।००	×		
१०	१५	सिद्धार्थ सडक, डल्लु आवास	सामुदायिक स्वास्थ्य सेवा परिषद्मा पर्खाल निर्माण ।	सामुदायिक स्वास्थ्य सेवा परिषद	२,०००,०००।००	×		
११	१५	सिद्धार्थ सडक, डल्लु आवास	सामुदायिक स्वास्थ्य सेवा परिषद्को दैनिक सेवा संचालन गर्न बजेट विनियोजन	सामुदायिक स्वास्थ्य सेवा परिषद	१,५००,०००।००	×		
१२	१५		पेल्ला समाज गुठी भवन निर्माण तथा सुधार कार्य ।		१,०००,०००।००	×		
१३	१५	१५ वडा	वडा भित्र विग्रीयको पिच मर्मत गर्ने कार्य ।		१,५००,०००।००	×		
१४	१५	शान्तिनगर, प्रगतिमुख मार्ग	शान्तीनगर/प्रगतिमुख मार्गमा ढल तथा पिचको कार्य । (हुलाक मुनी)	मिलीजुली टोल सुधार समिति	४,०००,०००।००	३०%		
१५	१५	स्वतन्त्र मार्ग	कारखाना चोक अगाडी स्वतन्त्रमार्गमा पिचको कार्य ।	स्वतन्त्र मार्ग सडक निर्माण उपभोक्ता समिति	१,०००,०००।००	२०%		
१६	१५	गढाघर मार्ग	गढाघरमार्ग अन्तगत गल्लीमा बाटो विस्तार गरी ढलानको कार्य । (शुसिला दिदीको घर छेउ)		९५०,०००।००	२०%		
१७	१५	एराहिटी गल्ली	एराहिटी गल्ली पिचको कार्य ।	एराहिटी सडक निर्माण उपभोक्ता समिति	१,०००,०००।००	२०%		
१८	१५	मिलन टोल	मिलनटोलमा पिचको कार्य ।	मिलनटोल सुधार समिति	१,०००,०००।००	२०%		
			जम्मा		२८,८५०,०००।००			
			कुल जम्मा		४८१२१९१५।००			

काठमाडौं महानगरपालिका
१६ वडा कार्यालय
आ.ब. ०७०/०७१ को लागि योजनाहरू

सि.नं.	वडा	मार्ग	योजनाको नाम	उपभोक्ता समिति	लागत इष्टिमेट	जनसहभागिता अंश	उपभोक्ता मुख्य दुई पदाधिकारीको नाम र नं.	कैफियत
१	१६	बाइपासदेखि नेपालटार	बाइपासदेखि नेपालटारसम्म पीच, ढल, नाली ब्यारेक एरिया लगायत काम सम्पन्न गराउने, ५०० मिटर		६००००००१००	० प्रतिशत		
२	१६	बाइपासदेखि डम्पिङ्ग साइड जाने लप्सीको बोट सम्म	बाइपासदेखि डम्पिङ्ग साइड जाने लप्सीको बोट सम्म पीच गर्ने कार्य, १५० मिटर		२५०००००१००	० प्रतिशत		
३	१६	बाइसास ओरालो (मन मैजू मार्ग) र बाइपासबाट एक नं बाहिने जाने बाटो समेत	ढलान बाइसास ओरालो (मन मैजू मार्ग) र बाइपासबाट एक नं बाहिने जाने बाटो समेत १०० मिटर		२५०००००१००	० प्रतिशत		
४	१६	बालाजू चौकीदेखि बालाजू चोकसम्म	बालाजू चौकीदेखि बालाजू चोकसम्म ढल जाम भई पानी जम्ने र हिड्डुल गर्न समेत समस्या पर्ने र बाटो बिग्रने भएकोले ढल निर्माण गर्न पर्ने		१५०००००१००	० प्रतिशत		
५	१६	बाइपास तरुण मा.वि. शाखाबाटो	बाइपास तरुण मा.वि. शाखाबाटो ढुंगा बिछ्याउने पर्ने (तरुण चोकबाट कूमारीस्थान निस्कने भित्री बाटो), १६० मिटर		५०००००१००	३० प्रतिशत		
६	१६	तरुण मा.वि. चोकबाट नविल बैंक निस्कने बाटो	तरुण मा.वि. चोकबाट नविल बैंक निस्कने बाटो निर्माण १६० मिटर		६०००००१००	३० प्रतिशत		
७	१६	नागार्जुन समूह भवनमा	नागार्जुन समूह भवनमा टंयाकी राखी पानी वितरण गर्न १००० लिटरको ४ थान		१०००००१००			
८	१६	एराहिटीका गल्ली	एराहिटीका गल्ली चौडा गर्ने		३०००००१००			
९	१६	एराहिटी	एराहिटीका ढल छोपी सडक निर्माण, २५०		१००००००१००			
१०	१६	तालिम संचालन	वडा स्तरीय महिला दिदी बहिनीको लागि कम्प्युटर ट्रेनिङ तथा मोवाईल मर्मत तालिम र व्यक्तित्व विकास सम्बन्धी तालिम संचालन गर्ने कार्य		५०००००१००			

सि.नं.	वडा	मार्ग	योजनाको नाम	उपभोक्ता समिति	लागत इष्टिमेट	जनसहभागिता अंश	उपभोक्ता मुख्य दुई पदाधिकारीको नाम र नं.	कैफियत
११	१६	तालिम संचालन	वडा स्तरीय सिद्धी गणेश बाल संरक्षण समितिद्वारा बाल बालिकाहरुको लागि हक, अधिकार संरक्षणको लागि वार्षिक रुपमा गर्ने विविध कार्यक्रम संचालन गर्ने		२०००००१००			
१२	१६	तालिम संचालन	यूवाहरुलाई स्वरोजगार बनाउने उद्देश्यले डाइभिङ्ग, प्लम्बिङ्ग, ईलेक्ट्रिशियन तालिम संचालन गर्ने		५०००००१००			
१३	१६	तालिम संचालन	महिलाहरुको लागि इम्ब्रोइडरी सम्बन्धी तालिम		२०००००१००			
१४	१६	तथ्यांक संकलन	वडा भित्रका सूस्त मन स्थिती तथा अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुको तथ्यांक संकलन		५००००१००			
१५	१६	उत्थान कार्यक्रम	वडा भित्रका पिछडीएका जनजातिहरुको उत्थान कार्यक्रम		५००००१००			
१६	१६	भूकूटी टोल	भूकूटी टोल पावर हाउस सडक कालोपत्रे गर्ने कार्य		१३०००००१००			
१७	१६	जेम्स मार्ग	जेम्स मार्गमा कालोपत्रे गर्ने कार्य		५०००००१००			
१८	१६	गौरी शंकर मार्ग	गौरी शंकर मार्गमा कालोपत्रे गर्ने कार्य		४०००००१००			
१९	१६	गौरी शंकर मन्दिर संरक्षण	गौरी शंकर मन्दिर संरक्षण पि.सि.सि., टवाईलेट तथा ढुंगा विद्युयाउने कार्य		५०००००१००			
२०	१६	ठमेल	ठमेल क्षेत्रको सडकहरु मर्मत गर्ने		२५०००००१००			
२१	१६	नागरीक समाज	नेपाल बरिष्ठ नागरीक समाजको २० कोठे वृद्ध आश्रमको लागि खाट, दराज फर्निचर, भवन परिसरमा रहेका मन्दिर संरक्षण गर्ने कार्य		२५०००००१००			
२२	१६	इश्वर भक्त ज्ञान मन्दिर	इश्वर भक्त ज्ञान मन्दिर परिसरमा शौचालय निर्माण, प्लास्टर, खानेपानी तथा रंगारोगन		५०००००१००			
२३	१६	सोढखूट्टे	सोढखूट्टे पारी ऐतिहासिक जिर्णोद्धार गर्ने कार्य		१००००००१००			
२४	१६	बालाजू चोक	बालाजू चोकको उत्तर पश्चिम तिर हरियाली अभिवृद्धि गरी बगचा निर्माण गर्ने कार्य		३०००००१००			
२५	१६	महैपी मन्दिर	महैपी मन्दिर तल ढुंगा छान्ने कार्य		५०००००१००			

सि.नं.	वडा	मार्ग	योजनाको नाम	उपभोक्ता समिति	लागत इष्टिमेट	जनसहभागिता अंश	उपभोक्ता मुख्य दुई पदाधिकारीको नाम र नं.	कैफियत
२६	१६	बालाजू हाईट	बालाजू हाईट स्थित नागार्जुन समुहद्वारा निर्मित सामूदायिक भवनको तल्ला थप		२०००००१००			
२७	१६	बालाजू	बालाजू बनस्थलीमा रहेको सामूदायिक भवनमा ट्रस्ट निर्माण गर्ने कार्य		४०००००१००			
२८	१६	सिद्धि गणेश टोल	सिद्धि गणेश टोलमा ढल राख्ने कार्य		२५००००१००			
२९	१६	कालधारा	कालधारा जाने बाटो ओरालोमा ढलान गर्ने कार्य		३०००००१००			
३०	१६	मनमोहन कलेज	मनमोहन कलेज जाने बाटोमा ढलान		५०००००१००			
३१	१६	बालाजू बाईपास	बालाजू बाईपास नेपाल टार जाने बाटोमा ढलान गर्ने कार्य		१००००००१००			
३२	१६	बसन्तनगर	बसन्तनगर स्थित कूमारी स्थान मार्गमा ढल निर्माण गर्ने कार्य		१७०००००१००			
३३	१६	पहिरा मार्ग	पहिरा मार्गमा सिँधी निर्माण तथा ग्राभेल गर्ने कार्य		३०००००१००			
३४	१६	बालाजू हाईट	जमाचो मार्ग, मिलन चोकबाट पश्चिम तर्फको करिब ३०० मिटर ग्राभेल		५०००००१००			
३५	१६	मिलन चोक	मिलन चोकदेखि बालाजू हाईट दक्षिण पश्चिम ढलको बाटोमा साईड वाल लगाउने कार्य		५०००००१००			
३६	१६	जमाचो मार्ग	जमाचो मार्गसंग जोडिएको गोरेटो बाटोमा ह्युम पर्ईप जडान गर्ने कार्य		५०००००१००			
३७	१६	मिलन चोक	मिलन चोकको इनार संरक्षण		२५०००१००			
३८	१६	मिलन चोक	मिलन चोकदेखि नगरपालिकाको सिमानासम्म ४०० मिटर जमाचो मार्गको दायाबायाँ साईड डेन निर्माण		३०००००१००			
३९	१६	वडा कार्यालय	१६ वडा भरिका सडक मर्मत गर्ने		१५०००००१००			
४०	१६	एकता युवा क्लब	टौडोल महादेव मन्दिर जिर्णोद्धार गर्ने		५०००००१००			
४१	१६	कालिदेवी समाज	क्रियादेवी भवन निर्माण, कालिदेवी समाज		१००००००१००			
४२	१६	कालीदेवी समाज	विष्णुदेवी मार्ग, ग्राभेल गर्ने कार्य		५०००००१००			
४३	१६	बोहराटार समाज समिति	बोहराटार पुरानो धारा मर्मत कार्य		२०००००१००			
४४	१६	एराहिटी	एराहिटी क्लब भवन निर्माण		२०००००१००			
४५	१६	पूतवार बस्ती	पूतवार बस्तीमा एउटा सामूदायिक धारा		१०००००१००			
४६	१६	गल्ली बस्ती	गल्ली बस्तीमा ईट्टा ओछ्याउने		१५००००१००			

सि.नं.	वडा	मार्ग	योजनाको नाम	उपभोक्ता समिति	लागत इष्टिमेट	जनसहभागिता अंश	उपभोक्ता मुख्य दुई पदाधिकारीको नाम र नं.	कैफियत
४७	१६	बोहराटार	बोहराटारबाट कूमारीथान हुँदै महादेव खालामा बाटो खुलाउने		५०००००१००			
४८	१६	नागार्जुन समूह	नागार्जुन समूहको भवन निर्माण		६५०००००१००			
४९	१६	नागार्जुन समूह	नागार्जुन क्लबको तल्ला थप गर्ने		८०००००१००			
५०	१६	बस प्रतिकक्षालय, बालाजू हाईट	बालाजू हाईटमा माइक्रो बस स्टपमा प्रतिकक्षालय बनाउने		३०००००१००			
५१	१६	नागार्जुन समूह	नागार्जुन समूहको भवन अगाडि ईट्टा ओछ्याउने		१५००००१००			
५२	१६	आदर्श नगर (क)	आदर्श नगरको सहायक बाटोमा ब्लक बिछ्याउने		१५००००१००	२० प्रतिशत		
५३	१६	आदर्श नगर (ख)	आदर्श नगरको सहायक बाटोमा ब्लक बिछ्याउने		४५००००१००	२० प्रतिशत		
५४	१६	जमाचो मार्ग	जमाचो मार्ग शितला मा.वि.देखि ईचंगूसम्म कालोपत्रे		५०००००१००			
५५	१६	माथिल्लो बोहराटार	माथिल्लो बोहराटारमा सहायक बाटो ग्राभेल		३५००००१००	२० प्रतिशत		
५६	१६	सिद्धि नगर	मन्दिर परिसरमा ढुंगा बिछ्याउने, श्री सिद्धि गणेश परिसर		४०००००१००			
५७	१६	सिद्धि नगर	सिद्धि नगरमा बाटो निर्माण		५०००००१००			
५८	१६	सिद्धि नगर	सिद्धि नगरमा ढल निर्माण		३०००००१००			
५९	१६	योगम्बर मार्गदेखि म्हेपीसम्म	योगम्बर मार्गदेखि म्हेपीसम्म कालोपत्रे गर्ने		४०००००१००			
६०	१६	वडा कार्यालय	वडा एरिया भित्रका सडक मर्मत गर्न		१५०००००१००			
६१	१६	बहिटी पोखरी	बहिटी पोखरीलाई मर्मत गरी पार्क निर्माण गर्ने कार्य		१००००००१००			
६२	१६	बालाजू चोक	बालाजू चोकदेखि वि.आ.डी. गेटसम्म ढल मर्मत		६०००००१००			
६३	१६	जमाचो मार्ग	जमाचो मार्गमा ढल निर्माण		४०००००१००			
६४	१६	नक्षर चोक	नक्षर चोक भन्दा करिब २०० मिटर माथि दाया तिर ४०० मिटर अन्दाजी कालोपत्रे तथा ढल निर्माण		१५०००००१००			
६५	१६	धारा गल्ली	धारा गल्लीमा कालोपत्रे गर्ने कार्य		६०००००१००			
६६	१६	वैद्य गल्ली	वैद्य गल्लीमा ग्राभेल गर्ने		३०००००१००			
६७	१६	म्हेपी मन्दिर	म्हेपी मन्दिरलाई नियमित बजेटको व्यवस्था गर्न पर्ने		५०००००१००	बार्षिक		
६८	१६	बाइपास कूमारी थान मार्ग	बाइपास कूमारी थान बाटो भएर महादेव खोला जोड्ने बाटो खोल्नु पर्ने		५०००००१००			

सि.नं.	वडा	मार्ग	योजनाको नाम	उपभोक्ता समिति	लागत इष्टिमेट	जनसहभागिता अंश	उपभोक्ता मुख्य दुई पदाधिकारीको नाम र नं.	कैफियत
६९	१६	पूतुवार बस्ती	पूतुवार बस्तीमा सामूदायिक धारा जडान गर्नु पर्ने		५००००१००			
७०	१६	गंगालाल मार्ग	गंगालाल मार्गको बाटो चौडा गर्ने कार्य		१०००००१००			
७१	१६	लेखनाथ सडक	लेखनाथ सडकबाट बाहटी पोखरी कुमारी युवा क्लब जाने बाटोमा ब्लक छाप्ने		१०००००१००			
७२	१६	बालाजू हाईट	बालाजू हाईट टौडोलमा क्रियापूत्री भवनको तल्ला थप		५०००००१००			
७३	१६	एराहिटी	एराहिटी क्लब भवन निर्माण		५०००००१००			
७४	१६	महेपी	महेपी वरिपरि पीच गर्ने कार्य		६०००००१००			
७५	१६	आचल मार्गदिखि महेपीसम्म	आचल मार्गदिखि महेपीसम्म ढल निर्माण, २९० मिटर		१५००००१००	२० प्रतिशत		
७६	१६	महेपी	महेपी भित्र जोन बाटो ब्लक छाप्ने		३०००००१००	३० प्रतिशत		
७७	१६	सोह्रखुट्टे	सोह्रखुट्टेदेखि फलफुल चोकसम्म पीच गर्ने कार्य		३५००००१००			
७८	१६	पुष्पलाल पथ	पुष्पलाल पथमा ढुंगा बिछ्याउने कार्य		५५००००१००			
७९	१६	पकनाजोल	पकनाजोल साउनेपाटीमा पीच गर्ने कार्य, मर्मत, १ कि.मी. (सामूदायिक सेवा समाज)		५०००००१००	२० प्रतिशत		
८०	१६	पकनाजोल	पकनाजोल मार्गमा ढुंगा बिछ्याउने कार्य (सामूदायिक सेवा समाज), ३०० मी.		३०००००१००	२० प्रतिशत		
८१	१६	पिपलबोट मार्ग	पिपलबोट मार्गमा ढुंगा बिछ्याउने कार्य (सामूदायिक सेवा समाज), ५० फी.		१०००००१००	२० प्रतिशत		
८२	१६	बनस्थली	बनस्थली स्थित भूवनेश्वरी मार्गमा कालोपत्रे, २५० लम्बाई		१६००००१००	२० प्रतिशत		
८३	१६	बनस्थली	बनस्थली भगवती माता मार्ग कालोपत्रे गर्ने कार्य, २०० मिटर		१६००००१००	२० प्रतिशत		
८४	१६	बनस्थली	बनस्थली सामूदायिक भवनमा ट्रेस निर्माण		८०००००१००	४० प्रतिशत		
८५	१६	विभिन्न ठाउँ	सडक बत्ती व्यवस्थित गर्ने विभिन्न ठाउँ, २०० थान		१०००००१००	२० प्रतिशत		
८६	१६	बनस्थली	टोल सूधार समितिको सामाजिक भवनको तल्ला थप		१०००००१००	२० प्रतिशत		
८७	१६	बनस्थली	बनस्थली स्थित भगवती माता मार्ग ढल स्तरोन्नती, २०० मिटर		१०००००१००	२० प्रतिशत		

सि.नं.	वडा	मार्ग	योजनाको नाम	उपभोक्ता समिति	लागत इष्टिमेट	जनसहभागिता अंश	उपभोक्ता मुख्य दुई पदाधिकारीको नाम र नं.	कैफियत
८८	१६	माछापोखरी	माछापोखरी मार्ग ढल निर्माण कार्य, सडक आर.सी.सी. गर्ने कार्य, माछा पोखरी मार्ग हुँदै गंगालाल हलसम्म ढल, १६० मि.		३०००००१००	३० प्रतिशत		
८९	१६	गौरीधारा ठीक अगाडि	गौरीधारा ठीक अगाडिको गल्लीमा ढुंगा छपाई (सामुदायिक सेवा समाज), ५० मी.		३०००००१००			
९०	१६	पकनाक्व मार्ग	पकनाक्व मार्गबाट पूष्पलाल पथ निकल्ने गोरेटो बाटोमा सिमेन्ट ब्लक छपाई, २५० मि.		३०००००१००			
९१	१६	बालाजू हाईट	बालाजू हाईटमा क्रियापूत्री भवन (नागार्जुन समूह)		२०००००१००			
९२	१६	कालीदेवी मन्दिर	कालीदेवी मन्दिर पुनः निर्माण		५०००००१००			
९३	१६	पानी टंयाक	५००० लि. हिलटेक पानी टंयाक ६ थान		१५००००१००			
९४	१६	कालीदेवी मन्दिरदेखि बाईसधारासम्म	कालीदेवी मन्दिरदेखि बाईसधारासम्मको वन छेउको बाटो निर्माण करिब १२०० मिटर		१०००००१००			
९५	१६	गणेशस्थानको मन्दिर	गणेश मन्दिरको जिर्णोद्धार		१५००००१००			
९६	१६	डमरु मार्ग	डमरु मार्गको कूवा मर्मत गर्ने		५००००१००			
९७	१६	महिला सामुदायिक भवन	महिला सामुदायिक भवन (४ आना जग्गामा)		३०००००१००			
९८	१६		१० फिटको बाटो २५० मिटर ग्राभेल र कालोपत्र र रिटेनिङ्गवाल		१२००००१००			
९९	१६	क्रियापूत्री भवन	क्रियापूत्री भवनको लागि पानीको व्यवस्था		१०००००१००			
१००	१६	वनदेखि गल्ली बाटो	वनदेखि गल्ली बाटो ४ फिटलाई बढाएर ६ देखि ८ फिटको बनाउने		३०००००१००			
१०१	१६	साउने धारा गल्ली (एकता युवा क्लब)	साउने धारा गल्लीमा ग्राभेल गर्ने (एकता युवा क्लब), १०० मी.		२०००००१००	२० प्रतिशत		
१०२	१६	एकता युवा क्लब	असारे कूवा मर्मत, २० फी.		२०००००१००	२० प्रतिशत		
१०३	१६	टौडोल मार्ग	टौडोल मार्गमा रिटेनिङ्गवाल (एकता युवा क्लब), ५०० मी.		१०००००१००	२० प्रतिशत		
१०४	१६	कालीदेवी मार्गमा	कालीदेवी मार्गमा ग्राभेल गर्ने कार्य (एकता युवा क्लब), ३०० मी.		५०००००१००	२० प्रतिशत		
१०५	१६	बसाहा पुरानो धारा	बसाहा पुरानो धारा मर्मत (बोहराटार सुधार समिति)		२०००००१००	२० प्रतिशत		

सि.नं.	वडा	मार्ग	योजनाको नाम	उपभोक्ता समिति	लागत इष्टिमेट	जनसहभागिता अंश	उपभोक्ता मुख्य दुई पदाधिकारीको नाम र नं.	कैफियत
१०६	१६	टौडोल मार्ग	टौडोल मार्गको सहायक बाटोहरुमा ग्राभेल गर्ने कार्य (एकता युवा क्लब)		५०००००१००	२० प्रतिशत		
१०७	१६	कूमारी चोक मार्ग	कूमारी चोक मार्ग पश्चिम कच्ची बाटो पीच, ढल मर्मत (कूमारी टोल सूधार समिति), ५०० मी.		५५०००००१००	२० प्रतिशत		
१०८	१६	कूमारी गल्ली	कूमारी गल्लीमा ब्लक विछ्याउने (कूमारी टोल सूधार समिति), ४० मी.		१२००००१००	२० प्रतिशत		
१०९	१६	महेपी मार्ग	महेपी मार्गमा ब्लक विछ्याउने कार्य, २०० मी.		११०००००१००	२० प्रतिशत		
११०	१६	जनमैत्री हस्पिटल नजिक	जनमैत्री हस्पिटल नजिक लेखनाथ मार्गदेखि नबिनको घरसम्म ब्लक राख्ने, ४० मी.		१०००००१००			
१११	१६	बालाजू हाईट	बालाजू हाईट ज्ञान मन्दिर मार्गको पश्चिम ६० मी. बाटो निर्माण		२५००००१००			
११२	१६	लूटी गल्ली	लूटी गल्लीमा ढल, मंगाल र ब्लक छाप्ने कार्य, बालाजू माछापोखरी भित्र पट्टि गौरब काली राजन स्कूलसम्मको जाने बाटो, ५०० मी.		२५०००००१००	४० प्रतिशत		
११३	१६	राजन स्कूल	राजन स्कूलदेखि तरुण स्कूलसम्म जाने बाटो कालोपत्र गर्ने कार्य, ४०० मी.		१२०००००१००	२० प्रतिशत		
११४	१६	महेश्वर मार्ग	महेश्वर मार्गमा कालोपत्रे गर्ने कार्य, ५०० मी.		२००००००१००	२० प्रतिशत		
११५	१६	बालाजू प्रहरी चौकी	बालाजू प्रहरी चौकी पुर्व गंगाहल जाने गल्लीको बाटोमा ढुंगा छाप्ने कार्य, २०० मी.		९०००००१००	२० प्रतिशत		
११६	१६	बालाजू प्रहरी चौकी	बालाजू प्रहरी चौकी दक्षिण गंगाहल जाने बाटो ढुंगा छाप्ने कार्य, २० मी.		१०००००१००	२० प्रतिशत		
११७	१६	पैयू मार्ग सडक	पैयू मार्ग सडक कालोपत्रे गर्ने कार्य		८०००००१००			
११८	१६	गौरी शंकर मार्ग	गौरी शंकर मार्गमा कालोपत्रे गर्ने कार्य		२५००००१००			
११९	१६	संगम मार्ग	संगम मार्गमा सडक कालोपत्रे		३५००००१००			
१२०	१६	बिहानी टोल	बिहानी टोल सडक कालोपत्रे तथा ढल निर्माण		१५०००००१००			
१२१	१६	पार्वती चोक	पार्वती चोक सडक कालोपत्रे गर्ने कार्य		७५०००००१००			
१२२	१६	सिलाडोल मार्ग	सिलाडोल मार्ग सडक कालोपत्रे		३५०००००१००			
१२३	१६	शरण गल्ली	शरण गल्लीमा ब्लक छाप्ने कार्य		१२०००००१००			

सि.नं.	वडा	मार्ग	योजनाको नाम	उपभोक्ता समिति	लागत इष्टिमेट	जनसहभागिता अंश	उपभोक्ता मुख्य दुई पदाधिकारीको नाम र नं.	कैफियत
			जम्मा		१२७०४५०००१००			

काठमाडौं महानगरपालिका
१७ वडा कार्यालय
आ.ब. ०७०/०७१ को लागि योजनाहरू

सि.नं.	वडा	मार्ग	योजनाको नाम	उपभोक्ता समिति	लागत इष्टिमेट	जनसहभागिता अंश	उपभोक्ता मुख्य दुई पदाधिकारीको नाम र नं.	कैफियत
		खण्ड क	ढुंगा छपाई तथा मर्मत कार्य					
१	१७	क्वावहाल	क्वावहाल स्थित लामा गल्लीमा ढल मर्मत गरी ढुंगा छान्ने कार्य		३०००००१००			
२	१७	ठहिटी	ठहिटीबाट ज्याठा जाने बाटोमा ढुंगा छान्ने कार्य		३०००००१००			
३	१७	ठहिटी	ठहिटी श्रेष्ठ चोकमा ढुंगा छान्ने कार्य		२०००००१००			
४	१७	ठहिटी	ठहिटी स्थित शान्ति शिक्षा मन्दिर विद्यालयको कम्पाउण्डमा ढुंगा छान्ने कार्य		६०००००१००			
५	१७	क्षेत्रपाटी मेन चोक	क्षेत्रपाटी मेन चोकमा ढुंगा छान्ने कार्य		१००००००१००			
६	१७	पोडे टोल	पोडे टोलमा रहेको ९ वटा गल्लीमा ढल सफा गरी ढुंगा मर्मत गर्ने कार्य		१०००००१००			
७	१७	ढल्कू	ढल्कू १० नं. गल्लीमा ढुंगा छान्ने कार्य		२०००००१००			
८	१७	धोवीचौर	धोवीचौर ७ चोक भित्र ढुंगा छान्ने कार्य		५०००००१००			
९	१७	रजक गल्ली	रजक गल्लीमा ढुंगा छान्ने कार्य		४०००००१००			
१०	१७	इन्द्रायणी गल्ली	इन्द्रायणी गल्लीमा ढुंगा छान्ने कार्य		२५०००००१००			
११	१७	खलेगा	खलेगामा ढुंगा छान्ने कार्य		२४००००१००			
१२	१७	सागरी गल्ली	सागरी गल्लीमा ढुंगा छान्ने कार्य		३०००००१००			
१३	१७	कूश्ले चौर	कूश्ले चौरमा ढुंगा छान्ने कार्य		७०००००१००			
१४	१७	जोगीपाखा	जोगीपाखामा ढुंगा छान्ने कार्य		२०००००१००			
		खण्ड ख	सडक मर्मत					
१	१७	कालाधारा गल्ली	कालाधारा गल्ली पीच गर्ने कार्य		१००००००१००			
२	१७	कूश्ले चौर	कूश्ले चौर ओरालोमा ढलान गरेको तलदेखि लिंक रोडसम्मको बाटो पीच गर्ने कार्य		५०००००१००			
३		भुँडे गणेश मन्दिर	भुँडे गणेश मन्दिर पछाडिको संगैको गल्लीमा ढलान गर्ने कार्य		५०००००१००			
४		यपिख्यं मार्ग	यपिख्यं मार्गमा पीच गर्ने कार्य		३०००००१००			
५		जोगीपक्व मार्ग	जोगीपक्व मार्गमा पीच गर्ने कार्य		१५०००००१००			

सि.नं.	वडा	मार्ग	योजनाको नाम	उपभोक्ता समिति	लागत इष्टिमेट	जनसहभागिता अंश	उपभोक्ता मुख्य दुई पदाधिकारीको नाम र नं.	कैफियत
		खण्ड ग	सडक बत्ती मर्मत					
१		क्वावहाल	क्वावहालमा सडक बत्ती मर्मत सम्भार		५००००१००			
२		ठहिटी	ठहिटीमा सडक बत्ती मर्मत सम्भार		५००००१००			
		खण्ड घ	सौर्य उर्जा					
१		१७ वडा	१७ वडा अन्तर्गत अति आवश्यक स्थान, मठ मन्दिर र महत्वपूर्ण चोकमा सौर्य बत्तीको व्यवस्थापन गर्ने		५०००००१००			
		खण्ड ङ	ढल मर्मत तथा सफाई					
१	१७	ढल्को	ढल्कोमा रहेको १ देखि १० नं. सम्मको गल्लीमा ढल मर्मत		२०००००१००			
२	१७	७ चोक	७ चोकबाट वडा भवन सम्म १२ इन्चको ढल हाल्ने कार्य		३०००००१००			
३	१७	ठहिटी	ठहिटी स्थित ढल सफा गर्ने		२५०००१००			
४	१७	पोडे टोल	पोडे टोलमा ४, ५, ६ र ८ नं. गल्लीमा १२ इन्चको ढल राख्ने		१००००००१००			
		खण्ड च	पार्क संरक्षण					
१	१७	ठहिटी पार्क	ठहिटी पार्क संरक्षण तथा सौन्दर्य अभिवृद्धि गर्ने		५००००१००			
२	१७	धोवीचौर पार्क	धोवीचौर पार्क संरक्षण		२०००००१००			
३	१७	विष्णुमती पार्क	विष्णुमती पार्क संरक्षण		५०००००१००			
४	१७	लिकरोड पार्क	लिकरोड पार्क संरक्षण		१००००००१००			
		खण्ड ढ	ईट्टा तथा ब्लक छपाई					
१	१७	क्षेत्रपाटी	क्षेत्रपाटीबाट जेपी मार्ग जाने बाटोको पिपलबोटको चौतारामा दाँची ईट्टा लगाउने कार्य		१०००००१००			
		खण्ड ज	जात्रा पर्व सन्चालनमा सहयोग					
१	१७		बालाचहे जात्रा सन्चालन		५०००००१००			
२	१७		कृष्ण अष्टमी जात्रा सन्चालन		२००००१००			
३	१७		उपाकू सन्चालन		३००००१००			
४	१७		गठे मंगल जात्रा सन्चालन		१००००१००			
		खण्ड झ	अन्य विविध					
१	१७	क्वावहाल	क्वावहाल स्थित मैत्रीपूर महाविहार जिर्णोद्धार		१००००००१००			
२	१७	क्षेत्रपाटी	क्षेत्रपाटी स्थित सार्वजनिक पाटी मर्मत		४०००००१००			
३	१७	विष्णुमती नदी	विष्णुमती नदीमा ड्याम वाल लगाउने		१२०००००१००			

सि.नं.	वडा	मार्ग	योजनाको नाम	उपभोक्ता समिति	लागत इष्टिमेट	जनसहभागिता अंश	उपभोक्ता मुख्य दुई पदाधिकारीको नाम र नं.	कैफियत
४	१७	वडा	वडा अन्तर्गत बसोबास गर्ने विभिन्न धर्म, संस्कृतिका बाजा, गाजा लोप हूँदै गएकोले उक्त बाजा संरक्षणको लागि प्रशिक्षण दिनको लागि आर्थिक सहयोग		१५००००१००			
५	१७	भूँडे गणेश मन्दिर	भूँडे गणेश मन्दिर पछाडि क्रियापूत्री घर निर्माण गर्ने		४०००००१००			
६	१७	धोवीचौर	धोवीचौरको बार थप गर्ने		३०००००१००			
७	१७	धोवीचौर	धोवीचौर स्थित पाटी जिर्णोद्धार		१२०००००१००			
८	१७	पोडे टोल	पोडे टोलमा बोरिङ गर्ने कार्य		१०००००१००			
९	१७	कूश्ले चौर	कूश्ले चौरमा ४ इन्चको बोरिङ गर्ने		१०००००१००			
१०	१७	वडा कार्यालय	वडा कार्यालयमा च्यानेल गेट राख्ने		५०००००१००			
११	१७	शान्ति शिक्षा मन्दिर विद्यालय	शान्ति शिक्षा मन्दिर विद्यालयको जिर्ण भवन पुनः निर्माण कार्य		५०००००१००			
१२	१७	ढल्को	ढल्कोमा ढुंगेधारा पुनः निर्माण गर्ने		१००००००१००			
१३	१७	वडा कार्यालय	वडा भवनमा रंगरोगन गर्ने कार्य		३०००००१००			
१४	१७	क्षेत्रपाटी	क्षेत्रपाटीदेखि इन्द्रायणी जाने सडक स्वयम्भू मार्गमा पीच गर्ने कार्य					
१५	१७	वडा कार्यालय	वडा कार्यालय वरिपरि पार्क निमाण गरी कम्पाउण्डवाल लगाउने कार्य		२५०००००१००			
१६	१७	वडा कार्यालय	वडा भित्र रहेका राजनैतिक दलका प्रतिनिधि, संघ संस्था, क्लब, समाजसेवी, बूद्धिजीवी, विद्यालय, सामाजिक संघ संस्था, सूरक्षा निकाय संग छलफल अन्तर्क्रिया कार्यक्रम संचालन (वर्ष भरिमा ४ वटा)		१०००००१००			
१७	१७	वडा कार्यालय	वडा क्षेत्र भित्रका सानातिना मर्मत सम्भार, ढल मंगाल मर्मत, सम्भार लगायत अन्य कार्य		५०००००१००			
१८	१७	इन्द्रायणी क्षेत्र	इन्द्रायणी क्षेत्रमा इनार बनाउने कार्य		२०००००१००			
१९	१७	इन्द्रायणी क्षेत्र	इन्द्रायणी क्षेत्रमा निर्माण भैरहेको बगैँचामा डिप ट्युवेल वा इनार मर्मत कार्य		२०००००१००			
२०	१७	धोवीधारा	धोवीधारा ढुंगेधारा मर्मत तथा सो एरियामा ढुंगा छान्ने कार्य		७०००००१००			
२१	१७	खलेगा मार्ग	खलेगा मार्गमा बाटो पीच गर्ने कार्य		७०००००१००			
२२	१७	कोलोनी मार्ग	कोलोनी मार्गमा स्लाब मर्मत गर्ने कार्य		१०००००१००			

सि.नं.	वडा	मार्ग	योजनाको नाम	उपभोक्ता समिति	लागत इष्टिमेट	जनसहभागिता अंश	उपभोक्ता मुख्य दुई पदाधिकारीको नाम र नं.	कैफियत
२३	१७	नेवा पेट्रोलपम्प	नेवा पेट्रोलपम्पसंगैको गल्लीमा ढुंगा छपाई		३०००००१००			
२४	१७	कुश्लेचौर	कुश्लेचौरमा ३ मिटर बाटोमा १२"को नयां ढल बनाउने कार्य		७०००००१००			
२५	१७	भुँडे गणेश मन्दिर	भुँडे गणेश मन्दिर पछाडिको खाली ठाउँमा ब्लक छपाई गर्ने कार्य		४०००००१००			
२६	१७	इन्द्रायणी गल्ली	इन्द्रायणी गल्लीमा ४ फिटको बाटोमा ब्लक छाप्ने कार्य		४५०००००१००			
२७	१७	रजक समूदाय	रजक समूदायको चोकमा बगैँचा बनाउने कार्य		१५०००००१००			
२८	१७	क्वावहाल	क्वावहालको १ र २ नं. गल्लीमा स्लयाप लगाउने कार्य		८०००००१००			
			जम्मा		३५७७५०००१००			

काठमाडौं महानगरपालिका
१८ वडा कार्यालय
आ.ब. ०७०/०७१ को लागि योजनाहरू

सि.नं.	वडा	मार्ग	योजनाको नाम	उपभोक्ता समिति	लागत इष्टिमेट	जनसहभागिता अंश	उपभोक्ता मुख्य दुई पदाधिकारीको नाम र नं.	कैफियत
१	१८	गुरूजु मार्ग	गुरूजु मार्गमा ढुंगा छापने तथा ढल निर्माण		१७०००००१००	३० प्रतिशत		
२	१८	सहयोग समिति	सहयोग समिति पछाडि ब्लक छापने		५५४३९०१००	२० प्रतिशत		
३	१८	तुन्छे गल्ली	तुन्छे गल्लीमा ईट्टा छापने कार्य		५०००००१००	२० प्रतिशत		
४	१८	छुविननीमा	छुविननीमामा मंगाल तथा बाटो मर्मत		१५००००१००	२० प्रतिशत		
५	१८	देक्व मार्ग	देक्व मार्गमा आर.सी.सी. ढलान		५००००१००	२० प्रतिशत		
६	१८	वडा कार्यालय भवन	वडा कार्यालय भवनमा तल्ला थप		१००००००१००			
७	१८	डेक्व पार्क	डेक्व पार्कमा रेलिङ्ग बार राख्ने कार्य		४०००००१००			
८	१८	लो गल्लीमा	लो गल्लीमा ढुंगा तथा ढल मर्मत		३५००००१००	३० प्रतिशत		
९	१८	देक्व सा लैगू गल्ली	देक्व सा लैगू गल्लीमा ब्लक छापने कार्य		१५००००१००			
१०	१८	म्ये छुयो गल्ली	म्ये छुयो गल्लीमा ब्लक छापने कार्य		१७५०००१००	२० प्रतिशत		
११	१८	ईखा पोखरी मार्ग	ईखा पोखरी मार्गमा पीच गर्ने कार्य		१००००००१००	३० प्रतिशत		
१२	१८	रक्तकाली परिसरमा	रक्तकाली परिसरमा ढुंगा मर्मत		१५००००१००			
१३	१८	बैद्य चौक	बैद्य चौकमा ढुंगा मर्मत		५००००१००	२० प्रतिशत		
१४	१८	घाट गल्ली	घाट गल्लीमा ढुंगा मर्मत		१०००००१००	२० प्रतिशत		
१५	१८	नरदेवी कल्घर चौक	नरदेवी कल्घर चौकमा ढुंगा मर्मत		१५००००१००	२० प्रतिशत		
१६	१८	देक्व पार्क	देक्व पार्कमा रिटेनिङ्गवाल र पार्क व्यवस्थापन		२५०००००१००			
१७	१८	नरदेवी तःद्धा लूखा	नरदेवी तःद्धा लूखामा ढुंगा तथा ढल मर्मत		१५००००१००	२० प्रतिशत		
१८	१८	किसिगल्ली	किसिगल्लीमा ब्लक छापने कार्य		१५००००१००	२० प्रतिशत		
१९	१८	भुरुङ्गखेल पार्क	भुरुङ्गखेल पार्क जाने बाटोमा पीच		३५००००१००			
२०	१८	समिमोगल्ली चौक	समिमोगल्ली चौकमा ढुंगा तथा ढल मर्मत		१५००००१००			
२१	१८	विपद जोखिम व्यवस्थापन	तालिम, जनचेतनामुलक कार्यक्रम संचालन		१५००००१००			
२२	१८	सम्पदा संरक्षण	लेखाजोखा, तथ्यांक संकलन र सुरक्षित राख्ने		६००००१००			
२३	१८	साक्षरता तथा सिपमूलक कार्यक्रम	तालिम तथा कक्षा संचालन		१०००००१००			

सि.नं.	वडा	मार्ग	योजनाको नाम	उपभोक्ता समिति	लागत इष्टिमेट	जनसहभागिता अंश	उपभोक्ता मुख्य दुई पदाधिकारीको नाम र नं.	कैफियत
२४	१८	फोहरमैला व्यवस्थापन	जनचेतना तथा तालिम		६००००।००			
			जम्मा		१०१४९३९०।००			

काठमाडौं महानगरपालिका
१९ वडा कार्यालय
आ.ब. ०७०/०७१ को लागि योजनाहरु

सि.नं.	वडा	मार्ग	योजनाको नाम	उपभोक्ता समिति	लागत इष्टिमेट	जनसहभागिता अंश	उपभोक्ता मुख्य दुई पदाधिकारीको नाम र नं.	कैफियत
१	१९	वडा कार्यालय छ्वास पाखादेखि चिवा: बौद्ध बिहारसम्म	वडा कार्यालय छ्वास पाखादेखि चिवा: बौद्ध बिहारसम्म पीच गर्ने र ढल मर्मत, ६५० व.मी.		१८०००००१००			
२	१९	वडा कार्यालय अगाडि ढोका पा: देखि ओपन हाउस स्कूल क्यताहिटीसम्म	वडा कार्यालय अगाडि ढोका पा: देखि ओपन हाउस स्कूल क्यताहिटीसम्म पि.सि.सि. ,		२३९००००१००			
३	१९	सून्तागल्ली	सून्तागल्लीमा ढल निर्माण, १५० मी.		५०००००१००			
			जम्मा		४,६९०,०००१००			

काठमाडौं महानगरपालिका
२० वडा कार्यालय
आ.ब. ०७०/०७१ को लागि योजनाहरु

सि.नं.	वडा	मार्ग	योजनाको नाम	उपभोक्ता समिति	लागत इष्टिमेट	जनसहभागिता अंश	उपभोक्ता मुख्य दुई पदाधिकारीको नाम र नं.	कैफियत
१	२०	कोहिटी टुं चोकमा	कोहिटी टुं चोकमा ढुंगा छान्ने कार्य		१५००००१००			
२	२०	धवाननी चोकमा ढुंगा छान्ने कार्य			१५००००१००			
३	२०	जैशीदेवचोक	जैशीदेवल चोकमा ढुंगा छान्ने कार्य		१५००००१००			
४	२०	वडा कार्यालय	वडा कार्यालय माथि स्टोर कोठा निर्माण गर्ने कार्य		२०००००१००			
५	२०	भिमसेनस्थान	भिमसेनस्थानबाट नौ क्यवः जाने बाटोमा निर्माण गर्ने कार्य		१५००००१००			
६	२०	वडा भवन	वडा भवन कम्पाउण्डमा पानी टंयाकी निर्माण कार्य		१०००००१००			
७	२०	कोहिटी बहाल गल्ली	कोहिटी बहाल गल्ली ढल तथा ढुंगा छान्ने कार्य		२०००००१००			
८	२०	बाखा छे चोकमा	बाखा छे चोकमा ढुंगा छान्ने कार्य		१५००००१००			
९	२०	निलबाराही मन्दिर	निलबाराही मन्दिर बाकी काम गर्ने		१०००००१००			
१०	२०	चिकंमूगल नासलचोक	चिकंमूगल नासलचोकमा ढुंगा छान्ने कार्य		३०००००१००			
११	२०	विभिन्न स्थान	विभिन्न स्थान रहेको इनार मर्मत सम्भार गर्ने कार्य		१०००००१००			
१२	२०	सडक बत्ती	सडक बत्ती मर्मत तथा सम्भार कार्य		५००००१००			
१३	२०	विभिन्न स्थान	आकस्मिक ढल तथा मंगाल मर्मत		५००००१००			
१४	२०	नौ केव	नौ केवमा ढुंगा छान्ने कार्य		१०००००१००			
१५	२०	ब्रम्ह गल्ली	ब्रम्ह गल्लीमा ढुंगा छान्ने कार्य		१५००००१००			
१६	२०	भिमसेनस्थान	भिमसेनस्थानमा वडा कार्यालय संगै ढल मर्मत		१०००००१००			
			जम्मा		२२०००००१००			

काठमाडौं महानगरपालिका
२१ वडा कार्यालय
आ.ब. ०७०/०७१ को लागि योजनाहरु

सि.नं.	वडा	मार्ग	योजनाको नाम	उपभोक्ता समिति	लागत इष्टिमेट	जनसहभागिता अंश	उपभोक्ता मुख्य दुई पदाधिकारीको नाम र नं.	कैफियत
१	२१	आजाद गल्ली	आजाद गल्लीमा ढल मर्मत र ब्लक छाप्ने कार्य		२७०००००।००	२० प्रतिशत		२०
२	२१	नःबहाल इकूननी	नःबहाल इकूननीमा ब्लक छाप्ने कार्य		६३८८३८।००	२० प्रतिशत		
३	२१	बाकू ननीमा	बाकू ननीमा इनार मर्मत		५०००००।००			वडा स्तरीय
४	२१	गोफ मार्ग जाने बाटोमा	गोफ मार्ग जाने बाटोमा ढुंगा छाप्ने कार्य		१५०००००।००			"
५	२१	पूकूसीमा	पूकूसीमा ढुंगा छाप्ने कार्य		८०००००।००			"
६	२१	न्याखा चोकमा	न्याखा चोकमा सिमेन्ट ब्लक मर्मत		१०००००।००			"
७	२१	यंगा गल्ली	यंगा गल्लीमा ब्लक छाप्ने		१५०००००।००			"
८	२१	स्वबहालमा	स्वबहालमा ढुंगा छाप्ने र ढल मर्मत		१५०००००।००			"
९	२१	घोसीको घर अगाडि	घोसीको घर अगाडि ईट्टा छाप्ने		१००००००।००			"
१०	२१	भोछे ननीमा	भोछे ननीमा ढुंगा छाप्ने		१५०००००।००			"
११	२१	मञ्जूश्री मन्दिर अगाडि	मञ्जूश्री मन्दिर अगाडि आकासे पानी जम्मा गर्ने इनार निर्माण		१२०००००।००			"
१२	२१	नवयूग मा.वि.मा प्राइमरी कक्षामा अध्ययन गर्ने बालबालिकाको लागि	नवयूग मा.वि.मा प्राइमरी कक्षामा अध्ययन गर्ने बालबालिकाको लागि शैक्षिक सामग्रीको व्यवस्थापन गर्ने		१५०००००।००			"
			जम्मा		१४४३८८३८।००			

काठमाडौं महानगरपालिका
२२ वडा कार्यालय
आ.ब. ०७०/०७१ को लागि योजनाहरू

सि.नं.	वडा	मार्ग	योजनाको नाम	उपभोक्ता समिति	लागत इष्टिमेट	जनसहभागिता अंश	उपभोक्ता मुख्य दुई पदाधिकारीको नाम र नं.	कैफियत
१	२२	नच्छेगल्लीदेखि न्यूरोड	नच्छेगल्लीदेखि न्यूरोडको मून्चा हाउसम्म करिब १०० मिटर ढल बनाउने कार्य					
२	२२	खिचापोखरीदेखि पाको पिपलबोट	खिचापोखरी देखि पाको पिपलबोट सम्म करिब ८० मिटर ढल बनाउने कार्य					
३	२२	न्यूरोड पिपलबोट देखि रणमूत्तेश्वर	न्यूरोड पिपलबोट देखि रणमूत्तेश्वरसम्म करिब २०० मिटर ढल निर्माण गर्ने कार्य					
४	२२	सून्धारा चोक	सून्धारा चोकदेखि खिचापोखरी चोकसम्मको मेन ढलमा मठ भरेर पूरा जाम हुने अवस्था भै सकेकोले उक्त ढल तत्काल सफा एवं मर्मत गर्ने कार्य					
			जम्मा					

काठमाडौं महानगरपालिका
२३ वडा कार्यालय
आ.ब. ०७०/०७१ को लागि योजनाहरू

सि.नं.	वडा	मार्ग	योजनाको नाम	उपभोक्ता समिति	लागत इष्टिमेट	जनसहभागिता अंश	उपभोक्ता मुख्य दुई पदाधिकारीको नाम र नं.	कैफियत
		क	पूर्वाधार सुधार तर्फ					
१	२३	माथेमा चोकदेखि चिकमूगल सम्म	माथेमा चोकदेखि चिकमूगल सम्म ब्लक छान्ने तथा मर्मत कार्य		१५००००१००			
२	२३	ईश्वर सायमी तथा श्याम रञ्जितकार समेतको चोक	ईश्वर सायमी तथा श्याम रञ्जितकार समेतको चोकमा ब्लक तथा ढल मर्मत कार्य		१५०००००१००			
३	२३	पुण्य बहालदेखि ग्वाछेमूगल निस्कने बाटोमा	पुण्य बहालदेखि ग्वाछेमूगल निस्कने बाटोमा ढल तथा ब्लक छान्ने कार्य		१५०००००१००			
४	२३	भवं बहाल, कोटलाक्षी गणेश पछाडि	भवं बहालको पर्खाल तथा कोटलाक्षी गणेश पछाडि चोकमा ब्लक छान्ने कार्य		१५०००००१००			
५	२३	ओमबहाल बलम्पू चोक	ओमबहाल बलम्पू चोक भित्र ब्लक तथा जिर्ण भएको मेनहोल कभर फेर्ने कार्य		१५०००००१००			
६	२३	यंगाल स्थित किरणमान श्रेष्ठ समेतको चोक	यंगाल स्थित किरणमान श्रेष्ठ समेतको चोक तथा बाटोमा ढुंगा छान्ने तथा ढल मर्मत कार्य		१५०००००१००	३० प्रतिशत		
७	२३	जाछे चोक	जाछे चोक स्थित ढुंगा छान्ने कार्य		१५०००००१००	३० प्रतिशत		
८	२३	बलम्बू चोक देखि चिकमूगल	बलम्बू चोक देखि चिकमूगल सम्म खानेपानी पाईप राखी ढुंगा तथा ब्लकको मर्मत कर्ना		२०००००१००	३० प्रतिशत		
		ख	मर्मत सुधार तर्फ					
१	२३	यूवा स्वरोजगार तालिम	सामाजिक सेवा		५०००००१००			
२	२३	महिला तथा बाल सेवा स्वस्थ सम्बन्धी तालिम	सामाजिक सेवा		५०००००१००			
३	२३	सामूदायिक स्कुलको पूर्वाधार सुधार	सामाजिक सेवा		१००००००१००			

सि.नं.	वडा	मार्ग	योजनाको नाम	उपभोक्ता समिति	लागत इष्टिमेट	जनसहभागिता अंश	उपभोक्ता मुख्य दुई पदाधिकारीको नाम र नं.	कैफियत
४	२३	कम्पोष्ट मल बनाउने तथा सिपमुलक तालिम	सामाजिक सेवा		७०००००१००			
		ग	भैपरी आउने तर्फ					
१	२३	अन्य आकस्मिक कार्य	अन्य		९००००१००			
		घ	केन्द्रिय योजना					
१		नबही चोकमा	नबही चोकमा ईट्टा छपाई कार्य		१००००००१००			
			जम्मा		१३१४००००१००			

काठमाडौं महानगरपालिका
२४ वडा कार्यालय
आ.ब. ०७०/०७१ को लागि योजनाहरू

सि.नं.	वडा	मार्ग	योजनाको नाम	उपभोक्ता समिति	लागत इष्टिमेट	जनसहभागिता अंश	उपभोक्ता मुख्य दुई पदाधिकारीको नाम र नं.	कैफियत
१	२४	महांकाल मन्दिर	महांकाल मन्दिरको सत्तल रहेको कौशी जिर्णोद्धार		ल.ई. पेश नगरेको			
२	२४	महांकाल मन्दिर	महांकाल मन्दिर परिसरमा ढुंगा छान्ने कार्य		"			
३	२४	न्यूरोड गेटदेखि पिपल बोट	न्यूरोड गेटदेखि पिपल बोटसम्म ढल सफाई गर्ने कार्य		"			
४	२४	न्यूरोड गेटदेखि पिपल बोट	न्यूरोड गेटदेखि पिपल बोट हुँदै २४ वडाको विभिन्न स्थानमा सौर्य बत्ती जडान गर्ने कार्य		"			
५	२४	प्यूखा वहालदेखि प्यूखा चोकसम्म	प्यूखा वहालदेखि प्यूखा चोकसम्म ढल सफा गर्ने तथा मेनहोल कभर राख्ने कार्य		"			
६	२४	राजन डंगोल समेतको चोकमा	राजन डंगोल समेतको चोकमा ब्लक छुपाई तथा ढल मर्मत कार्य		"			
७	२४	महेन्द्र श्रेष्ठको घरदेखि गूच्चा टोलसम्म	महेन्द्र श्रेष्ठको घरदेखि गूच्चा टोलसम्म ढुंगा मर्मत तथा मेनहोल कभर राख्ने कार्य		"			
८	२४	ओमकारमान श्रेष्ठको चोक	ओमकारमान श्रेष्ठको चोकमा ब्लक छुपाई कार्य		"			
९	२४	महेन्द्र शाक्यदेखि रत्नकाजी तूलाधारको घर अगाडि	महेन्द्र शाक्यदेखि रत्नकाजी तूलाधारको घर अगाडि सम्म ढुंगा मर्मत कार्य		"			
१०	२४	विभिन्न मठ मन्दिर	विभिन्न मठ मन्दिर जिर्णोद्धार गर्ने कार्य		"			
११	२४	वडाका विभिन्न स्थानमा	वडाका विभिन्न स्थानमा विजुली मर्मत गर्नु पर्ने कार्य		"			
१२	२४	प्यूखा दोबाटो देखि न्यूरोड सम्म	प्यूखा दोबाटो देखि न्यूरोड सम्म सर्फस ड्रेन बनाउने कार्य		"			
१३	२४	बट्ट भद्रकाली मन्दिर चोक अगाडि	बट्ट भद्रकाली मन्दिर चोक अगाडि मर्मत गर्ने कार्य		"			
१४	२४	चिकंअट: देखि इन्द्राचोक सम्म	चिकंअट: देखि इन्द्राचोक सम्म बाटो मर्मत तथा ढल व्यवस्थापन गर्ने		"			

सि.नं.	वडा	मार्ग	योजनाको नाम	उपभोक्ता समिति	लागत इष्टिमेट	जनसहभागिता अंश	उपभोक्ता मुख्य दुई पदाधिकारीको नाम र नं.	कैफियत
१५		गूच्चाटोल क्षेत्र	गूच्चाटोल क्षेत्रमा ढल मर्मत तथा व्यवस्थापन गर्ने		"			
१६		रत्न चूकमा	रत्न चूकमा ब्लक विछ्याउने		"			
१७		सूरज चोक	सूरज चोकमा अगाडि रहको सार्वजनिक धारा मर्मत गर्ने कार्य		"			
१८		तर्ध वहालभित्र	तर्ध वहालभित्र दूर बहालमा ढल व्यवस्थापन गर्ने		"			
१९		ढलको मठ	ढलको मठ समय समयमा निकाल्ने		"			
२०		मूबहालमा	मूबहालमा वर्षमा ८, ९ पटक जाम हुने भएकोले त्यसलाई मर्मत गर्ने		"			
२१		सडक माथिको टार	सडक माथिको टार व्यवस्थित गर्ने		"			
२२		इन्द्रचोकदेखि भांसीको गणेश मन्दिर	इन्द्रचोकदेखि भांसीको गणेश मन्दिर सम्म ट्रट फुट रोड बनाउने		"			
२३		नारायण गल्ली	नारायण गल्लीको चोकभित्रको तारको लठ्ठा फेर्नु पर्ने		"			
२४		ननिचा गल्लीदेखि दूगंवहिल	ननिचा गल्लीदेखि दूगंवहिल सम्म ब्लकको छपाई गर्ने र ढलको निर्माण गर्ने		"			
२५		ननिचोगल्लीको	ननिचोगल्लीको पाटिमा गिलको व्यवस्था गर्ने		"			
२६		प्यूखा दवली	प्यूखा अवली अवस्थित रेलिङ्ग मर्मत गर्ने		"			
२७		प्युखा ग्यांस चोक	प्युखा ग्यांस चोकमा ब्लक छपाई तथा ढल निर्माण तथा मर्मत गर्ने		"			
२८		दूगवहिल नारायण महर्जन	दूगवहिल नारायण महर्जन समेतको चोकमा ब्लक छपाई तथा ढलको व्यवस्था गर्ने		"			
२९		एकराज नकमीको घरदेखि दूगंवहिल वहालसम्म	एकराज नकमीको घरदेखि दूगंवहिल वहालसम्म ढूंगा छपाई तथा ढल मर्मत गर्ने		"			
३०		एकराज नकमीको घरदेखि दूगंवहिल वहालसम्म	एकराज नकमीको घरदेखि दूगंवहिल वहालसम्म ढूंगा छपाई तथा ढल मर्मत गर्ने		"			
३१		मारवाडी सोव समिति संगैको गल्ली र चोकमा	मारवाडी सोव समिति संगैको गल्ली र चाकेमा ढूंगा छपाई र ढल मर्मत गर्ने		"			

सि.नं.	वडा	मार्ग	योजनाको नाम	उपभोक्ता समिति	लागत इष्टिमेट	जनसहभागिता अंश	उपभोक्ता मुख्य दुई पदाधिकारीको नाम र नं.	कैफियत
३२		पूरानो आर.एम. हस्पिटल अगाडि	सडक मर्मत गर्ने		"			
३३		अनिल ताम्रारको घरदेखि एकराज नकमी	पेटी निर्माण गर्ने		"			
३४		वडा कार्यालय	वडा कार्यालयरहेको प्राङ्गण मर्मन गर्ने		"			
३५		सवल गल्लीदेखि जूद्धरत्न बज्राचार्यको चोकसम्म	सवल गल्लीदेखि जूद्धरत्न बज्राचार्यको चोकसम्म मठ निकाल्ने र माईनल कवर राख्ने		"			
३६		पूछे अगाडिको चोक जम्मा	पूछे अगाडिको चोक डि.पि.सि. गर्ने		"			

काठमाडौं महानगरपालिका
२५ वडा कार्यालय
आ.ब. ०७०/०७१ को लागि योजनाहरु

सि.नं.	वडा	मार्ग	योजनाको नाम	उपभोक्ता समिति	लागत इष्टिमेट	जनसहभागिता अंश	उपभोक्ता मुख्य दुई पदाधिकारीको नाम र नं.	कैफियत
१	२५	मखन महादेव पछाडि	मखन महादेव पछाडि ढल फेर्ने र ब्लक छाप्ने कार्य		१५०,०००।००			
२	२५	खड्ग चोक	खड्ग चोक नारायण चोकको ब्लक छाप्ने र मंगल निर्माण		१५०,०००।००			
३	२५	तुन्छे बहालमा	तुन्छे बहालमा क्लब छाप्ने कार्य		१५०,०००।००			
४	२५	कम्फूकोट	कम्फूकोट सूशिल विलासको अगाडि ढल निर्माण र ब्लक छाप्ने कार्य		१००,०००।००			
५	२५	इन्द्रचोक	इन्द्रचोक जूद्ध शालिक न्यूरोड नयां ढल लाइन निर्माण		२,०००,०००।००			
६	२५	नयां इनार ३ स्थानमा	नयां इनार ३ स्थानमा निमाण गर्ने		२,०००,०००।००			
७	२५	पुरानो इनार	पुरानो इनार ३ स्थानमा मर्मत		७५,०००।००			
			जम्मा		४,६२५,०००।००			

काठमाडौं महानगरपालिका
२९ वडा कार्यालय
आ.ब. ०७०/०७१ को लागि योजनाहरू

सि.नं.	वडा	मार्ग	योजनाको नाम	उपभोक्ता समिति	लागत इष्टिमेट	जनसहभागिता अंश	उपभोक्ता मुख्य दुई पदाधिकारीको नाम र नं.	कैफियत
१	२९	म्हैपी मार्ग	म्हैपी मार्गमा पीच गर्ने कार्य		४०००००१००			
२	२९	लैनचौर, गणेशस्थान मार्ग	लैनचौर, गणेशस्थान मार्गमा ढुंगा छान्ने कार्य		४०००००१००			
३	२९	सयपत्री मार्ग	सयपत्री मार्गमा पीच गर्ने कार्य		१५०००००१००			
४	२९	दक्षिणकाली मार्ग	दक्षिणकाली मार्गमा पीच गर्ने कार्य		२८०००००१००			
५	२९	मूहान गल्ली	मूहान गल्ली सामाखुशीमा ढुंगा छान्ने कार्य		८०००००१००			
६	२९	पाखलनी मार्ग	पाखलनी मार्गमा लैनचौरमा बाटो ढलान गर्ने कार्य		२९०००००१००			
७	२९	भिम मार्ग	भिम मार्ग म्हैपीमा ढल तथा पीच गर्ने कार्य		९५००००१००			
८	२९	टाउन प्लानिङ्ग	टाउन प्लानिङ्गमा प्रवेशद्वार निर्माण गर्ने कार्य		४००००००१००			
९	२९	टाउन प्लानिङ्ग	टाउन प्लानिङ्गमा प्याचिङ्ग गर्ने कार्य		२५०००००१००			
१०	२९	लैनचौर, ढुगेधारा	लैनचौर, ढुगेधारा जिर्णोद्धार गर्ने कार्य		४५००००१००			
११	२९	सामाखुशी खोला	सामाखुशी खोलामा रिटेनिङ्गवाल लगाउने कार्य		२५०००००१००			
१२	२९	जनमिलन मार्ग	जनमिलन मार्ग देखि सम्वाद मार्गसम्म पीच गर्ने कार्य		२००००००१००			
१३	२९	ठमेल	ठमेलमा चौतारा जिर्णोद्धार गर्ने कार्य		५०००००१००			
१४	२९	चाक्सीवारी	चाक्सीवारी मार्गमा पीच गर्ने कार्य		७७०००००१००			
१५	२९	ठमेल मार्ग	ठमेल मार्गमा पीच गर्ने कार्य		५५०००००१००			
१६	२९	द्योबू मार्गमा	द्योबू मार्गमा रिटेनिङ्गवाल लगाउने काय		८०००००१००			
१७	२९	द्योबू मार्ग	द्योबू मार्गमा सडक मर्मत एवं ढल मर्मत		४०००००१००			
१८	२९	सप्त कन्या गल्ली	सप्त कन्या गल्लीमा पूरानो ढल भिक्री नयां ढल निर्माण गर्ने कार्य		२००००००१००			
१९	२९	लैनचौर	लैनचौरमा नारायण मन्दिर जिर्णोद्धार गर्ने कार्य		२५०००००१००			
२०	२९	चिल्ड्रेन पार्क	चिल्ड्रेन पार्क मा ग्गिल राख्ने कार्य		३०००००१००			
२१	२९	भगवान बहाल	भगवान बहाल जिर्णोद्धार		४५००००१००			

सि.नं.	वडा	मार्ग	योजनाको नाम	उपभोक्ता समिति	लागत इष्टिमेट	जनसहभागिता अंश	उपभोक्ता मुख्य दुई पदाधिकारीको नाम र नं.	कैफियत
२२	२९	भगवान बहाल बाट	भगवान बहाल बाट अमृतमार्ग जाने बाटो अमृतमार्ग		३५००००१००			
२३	२९	मूहान गल्ली	मूहान गल्लीमा ढुंगा छाप्ने कार्य		४५००००१००			
२४	२९	संकल्प मार्गमा	संकल्प मार्गमा जोडिएको गल्लीमा ढुंगा छाप्ने कार्य		४०००००१००			
२५	२९	त्रिवेणी मार्ग	त्रिवेणी मार्गमा ढुंगा छाप्ने कार्य		४७५०००१००			
२६	२९	शिव मन्दिर	शिव मन्दिरबाट दूम्ब मार्गमा जोडिने बाटो मर्मत ढल मर्मत		४५००००१००			
२७	२९	दूम्ब मार्ग	दूम्ब मार्ग जोडिएको बाटो निर्माण		२७५०००१००			
२८	२९	कपूरधारा भित्रको बाटो	कपूरधारा भित्रको बाटो ढुंगा छाप्ने कार्य		४५००००१००			
२९	२९	लैनचौर कास्केली टहरा	लैनचौर कास्केली टहरामा ढुंगा छाप्ने कार्य		४७५०००१००			
३०	२९	परामर्श मार्ग	परामर्श मार्गमा ढुंगा छाप्ने कार्य		४५००००१००			
३१	२९	नवसंगम मार्ग	नवसंगम मार्गमा पीच गर्ने कार्य		११५००००१००			
३२	२९	पोपा अजिमा गल्ली	पोपा अजिमा गल्लीमा ढुंगा छाप्ने कार्य		४७५०००१००			
३३	२९	नव संगम मार्ग	नव संगम मार्ग रेडन कलेजदेखि मितेरी पूलसम्मको बाटो कालोपत्र गर्ने कार्य		२००००००१००			
३४	२९	नव संमम मार्ग	नव संगम मार्गको उत्तर तर्फ बसपार्क जाने बाटोमा पुल निर्माण		१००००००१००			
३५	२९	नवसंगम मार्ग	नवसंगम मार्ग दक्षिण पट्टिको बाटोमा ढुंगा छाप्ने कार्य		२०००००१००			
३६	२९	अल्का बस्ती मार्ग	अल्का बस्ती मार्गमा आर.सी.सी. ढलान जम्मा		१४९०००१०० ४९२९९०००१००			

काठमाडौं महानगरपालिका
३० वडा कार्यालय
आ.ब. ०७०/०७१ को लागि योजनाहरू

सि.नं.	वडा	मार्ग	योजनाको नाम	उपभोक्ता समिति	लागत इष्टिमेट	जनसहभागिता अंश	उपभोक्ता मुख्य दुई पदाधिकारीको नाम र नं.	कैफियत
१	३०	कूनाटोल मार्ग	कूनाटोल मार्गमा ढुंगा मर्मत कार्य		२००,०००।००			
२	३०	ज्वाला माई मार्ग	ज्वाला माई मार्गमा ढुंगा मर्मत कार्य		१००,०००।००			
३	३०	गोसिफल मार्ग	गोसिफल मार्गमा ढुंगा मर्मत		१००,०००।००			
४	३०	भोटाहिटी साभा गल्ली	भोटाहिटी साभा गल्लीमा ढुंगा मर्मत		५०,०००।००			
५	३०	साभा गल्ली	साभा गल्लीको पश्चिम र उत्तर तर्फको बाटोमा ब्लक छाप्ने कार्य		४००,०००।००			
६	३०	गोसिफल टूननी चोक	गोसिफल टूननी चोकमा ढल मर्मत तथा ब्लक छाप्ने कार्य		४००,०००।००			
७	३०	विभिन्न ठाउँ	वडा अन्तर्गतका विभिन्न स्थानमा ढल तथा मंगाल ढुंगा मर्मत कार्य		५००,०००।००			
८	३०	त्यौड तंलाछी ज्याठा	त्यौड तंलाछी ज्याठामा ढुंगा छाप्ने कार्य		१,०००,०००।००			
९	३०	विभिन्न ठाउँ	वडा अन्तर्गतका विभिन्न स्थानमा बिजुली बत्ती मर्मत		२०,०००।००			
१०	३०	रांरा गल्ली	रांरा गल्ली बेथित मार्गमा ढुंगा छाप्ने कार्य		२५०,०००।००			
		जम्मा			३,०२०,०००।००			

क्र.सं.	विवरण	अन्दाजी लम्बाई	रकम
१	घुम्ती गल्ली विस्तार गरि पिच गर्नु पर्ने	५०० मि.	२८०००००
२	धर्मचक्र गल्ली PCC गर्नु पर्ने	५०० मि.	३५०००००
३	धर्मचक्र गल्लीको ढल सानो भएकोले २ फिट चौडा बनाउनु पर्ने	५०० मि.	७०००००
४	शाहिद शूक्र गल्ली मर्मत गर्नुपर्ने	३०० मिटर	२०००००
५	इच्छुमती मार्गको सम्पूर्ण बल्क बिग्रिएकाले सो स्थानमा नयां बल्क छाप्नु पर्ने	लम्बाई १ कि.मी. चौडाई १६ फिट	३५०००००
६	इच्छुमती मार्गको ढलको सानो भएकाले २ फिट चौडाईको ढल राखी बाटोमा बल्क छाप्नु पर्ने	लम्बाई १००० मी	२८५००००
७	इयाकूचा गल्ली ढल सानो भएकाले २ फिट चौडाईको ढल राखी बाटोमा बल्क छाप्नुपर्ने	५०० मी लम्बाई	३२०००००
८	थटीनटी गल्लीको ६ फिट बाटोमा बल्क छाप्नुपर्ने		२२०००००
९	सुकुन्दा गल्ली ढल सानो भएकाले त्यसमा ठुलो ढल राख्नु पर्ने		२२०००००
१०	अद्वैत मार्गको ढल मर्मत गर्नुपर्ने		९०००००
११	भक्तपुर बसपार्क देखि टुकुचा सम्मको ढल मर्मत गर्नुपर्ने सो ढल जीर्ण अवस्थामा रहेको		६००००००
१२	बागबजार स्थित यु.टि.एल देखि कमलादी सम्मको ढल मर्मत गर्नुपर्ने		५०००००
१३	पासागल्लीको ढल जिर्ण भएकोले २ फिट चौडाईको नयां ढल राख्नु पर्ने	५०० मि.	२,४००,०००।००
१४	सुकुन्दा गल्लीको स्थित पुर्व प्रधानसेनापति छत्रमानको घर अगाडीबाट नयां ढल बनाउनुपर्ने	३०० फीट	१८०००००
१५	शाहिद शूक्र देखि बागबजार मुख्य चोक सम्मको सडक मर्मत गर्नुपर्ने र ढलको व्यवस्थापन गर्नुपर्ने		१५०००००
१६	का.म.पा. ३१ वडा कार्यालय जिर्ण भै भत्कने अवस्थामा रहेकोले उपर्युक्त ठाउमा स्थानन्तरण गर्नुपर्ने		५००००००
१७	वडा कार्यालयमा विद्युत आपूर्ति कटौती भएकोले उचित व्यवस्थापन हुनुपर्ने		५०००००
१८	फोहोर मैला व्यवस्थापनका लागि कुचिकारहरूलाई आधुनिक साधनश्रोत यत्न बनाउन पर्ने		४००००००

क्र.सं.	विवरण	अन्दाजी लम्बाई	रकम
१९	श्रीनाथ गल्लिमा ब्लक छाप्नू पर्ने	६०० फिट	७०००००
२०	घुम्ती मार्ग बिस्तार गर्नुपर्ने	५०० फिट	७०००००

काठमाडौं महानगरपालिका
३२ वडा कार्यालय
आ.ब. ०७०/०७१ को लागि योजनाहरु

सि.नं.	वडा	मार्ग	योजनाको नाम	उपभोक्ता समिति	लागत इष्टिमेट	जनसहभागिता अंश	उपभोक्ता मुख्य दुई पदाधिकारीको नाम र नं.	कैफियत
१	३२	सिद्धिकाली गल्ली कालिन्चोक मार्गदेखि धोवीखोला	सिद्धिकाली गल्ली कालिन्चोक मार्गदेखि धोवीखोलासम्म २४" को ढल राख्ने कार्य करिब १५० मिटर		३२०००००१००	नउठ्ने		
२	३२	प्रगति मार्ग अनामनगर	प्रगति मार्ग अनामनगरमा पीच गर्ने कार्य ३०० मिटर		१५०००००१००	नउठ्ने		
३	३२	सेतो पूल	सेतो पूल संगैको सडक पीच गर्ने २०० मिटर		१२०००००१००	नउठ्ने		
४	३२	न्यू प्लाजा	न्यू प्लाजा हिटि धारामा क्रियापूत्री भवन बनाउने		३००००००१००	नउठ्ने		
५	३२	दन्तकालीन	दन्तकालीन मार्गमा पीच गर्ने ३०० मिटर		१५०००००१००	नउठ्ने		
६	३२	दन्त काली मार्गको सहायक बाटो	दन्त काली मार्गको सहायक बाटोमा ढल बिस्तार गरी ब्लक छान्ने कार्य ६० मिटर		६०००००१००	नउठ्ने		
७	३२	राधा कृष्ण मार्ग	राधा कृष्ण मार्गबाट शाखा बाटो हूँदै धोवीखोला निस्कने बाटो पीच गर्ने १०० मिटर		११०००००१००	नउठ्ने		
८	३२	पाथिभरा मार्ग	पाथिभरा मार्ग पीच गर्ने ४०० मिटर		२००००००१००	नउठ्ने		
९	३२	पाथि भरा मार्गबाट श्याम खड्गीको घर	पाथि भरा मार्गबाट श्याम खड्गीको घरको तर्फ जाने बाटोमा इन्टरलक ब्लक छान्ने कार्य १०० मिटर		७०००००१००	उठ्ने		
१०	३२	न्यु प्लाजा	न्यू प्लाजाको गल्लीमा ढलको स्तर वृद्धि गर्ने र इन्टरलक ब्लक छान्ने कार्य ३०० मिटर		६०००००१००	उठ्ने		
११	३२	डिल्लीबजार हाइट	डिल्लीबजार हाइट मार्ग पीच गर्ने कार्य, २०० मिटर		१२०००००१००	नउठ्ने		
१२	३२	सिद्धार्थ मार्ग	सिद्धार्थ मार्गमा इन्टरलक छान्ने कार्य, १६० मिटर		४०००००१००	उठ्ने		
१३	३२	कृष्ण मन्दिर	कृष्ण मन्दिर परिसरमा ढुंगा छान्ने कार्य		४०००००१००	उठ्ने		

सि.नं.	वडा	मार्ग	योजनाको नाम	उपभोक्ता समिति	लागत इष्टिमेट	जनसहभागिता अंश	उपभोक्ता मुख्य दुई पदाधिकारीको नाम र नं.	कैफियत
१४	३२	घट्टेकूलो चोकबाट हिमाल चन्दन मार्ग	घट्टेकूलो चोकबाट हिमाल चन्दन मार्गसम्म ढलको क्षमता बृद्धि गर्ने काम, १०० मिटर		७०००००।००	उठ्ने		
१५	३२	पंचसिल मार्ग	पंचसिल मार्गमा इन्टर छान्ने १०० मिटर १० फिट्टे बाटो		४०००००।००	उठ्ने		
		जम्मा			१८९००००।००			

काठमाडौं महानगरपालिका
३३ वडा कार्यालय
आ.ब. ०७०/०७१ को लागि योजनाहरु

सि.नं.	वडा	मार्ग	योजनाको नाम	उपभोक्ता समिति	लागत इष्टिमेट	जनसहभागिता अंश	उपभोक्ता मुख्य दुई पदाधिकारीको नाम र नं.	कैफियत
१	३३	कूमारी मार्ग	ब्लक छान्ने कार्य, कूमारी मार्ग		७०००००१००	३० प्रतिशत		
२		यास्कर मार्ग	यास्कर मार्गमा ढुंगा छान्ने कार्य		५०००००१००	३० प्रतिशत		
३		कमल मार्ग	कमल मार्गमा पीच गर्ने कार्य		८०००००१००	३० प्रतिशत		
४		सिम्रिक गल्ली	सिम्रिक गल्लीमा ब्लक छान्ने कार्य		४०००००१००	३० प्रतिशत		
५		अजिया गल्ली	अजिया गल्लीमा ब्लक छान्ने कार्य		३०००००१००	३० प्रतिशत		
६		ज्ञानधारा मार्ग	ज्ञानधारा मार्गमा ब्लक छान्ने कार्य		७०००००१००	३० प्रतिशत		
७		भैरवनाथ उत्तर	भैरवनाथ उत्तर ब्लक छान्ने कार्य		४०००००१००	३० प्रतिशत		
८		रत्ननिधि मार्ग	रत्ननिधि मार्गमा ढुंगा ब्लक छान्ने कार्य		७०००००१००	३० प्रतिशत		
९		डिल्ली बजार सडक	डिल्लीबजार,भोजनगृह जाने बाटो पीच		४०००००१००	३० प्रतिशत		
१०		मैत्री गल्ली	मैत्री गल्लीमा ढुंगा छान्ने कार्य		७०००००१००	३० प्रतिशत		
११		जनता मार्ग	जनता मार्गमा पीच गर्ने कार्य		१०००००१००	३० प्रतिशत		
१२		पन्चकूमारी मार्ग	पन्चकूमारी मार्गमा पीच गर्ने कार्य		१०००००१००	३० प्रतिशत		
१३		महाकवि मार्ग	महाकवि मार्गमा पीच गर्ने कार्य		३०००००१००	३० प्रतिशत		
१४		शास्त्री मार्ग	शास्त्री मार्गमा ढल/पीच मर्मत		२०००००१००	३० प्रतिशत		
१५		आनन्द भैरव मार्ग	ढुंगा/ब्लक छान्ने कार्य, आनन्द भैरव मार्ग		२५००००१००	३० प्रतिशत		
१६		विष्णु पादुका मार्ग	विष्णु पादुका मार्गमा पीच गर्ने		१५००००१००	२० प्रतिशत		
१७		नारायण मार्ग	नारायण मार्गमा पीच गर्ने		२०००००१००	२० प्रतिशत		
१८		डिल्ली बजार सडक नविल बैंक	डिल्ली बजार सडक नविल बैंक भित्र ब्लक छान्ने		२७५००००१००			
१९		महाकवी मार्ग	महाकवी मार्गबाट ज्ञानेश्वर भट्टराईको घर जाने बाटो निर्माण		३०००००१००			
२०		महाकवी मार्ग	महाकवी मार्गदेखि समिर ढुंगेलको घर जाने बाटो निर्माण		३०००००१००			
२१		डिल्ली बजार प्रहरी बिट	डिल्ली बजार प्रहरी बिट देखि सेतो यूवा सम्म ३६" को ह्युम पाईप राख्ने कार्य		३५०००००१००			
२२		मैतीदेवी मन्दिर	मैतीदेवी मन्दिर गेट मर्मत		७०००००१००			
२४		किसान गल्लीमा जम्मा	किसान गल्लीमा ब्लक छान्ने		२०००००१००			
					१४५५००००१००			

काठमाडौं महानगरपालिका
३४ वडा कार्यालय
आ.ब. ०७०/०७१ को लागि योजनाहरु

सि.नं.	वडा	मार्ग	योजनाको नाम	उपभोक्ता समिति	लागत इष्टिमेट	जनसहभागिता अंश	उपभोक्ता मुख्य दुई पदाधिकारीको नाम र नं.	कैफियत
१	३४	कात्यानी गल्ली	कात्यानी गल्ली विस्तार गरी ढुंगा छान्ने कार्य		७००००००१००	२० प्रतिशत		
२	३४	बलभद्र मार्ग	बलभद्र मार्ग, मिलचोक मार्गमा प्याचिङ्ग गर्ने		१०००००१००	४० प्रतिशत		
३	३४	आलोक नगर, विनायक उत्सव मार्ग	आलोक नगर विनायक उत्सव मार्गमा ढल निर्माण		२००००००१००	४० प्रतिशत		
४	३४	मिन भवन	मिन भवनमा क्रियापूत्री भवन तथा ढुंगेधारा निर्माण		५००००००१००	५० प्रतिशत		
५	३४	सूत्रची मार्ग हूँदै प्रगति मार्ग	सूत्रची मार्ग हूँदै प्रगति मार्ग भई श्री नगर मार्गसम्म पीच गर्ने कार्य		३००००००१००	४० प्रतिशत		
६	३४	पासाङ्ग ल्हामू मार्ग	पासाङ्ग ल्हामू मार्ग भिमसेनगोलामा रहेको खरिबोट चौतारी निर्माण		३०००००१००	४० प्रतिशत		
७	३४	काली मार्गमा	काली मार्गमा दक्षिण तर्फ ढुंगा छान्ने कार्य		१५००००१००	४० प्रतिशत		
८	३४	विज्ञान मार्ग	विज्ञान मार्गमा ढुंगा छान्ने कार्य		८०००००१००	४० प्रतिशत		
९	३४	भैरव मार्ग	भैरव मार्गमा ढुंगा छान्ने कार्य		१००००००१००	४० प्रतिशत		
१०	३४	सृजना मार्ग	सृजना मार्गमा पीच गर्ने कार्य		२००००००१००	४० प्रतिशत		
११	३४	श्रीनगर शाखा बाटो	श्रीनगर शाखा बाटोमा ढुंगा छान्ने कार्य		५०००००१००	४० प्रतिशत		
१२	३४	जनमार्ग	जनमार्गमा पीच तथा ढुंगा छान्ने कार्य		१००००००१००	४० प्रतिशत		
१३	३४	मितेरी मार्ग र मध्य मार्ग जोड्ने बक्रगल्ली	मितेरी मार्ग र मध्य मार्ग जोड्ने बक्रगल्ली विस्तार गर्ने कार्य		५००००००१००	४० प्रतिशत		
१४	३४	गुणकेशरी मार्ग	गुणकेशरी मार्गमा ढुंगा छान्ने कार्य		१००००००१००	४० प्रतिशत		
१५	३४	एकता मार्ग	एकता मार्गबाट जनसहयोग सम्म ढुंगा छान्ने कार्य		५०००००१००	४० प्रतिशत		
१६	३४	एकता मार्गबाट पञ्चकूमारी	एकता मार्गबाट पञ्चकूमारी मार्गसम्म ढुंगा छान्ने कार्य		५०००००१००			
१७	३४	नयां बानेश्वर चोक	नयां बानेश्वर चोकमा एउटा सार्वजनिक शौचालय निर्माण कार्य		५००००००१००	२० प्रतिशत		

सि.नं.	वडा	मार्ग	योजनाको नाम	उपभोक्ता समिति	लागत इष्टिमेट	जनसहभागिता अंश	उपभोक्ता मुख्य दुई पदाधिकारीको नाम र नं.	कैफियत
१८	३४	निराज विक्रम मार्ग	निराज विक्रम मार्गमा पासाङ्ग ल्हामू जोड्ने गल्ली बिस्तार कार्य		१००००००१००	३० प्रतिशत		
१९	३४	श्रीनगर मार्ग	श्रीनगर मार्गमा ३०० मिटर कालोपत्र गर्ने कार्य		५००००००१००	४० प्रतिशत		
२०	३४	पञ्च कन्या मन्दिर	पञ्च कन्या मन्दिर मर्मत गर्ने कार्य		१५००००१००	४० प्रतिशत		
२१	३४	सावित्री मार्ग	सावित्री मार्गमा कालो पत्रे गर्ने		१००००००१००	४० प्रतिशत		
२२	३४	जनसहयोग मार्ग	जनसहयोग मार्गमा पीच सुधार गर्ने कार्य		२००००००१००	४० प्रतिशत		
२३	३४	पञ्च कूमारी सामुदायिक भवन	पञ्च कूमारी सामुदायिक भवनको माथि टस राखी सभा हल बनाउने कार्य		१००००००१००	४० प्रतिशत		
२४	३४	चौतारी यूवा क्लब	चौतारी यूवा क्लबले माग गरेको ढुंगा छाप्ने, फलामे बार लगाउने आदि कार्य		३०००००१००	४० प्रतिशत		
२५	३४	श्रीनगर गणेश	श्रीनगर गणेश मन्दिरमा मर्मत सम्भार		१०००००१००	४० प्रतिशत		
२६	३४	बानेश्वर क्याम्पस मार्ग	बानेश्वर क्याम्पस मार्गमा शिवजी मन्दिरको जिर्णोद्धार कार्य		२०००००१००	४० प्रतिशत		
२७	३४	मध्यम मार्गदेखि मिलन चोकसम्म	मध्यम मार्गदेखि मिलन चोकसम्म ढुंगा छाप्ने कार्य		५०००००१००			
२८	३४	महादेव मार्ग	महादेव मार्गमा १५० मिटर ब्लक छाप्ने		९०००००१००			
२९	३४	मित्तेरी मार्ग	मित्तेरी मार्गमा ५० मिटर कालोपत्र गर्ने कार्य		४०००००१००			
३०	३४	मित्तेरी मार्ग	मित्तेरी मार्ग १५० मिटर ढुंगा छाप्ने कार्य		३०००००१००			
३१	३४	पासाङ्ग ल्हामू शेर्पा मार्ग	पासाङ्ग ल्हामू शेर्पा मार्गमा ३०० मिटर कालोपत्र गर्ने कार्य		३००००००१००			
३२	३४	मध्य मार्ग	मध्य मार्गमा ४०० मिटर कालो पत्रे गर्ने कार्य		३५०००००१००			
३३	३४	कारेश्वर मार्गको भित्री मोटर बाटो	कारेश्वर मार्गको भित्री मोटर बाटोमा १७ मिटर ब्लक छाप्ने कार्य		१००००००१००			
३४	३४	आलोक नगर मार्ग	आलोक नगर मार्गमा ५०० मिटर कालोपत्रे गर्ने कार्य		७००००००१००			
३५	३४	ओम शान्ति चोकदेखि दक्षिण तर्फ मिलीजूली चोक हुँदै बाबू छिरी मार्ग	ओम शान्ति चोकदेखि दक्षिण तर्फ मिलीजूली चोक हुँदै बाबू छिरी मार्ग बाटो निर्माण		७००००००१००			

सि.नं.	वडा	मार्ग	योजनाको नाम	उपभोक्ता समिति	लागत इष्टिमेट	जनसहभागिता अंश	उपभोक्ता मुख्य दुई पदाधिकारीको नाम र नं.	कैफियत
३६	३४	महिला तथा बालबालिका	महिला तथा बालबालिकाहरूको लागि औपचारिक शिक्षा तथा सेचना मुलक कार्यक्रम		१३००००१००			
३७	३४	सीपमूलक तालिम	सीपमूलक तालिम सन्चालन गर्ने		१५००००१००			
३८	३४	विपद् व्यवस्थापन तालिम	विपद् व्यवस्थापन तालिम टोल टोलमा प्रशिक्षण दिने		१५००००१००			
३९	३४	कारेश्वर मार्ग	कारेश्वर मार्गमा ढल निर्माण गर्ने कार्य		१०००००१००			
४०	३४	चमेली गल्ली	चमेली गल्लीमा ढुंगा विछ्याउने कार्य		७०००००१००			
४१	३४	नापी कार्यालयदेखि पंचकन्या मार्ग	नापी कार्यालयदेखि पंचकन्या मार्ग जोड्ने बाटो पीच गर्ने कार्य		१००००००१००			
४२	३४	डांफेचरी मार्ग	डांफेचरी मार्गको शाखा बाटोमा ढुंगा छान्ने कार्य		७०००००१००			
४३	३४	शिव मन्दिर	शिव मन्दिर जिर्णोद्धार गर्ने कार्य		५०००००१००			
४४	३४	सार्वजनिक जग्गा	सार्वजनिक जग्गा संरक्षण गर्ने कार्य		५००००००१००			
४५	३४	सामुदायिक भवन	सामुदायिक भवन निर्माण गर्ने कार्य		५००००००१००			
४६	३४	आलोकनगर	आलोकनगरमा ढल तथा मंगाल निर्माण		७००००१००			
४७	३४	बाघधारा गल्ली	बाघधारा गल्ली ढुंगा छान्ने कार्य		११६०००१००			
४८	३४	बलभद्र मार्ग	बलभद्र मार्गमा ढुंगा छान्ने कार्य		४२५७३५१००			
४९	३४	बाणगंगा	बाणगंगा मार्गमा ढुगेधारा निर्माण तथा संरक्षण गर्ने कार्य		१५००००१००			
५०	३४	भिमसेनगोला मार्ग	भिमसेनगोला मार्गमा ढल तथा ब्लक निर्माण गर्ने कार्य		८२५०००१००			
५१	३४	क्षितिज मार्ग	क्षितिज मार्ग ढुंगा छान्ने कार्य		६८००००१००			
५२	३४	निराजन विक्रम मार्ग	निराजन विक्रम मार्गमा ढुंगा छान्ने कार्य		२९२७५०१००			
५३	३४		मंगाल निर्माण तथा ढुंगा मर्मत गर्ने कार्य		२२५०००१००			
५४	३४	श्रीनगर	श्रीनगरमा ढल तथा ढुंगा छान्ने कार्य		१०८९१२७१००			
५५	३४	बिनायक उत्सव मार्ग	बिनायक उत्सव मार्गमा पीच गर्ने कार्य		१२२४०००१००			
५६	३४	मिलन चोक मार्ग	मिलन चोक मार्गमा पीच गर्ने कार्य		१४५००००१००			
५७	३४	महादेव टोल	महादेव टोल ढुंगा छान्ने कार्य, १५० मी.		३२०००१००			
५८	३४	कोटेश्वर मार्ग	कोटेश्वर मार्ग को भित्री बाटो ढुंगा छान्ने कार्य, १७० मी.		७०००००१००			

सि.नं.	वडा	मार्ग	योजनाको नाम	उपभोक्ता समिति	लागत इष्टिमेट	जनसहभागिता अंश	उपभोक्ता मुख्य दुई पदाधिकारीको नाम र नं.	कैफियत
५९	३४	ॐ शान्ति चोकदेखि मिलीजूली चोक	ॐ शान्ति चोकदेखि मिलीजूली चोक हुँदै बाबू छिरी मार्गसम्म कालोपत्रे गर्ने कार्य, ५०० मी.		१२०००००१००			
६०	३४	आलोक नगर मार्ग	आलोक नगर मार्गमा कालोपत्रे		७०००००१००			
६१	३४	सप्तशिव गल्लीमा	सप्तशिव गल्लीमा ढुंगा छान्ने, १५० मी.		८०००००१००			
६२	३४	मध्य मार्ग	मध्य मार्गमा कालोपत्रे गर्ने कार्य		७०००००१००			
६३	३४	मितेरी माग	मितेरी मार्गमा कालोपत्रे		१२०००००१००			
६४	३४	पासाङ्ग लामु मार्ग	कालोपत्रे, पासाङ्ग लामु मार्ग		६०००००१००			
६५	३४	मितेरी मार्ग	मितेरी मार्गमा ढुंगा छान्ने		६०००००१००			
६६	३४	नित्य गल्ली	नित्य गल्लीमा मंगल निर्माण तथा ढुंगा मर्मत गर्ने		१९५०००१००			
६७	३४	काली नागेश्वर मन्दिर	काली नागेश्वर मन्दिरमा ट्रेस तथा ढुंगा छान्ने कार्य		१५०००००१००			
			जम्मा		९७४०४६९२१००			

काठमाडौं महानगरपालिका
३५ वडा कार्यालय
आ.ब. ०७०/०७१ को लागि योजनाहरू

सि.नं.	वडा	मार्ग	योजनाको नाम	उपभोक्ता समिति	लागत इष्टिमेट	जनसहभागिता अंश	उपभोक्ता मुख्य दुई पदाधिकारीको नाम र नं.	कैफियत
१	३५	मित्र मार्ग	मित्र मार्गमा ढल हाल्ने कार्य (१२" व्यास) सुविधानगर		३५००००१००			
२	३५	बुद्ध नगर	बुद्ध नगरमा ढुंगा छाप्ने कार्य		५०००००१००			
३	३५	श्रेष्ठ मार्ग	श्रेष्ठ मार्गमा (नरे फांट) ढुंगा छाप्ने काम		४५००००१००			
४	३५	चेतन गल्ली कोटेश्वर	चेतन गल्ली कोटेश्वरमा ढल हाल्ने कार्य		३५००००१००			
५	३५	श्री कृष्ण गल्ली	श्री कृष्ण गल्लीमा बाटो निर्माण गर्ने कार्य		२२५७५००१००			
६	३५	काकी कार्पेट देखि यूथ भिजन स्कूलसम्म	काकी कार्पेट देखि यूथ भिजन स्कूलसम्म ढल हाल्ने कार्य		४५००००१००			
७	३५	पाल्पोकोट जडिबूटी एयरपोर्ट पूर्व	पाल्पोकोट जडिबूटी एयरपोर्ट पूर्व वाल हाल्ने कार्य		८०००००१००			
८	३५	काकी कार्पेटको पश्चिम तर्फ	काकी कार्पेटको पश्चिम तर्फ कालोपत्रे गर्ने कार्य					
९	३५	सूर्यकोट	ह्युम पाईप हाल्ने कार्य, सूर्यकोट		५५००००१००			
१०	३५	कोटदेवी मार्ग	कोटदेवी मार्गमा पीच गर्ने कार्य		७५००००१००			
११	३५	सूर्यकोट	सूर्यकोटमा सामुदायिक भवन निर्माण		३०००००१००			
१२	३५	सूर्यकोट	सूर्यकोटमा खानेपानी लाईन बिस्तार		६५००००१००			
१३	३५	नहरमार्ग	नहरमार्गमा कालोपत्रे गर्ने कार्य		३०००००१००			
१४	३५	दीप मार्ग	दीप मार्गमा कालोपत्रे गर्ने कार्य		७०००००१००			
१५	३५	तोरण मार्ग	तोरण मार्गमा कालोपत्रे गर्ने कार्य		५५००००१००			
१६	३५	गाण्डीमार्ग	गाण्डीमार्गमा कालोपत्रे गर्ने कार्य		६०००००१००			
१७	३५	सुविधा मार्ग	सुविधा मार्गमा कालोपत्रे गर्ने कार्य		५५००००१००			
१८	३५	पवित्र मार्ग	पवित्र मार्गमा कालोपत्रे गर्ने कार्य		१२००००१००			
१९	३५	सचेतना मार्ग	सचेतना मार्गमा कालोपत्रे गर्ने कार्य		१०००००१००			
२०	३५	तारवार मार्ग	तारवार मार्गमा कालोपत्रे गर्ने कार्य		१७००००१००			
२१	३५	बसन्त मार्ग	बसन्त मार्गमा कालोपत्रे गर्ने कार्य		३५००००१००			
२२	३५	पुष्प मार्ग	पुष्प मार्गमा कालोपत्रे गर्ने कार्य		१०००००१००			
२३	३५	सिद्धि मार्ग	सिद्धि मार्गमा कालोपत्रे गर्ने कार्य		४०००००१००			
२४	३५	गण नायक मार्ग	गण नायक मार्गमा कालोपत्रे गर्ने कार्य		५०००००१००			

सि.नं.	वडा	मार्ग	योजनाको नाम	उपभोक्ता समिति	लागत इष्टिमेट	जनसहभागिता अंश	उपभोक्ता मुख्य दुई पदाधिकारीको नाम र नं.	कैफियत
२५	३५	सहयोगी नगर मार्ग	सहयोगी नगर मार्ग भित्रको भगवती गल्लीमा ब्लक छाप्ने कार्य		२५००००१००			
२६	३५	राम सीता मार्ग	राम सीता मार्गमा ढुंगा छाप्ने कार्य		१२००००१००			
२७	३५	अन्जली मार्ग	अन्जली मार्गमा ढुंगा छाप्ने कार्य		५०००००१००			
२८	३५	युग मार्ग	युग मार्गमा ढुंगा छाप्ने कार्य		२०००००१००			
२९	३५	योग मार्ग	योग मार्गमा ढुंगा छाप्ने कार्य		३५००००१००			
३०	३५	रक्षा मार्ग	रक्षा मार्गमा ढुंगा छाप्ने कार्य		३०००००१००			
३१	३५	विधान मार्ग	विधान मार्गमा ढुंगा छाप्ने कार्य		२०००००१००			
३२	३५	पुष्प मार्ग	पुष्प मार्गमा ढुंगा छाप्ने कार्य		२०००००१००			
३३	३५	सचेतना मार्ग	सचेतना मार्गका शाखा मार्गमा ढुंगा छाप्ने		२५००००१००			
३४	३५	अखण्ड मार्ग	अखण्ड मार्गमा ढुंगा छाप्ने		३०००००१००			
३५	३५	प्रगति मार्ग	प्रगति मार्गमा ढुंगा छाप्ने		४०००००१००			
३६	३५	सिद्धार्थ मार्ग	सिद्धार्थ मार्गमा ढुंगा छाप्ने		७५०००००१००			
३७	३५	सूशान्त मार्ग	सूशान्त मार्गमा ढुंगा छाप्ने		१५०००००१००			
३८	३५	सामूदायिक भवन निर्माण	सामूदायिक भवन निर्माण		३०००००१००			
३९	३५		कालोपत्रे र प्याचिङ्ग गर्ने कार्य		१००००००१००			
४०	३५	निलो पूल	निलोपूलदेखि अरनिको हाईवेसम्म रिटेनिङ्गवाल		३५०००००१००			
४१	३५	पुष्पान्जली मार्ग	पुष्पान्जलीमा कालोपत्रे गर्ने कार्य		६५०००००१००			
४२	३५	सगर मार्ग	सगर मार्गमा पीच गर्ने कार्य		५५००००१००			
४३	३५	योजना मार्ग	योजना मार्गमा पीच गर्ने		४०००००१००			
४४	३५	बालकृष्ण मार्ग	बालकृष्ण मार्गमा पीच गर्ने		५५००००१००			
४५	३५	शान्ति मार्ग	शान्ति मार्गमा पीच गर्ने		५५००००१००			
४६	३५	योजना मार्ग	योजना मार्गदेखि मनोहरासम्म पीच गर्ने		६०००००१००			
४७	३५	सूर्यकोट	सूर्यकोटमा सत्तल निर्माण गर्ने		२५००००१००			
४८	३५	नवआदर्श मार्ग	नव आदर्श मार्गमा कालोपत्रे गर्ने कार्य		५०००००१००			
४९	३५	पेरिस डांडा मूनि	पेरिस डांडा मूनि नव आदर्श जोड्ने बाटो ढलान		४५००००१००			
५०	३६	मनोहरा नदी	मनोहरा नदी किनारो बाल कूमारी पूलदेखि अरुणीको राजमार्गसम्म २०६५ मी. कोरीडोर सडक खोल्ने					
५१	३७	जडिबूटी इमाडोल	जडिबूटी इमाडोल आवत जावत गर्न मनोहरा नदीमा बेली ब्रिज निर्माण गर्ने कार्य					
			जम्मा		४६१७७५००१००			